


Mary Schnei der-Braillard

Eesti kirjandus võõrsile
Mary Schneider-Braillard, kes esmaspäeva õhtul meie ringhäälingus esitab katkendeid „Kalevipojast“, on tuntud retsitaator, kes igale iseloomuliku stiili vastavalt teose autori rahva hinge- ja vaimulaadile.Mary Schneider-Braillard on seadnud oma ülesandeks äratada huvi teiste rahvaste kirjanduse vastu, esitades seda nii originaalis kui tõlkes.Mary Schneider-Braillard väärib meil tunnustust eriti kui eesti kirjanduse tutvustaja välismaal. Oma viimasel välismaaturneel on ta Prahas, Amsterdamis, Haagis ja Pariisis edukalt tutvustanud laiemaid ringe eesti kirjandusega, seda esitades prantsuse, inglise, saksa ja vene keeles.Eesti kirjanduse valiku koostamisel ja levitamisel on Mary Schneider- Braillardile abiks tema abikaasa Friedrich Schvarz, kes on tõlkinud rea Semperi, Suitsu ja Underi luuletusi ning Tuglase ja Kivikase proosateoseid saksa keelde. Nüüd on ta pidanud läbirääkimisi Prantsuse suursaat- ja Radio Paris’ga saate asjus, mis käsitleks eesti kirjandust ,,Kalevipojast“ kuni tänapäevani. Mary Schnei- der-Braillardi on palutud seda saadet lähemal ajal täita.

RAADIOKUULAJATE ARV TÕUSEiB JÄRJEST
1. märtsil oli Eestis juba 54.394 kuulajat. Eriti elav juurdekasv maalÄsja valminud kokkuvõtte järeel oli Eestis 54.394 raadiokuulajat. Seega on veebruarikuu juurdekasv 3113. Eriti hoogne on raadio levik praegu maal, nagu näitab asjaolu, et kõige rohkem on juurde tulnud patareivastuvõtjatega kuulajaid — 1.191. Suuremad võrk- vastuvõtjad on jäänud 942-ga teisele kohale.
JUUBEL RINGHÄÄLINGUS

Üleriiklik raadiokontrolör R. Esop mälestab oma 10-a. tegevustNeil päevil oli meie ringhäälingurah- 
va peres kolmas 10-aastase tegevuse juubel. Seekord, 8. märtsil, pühitses seda tähtpäeva üleriiklik raadiokont
rolör R. Esop.Üleriiklik raadiokontrolör on ring
häälingu juures see mees, kes oma üle maa ulatuva kaastööliste võrgu abil valvab selle järele, et loata raadiot ei kuulataks. See tegevus on kahjuks nii mõnelegi raadiohuvilistele küll valmistanud tuska, mõnikord vahest tundunud ülekohtunegi, ometi on see meie ringhääüngu arengu huvides olnud möödapääsmatult tarvilik. Sest meie ringhääling, kel on nii-kui-nii üsna 
piiratud võimalused, võib edukalt areneda ainult siis, kui kõik tema kasuta-, jad täidavad oma kohustused tema

Ka M. Sch.-B. ettekannete sari 
Eesti ringhäälingus ,,Eesti tänapäeva laule“ neljas keeles 14. II, nüüd 21. III ,,Kalevipoeg“ prantsuse, saksa ja eesti keeles ning aprillis eesti naisluuletajate teostest neljas keeles on mõteldud eesti kirjanduse propagandana välismaal.

MIKI-HIIRE TEATER RING
HÄÄLINGUS

Need, kes Inglise ringhäähngus on võtnud endale ülesandeks Miki-hiire- kese ja kogu tema maailma tutvustamise raadiokuulajaile, on asetatud  raske probleemi ette: kuidas uskuma- panevalt anda edasi kõiki neid nii m itmesuguseid kummalisi häälitsusi ja säilitada nende vahelist sugulust heli- skaalas. See on neil siiski õnnestunud, sest raadiokuulajad tundsid ära oma lemmikud: piiksuva Miki-hüre- kese, õõnsalt haukuva Pluto ja ärevalt prääksuva pardi Donaldi.
Miki raadioteatriga alustati käesoleva aasta alguses. Sel kuul tuleb Inglise ringhäälingus ettekandele Walt Disney raadioversioon tema filmist: ,,Lumivalgeke ja seitse härja- põlvlast.“

R. Esop.
vastu. Ja see on tähtsal määral R. Esopi teene, et meil on suhteliselt vä
he loata kuulajaid.Soovime R. Esopile kõike head tema edaspidises tegevuses, ühtlasi aga ka tema poolt võimalikult heatahtlikku seaduse-eeskirjadega tahtm atult vastuollu sattunud raadiohuviliste kohtlemist, nagu senigi.

SALAKUULAJA LÜHILAINE- SAATJAGA  Tšehhoslovakkias mõisteti surma salakuulaja, kes oma teateid saatis šifreeritult lühilainesaatja kaudu, mis asus tema korteris.
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Neiu „meesteparadiisis''
Teisipäeval ringhäälingus ülekandele tuleva op. „Tatra tüdruk“ sündmustik

Harry Kaasik ja Gerda Murre„Lfüpsiku-stseenis“ operetis „Tatra tüdruk“
I vaatus. 1. p i l t .  Kunstikooli õpilane Eva Nurm pihib sõbratarile oma elumuret: omal jõul pole enam võimalik edasi õppida ja vanemad maal soovitavad tal „vahetada pintsel ja värvid piimalüpsikuga“, nagu väljendub tema kaaslane Malle. Kuid Eva .,tung ellu“ leiab endale kummalise

pääsetee: kuuldes Mallelt, et keegi rikas vanahärra ja „naistesalgaja“ otsib endale neljandat kasupoega, otsustab ta hakata poisina selleks kasupojaks.2.p i 1 d i tegevuspaigaks on dr. Ubina ,.meeste paradiis“ ; kolm tema tudengist kasupoega on parajasti kurt

mas paradiisi liig valju distsipliini üle. Nad veenvad oma noorimat venda Evald-Evat, kes on ajutiselt ühtlasi toapoisi kohustetäitja, et ta laseks neid öösel, keeldud ajal, koju sisse; nad tahavad nimelt koduaresti tuua vaheldust ,,retkega ellu“, mis vilksa- tabki 3. p i l d i s .  4. p i l d i s  näeme ,,Evaldit“ hädas doktoriga, kes avastab poegade pagemise ja jutustab, kui raskeks läheb neid hoida eemal naissoost, s. t. õnnetusist. Doktori lahkudes ronib akna kaudu sisse Malle, kes tuleb kontrollima oma sümpaatiat, teoloogist kasupoega „Jürikest“, Jüri Tomi. Ta peab end uuestiilmuva vanahärra eest peitma diivani alla, samuti agronomist kasupoja Aini eest, kes tuleb koju ümber riietuma. Armukadedana ei taha ,,Evald“ talle avada lukustatud välisukse. Aini laseb siiski välja maja kokk. Kui 5. pildis on nähtud ,,meeste paradiisi“ kasvandikke öise üliõpilaselu lõbukeerises ja järgneva hommiku paljuütlevas meeleolus, siis 6. p i 11 on jälle pühendatud paradiisile endale. Dr. Ubin, ahastuses poiste 24r-tunnisest äraolekust, hardub jutustama „Evaldile“ oma noorpõlve traagilisest armastusest, mis ongi ta teinud naistepagejaks. Ta oli Tatra mägedes armastanud kaunist looduslast ja, pääsedes tema juurde tagasi poolteise aasta pärast, leidnud ta surivoodilt, kõrval hällis lapsuke . . , Jutustuse katkestab ,.ärakadunud poegade ja nende konvendi- sõprade laul; see on mõteldud vanahärra tervituseks tema 60. sünnipäeval.
II vaatus. 1. p i l t .  Tatra mägedes ühe karjusehüti ees.- Kevadlaule laulvate noortega kõneleb vana karjane Janek. Ilmuvad Pariisis brünetiks muutunud Eva ja endiselt blond Malle, kes kaebab, et teda on jälginud kaks ,,röövlit“. Jutt kandub isa Janekile: Eva on kuulnud, et Janeki tütar on surnud noorena ja tema pojukese on varastanud ,,keegi õpetatud mees

Dr. Ubin — P. Pinna — oma kasupoegadega: H. Kaasik, A. Vaino ja A. Lüü- 
dik.
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kustki kaugest linnast.“ Eva haarab Janeki surnud tütre Hanka rõivad, et ümber riietuda.Ilmuvad dr. Ubin ja tema kolm kasupoega, kes kõik on huvireisil. Vanahärra salajaseks huviks on näha kohta, kus ta kord armastas oma Han- k a t . . . Üksi jäädes kõneleb vanahärra neist mälestusist. Seda kuuleb kalju varjult Eva ja talle selgub kõik. Dr. Ubin on ära viinud Janeki tütrepoja ja teinud tema oma „kasupojaks“ Ain Kuuse nime all. Eva otsustab isa Janekile tagasi anda tema lapselapse. Ta pakub ehtsa poolatarina doktorile lambapiima ja nimetab end isa Janeki tütretütreks. Vanahärra tuigub: tal on nähtavasti Hankaltpeale poja ka tütar. Ta põgeneb. Ilmub Ain ja hakkab flirtima ,.poolatariga“, kes nimetab end Hankaks. Mõlema lahkudes tulevad nähtavale Jüri ja Malle, kes uuendavad vanu vastas
tikuseid suhteid.Vaatuse 2. p i 1 d i s ollaksegi „Seitsme kassi“ a ia s .  Ilmuvad dr. Ubin oma poistega ja dr. Sooveer oma tütrega. Viimane on peenutsev tüüp, väga huvitatud Ainist. Sisenevad Janek Evaga-Hankaga. Neid nähes ärritub doktor Ubin sügavasti ja vaevu hoidub avaldamast kogu saladust. Nähes, et Ain ja „Hanka“ teineteisse kiinduvad, 
tahab ta oma poistega lahkuda.III vaatus. 1. p i l t .  M etsateel on laulmas Eva vend Tiit ühes teiste karjustega. Siis näeme teda kodus Nurme talus kõneluses emaga; ta  ootab Pariisist koju oma õde. Seal il

mubki ootamatult Eva ühes Mallega. Järgneb stseen talus suvitava Jüri ja Malle vahel. Kuuleme, et doktor on Aini ,,paradiisist“ välja ajanud tema armumise pärast Tatrais ,,Hankasse“. Jüri ja Mall igatahes leiavad teineteise lõplikult. Ilmub Eva ühes emaga: Tiit toob Evale lilli, õde ja vend lähevad otsima suvitajaid; seal märkab Eva Aini, kes sõidab tsikliga välja; Eva hüppab Aini nägemata tsikli tagaistmele. Metsavahel juhtub tsikliga rike ja Ain näeb imestades Evat, Seal ilmub kohapealne suvitaja prl. Sooveer ja sunnib Aini end sõidutama alevisse. Eva on solvunud, ent seltsib hüjem 
lõbusate heinalistega.

Järgnevas pildis, Nurme õuel, näeme Evat sünges ärasõidu-tujus; ta ei taha kuuldagi Malle kutsest metsa- peole. Aini kohtleb ta jäigalt. Ain aga kuuleb Tiidult, et ta tumedad silmad mängivad mingit osa Eva tujudes.
M e t s a p i d u .  Dr. Ubin istub jäl- 

lenägemisrõõmsalt oma kolme poisi keskel. Kuulutatakse, et väljast sissesõitnud tantsijanna kannab ette masurka. Selle tantsijannana ilmub lavale Eva. Ain karjatab: Hanka! Ta on nimelt kogu aeg unistanud ,,Han- kast“. Pärast tantsu avaldab Eva armunud Ainile, et ta on Janeki tütrepoeg. Doktor Ubina häda on seda suurem: ta arvab, et nüüd on ta poeg ja tütar armunud teineteisesse. Kõik lõpeb siiski õnnelikult ja dr. Ubinal ei jää muud üle kui oodata Tiidult endale uut kasvandikku „paradiisi“.

Nädala saatekavast
R i n g h ä ä l i n g  e s i m e s e k s  k e v a d e  k u u l u t a j a k s

Ringhääling tahab sel aastal olla esimesi kevadkuulutajaid nagu ilmneb saatekava vaadeldes. Pühapäeva õhtul on kavas suur saatepõimik sõnas ja muusikas „Kevad tuleb“, milles me vahelduvas reas kuuleme luuletusi, proosat, laule ja orkestripalasid kevadest, kuna esmaspäeval, kevadisel pööripäeval, on kevade teemadel koostatud nii hommikune heliplaadikont- sert kui ka õhtune ringhäälingu or- kestrikontsert. Samuti kevademeele- oluline on neljapäevane heliplaadisaa- de „Matk m etsas“. Loodame, et kevad end neil saadetel laseb äratada ja peagi tuleb!Jooksva saatekava vaatlusele asudes, leiame pühapäeval kammermuusika harrastajatele Brahmsi trio Es- duur, mida mängivad A. Papmehl, V. Uustalu ja P. Indra. Neljapäevases 
instrumentaalkontsertide saates on kavas Rachmaninovi Klaverikontsert nr. 2, mida heliplaatidelt esitab autor Philadelphia sümfooniaorkestri saatel L. Stokowski juhatusel. Reedel on ringhäälingu orkestri sümfooniakontsert. Kavas on Kalinnikovi sümfoonia nr. 1, g-moll ja Mussorgski süit.

Pühapäeval on raadiokuulajatel võimalus kuulata Tartu linna algkoolide õpilaste laulu ja ühendatud mando- liiniorkestrit „Vanemuise“ kontsertsaalist ülekantavalt algkoolide kont- sergilt. Tartu õpilaste lauluoskusega oli meil võimalus juba varem tutvuda heliplaatide kaudu ja see osutus kõigiti nauditavaks, nii et ka ülekantav kontsert peaks äratama huvi.
Solistidest kuuleme pühapäeval pärastlõunat prof. T. Lemba õpilasi, teisipäeval Robert Peenemaa viiulisoo- losid ja samal päeval muusikat elektriorelil Paul Indralt. Kolmapäeval laulab soololaule sopran Niina Loona ning Fritz Veebel ja K. Paalse män

givad kahel klaveril moodset jazz- muusikat.
M itmekesiste hehplaadikontsertide avamänguks on pühapäeva õhtul jälle 40 minutit kestev suur heliplaadi- popurrii ,,Helisev pühapäeva-õhtupoo- lik“, esmaspäeval kuuleme kontsert- marsse .teisipäeval havaii valsse, kolmapäeval Delibes’i balletimuusikat ja tsitrimuusikat, neljapäeval laulavad meile heliplaatidelt lemmikfilmitähed ja kuuleme inglise muusikat. Reedel

Priit Ardna,meie menukamaid opereti-heliloojaid.
kuuleme heliplaatidelt eesti kergesisulisi laule, peamiselt uuemast löök- lauluüsest toodangust Aarne Viisimaa, Artur Rinne, Ants Eskola ja Eedo Karrisoo esitusel. Samal päeval on veel heliplaatidelt soovikontsert ja kuuleme lõõtspillimuusikat.Orkestrikontsertidest oleks veel mainida Tšaikovski ooperimuusika kontserti kolmapäeval ja reedest õhtü- kontserti, mille esimese jao kavas on ansamblimuusika, teises jaos balleti- muusika.Ajaviitemuusika eest hoolitseb esmaspäeval ja laupäeval kohvik ,,Kultase“ kapell, kuna reedel pakub meeleolulist õhtumuusikat Corso-trio.Teisipäeval kannab ringhääling ,,Estonia“ teatrist üle Priit Ardna muusikaga opereti ,,Tatra tüdruk". Nädala kuuldemänguks on aga neljapäeva õhtul H. Sudermanni näidendi järele 
kuuldemänguks seatud „Margot“.Laupäeva õhtul on suur, kirev saade ,,Aruvälja omad laadal“. Selles saates kohtame vanu häid tuttavaid. Aruvälja rahvast laadamöllus ja elame kaasa nende seiklustele laadakunst- nike, kiskjate ja mittekiskjate elajatega jne.Spordisõpradele on teisipäeva hilisõhtul kaks reportaaži Eesti-Poola 
maavõistlusest poksis ja laupäeva õhtul reportaaž Eesti esivõistlustelt tõstmises. Peale selle on võimalik, et me nädala lõpupäevil võime kaasa elada ka Euroopa esivõistlustele jääpurjeta- mises, kui ilmastikuolud ikka võimal- ' 
davad nende pidamist.Esmaspäeva hilisõhtul on aade, mis peamiselt mõteldud välismaale ja mit- te-eestlasile, milles Mary Schneider- Braillard loeb katkendeid „Kalevipojast“ prantsuse ja saksa keeles. Saadet täiendavad J. Cathala ja H. Kom- puse seletused prantsuse ja saksa keeles ning illustreerib vastav muusika.
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L ep in g u te  k o h ase lt v ä lism aa  r in g h ä ä lin g u te  ja  a ja k ir 
ja d e g a  O N  K E E L A T U D  m eie a ja k ir ja s  av alda tu d  
vä lism aa  saa tek av ad e  ä ra trü k k im in e  ig asu g u se l ku ju l.

RINGHKSLINGUJAANADE SAATEKAVAD
2 0 .— 26 . m ärtsin i 1938

L ü h e n d id :  * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, B r — Bratislavast, D — Droitwichist, DS — Deutschlandsenderist, F  — Frankfurdist, H — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L — Leipzigist, LR — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Kominteraist, P  —  Pariis PTT-St, Pr — Prahast, R — Roomast, RP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, ŠR — Šoti-Regio-nalist, T. T. T. — Tallinn, Türi ja Tartu.Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja võimsus (kW ).

20. märts
10.30 S tokholm : K on tsert*
12.00 T. T. T .: T a rtu  lin n a  a lg koolide k o n tse r t14.00 T. T. T . : L õiinam uusika.R R  k v in te tt14.30 L a h ti:  O rk es tr ik o n tse rt14.30 V arssav i: A jav iitem u usik a
15.30 P ra h a :  B ize t’ oop. ,»Car

m en“
17.45 V arssav i: A jav iitem u usik a
19.00 B e rliin : A jav iitem u usik a
19.20 D ro itw ich : K am m erm uus.
19.35 T. T. T .: „K evad  tu le b “19.50 B u d a p es t:
20.15 S tu ttg a r t :  

„Fanst^"
20.15 S tokholm : 
20.40 T. T. T .:

M u stlaskape ll 
G ounod’ ooper
O operim uusika  
M u usik a  p ü h a päeva õh tuks. R R  o rk es te r21.00 M ünchen: R o ssin i ooper

„S evilla  h a b e m e a ja ja “
21.00 K op en haagen : A jav iite- 

k o n tse r t
31.00 B reslau ; L iortzingi ooper „ S a la k ü tt“
21.10 L eipzig : õ h tu k o n tse r t
22.00 F ra n k f u r t :  O rk estrik o n ts .
22.50 B u d a p es t: S õ jav äeo rk ester 
23.€0 V arssav i: K laverim u usik a
23.00 M ilano; O rel
23.05 L ond on-R .: Süm foonia

k o n tse rt. J u h a ta b :  A. Coa-
TALLINN 219,6/1366/ I  TÜRI 410,4/731/38TARTU 586/513/0 ,5
8.30 ä ra tu sm än g . V õim lem ine
8.50 M. P ill :  T e ra v ilja  sord i 
küsim us tänavuse l seem netu ru l
9.10 põ llu m ajan d u slik u d  tea ted .
9.15 hom m ikukontsert*
E rserum i m arss —• ba jaan i o r
kester. V olls ted t: va lss  „ L õ b u 
sad sõ b ra d “ —• o rk ester. L é
har: laul op. ,,K rah v  L uksem 
b u rg “ — E ls V aarm an (sop
ran). M orena: pop. S uppš h e li
tö ist — ork ester. K a lm an : laul 
op. „S üg ism anö över“ — E ls 
V aarm an. O. S tra u ss: pop. op. 
„V iim ne v a lss“ . Je sse l: in te r 
m etso „R oosi p u lm ad “ . U r- 
bach: M älestusi G rieg ist —
orkester. .
9.55 T a llin n  ja  T ü ri:  Ju m a la 
teen istus Ja a n i k ir ik u s t, õp. B. 
H asse lb la tt.

10.00 T a r tu :  Ju m a la te en is tu s  
M aarja  k ir ik u s t, õp . A. V oore
maa

12.00 T a rtu  lin n a  a lgkoolide
ko ntsert. („V an em uise“ k o n t
sertsa a lis t  T a r tu s t .)  H erm ann : 
kevadm arss. L ü d ig : Laevnik.
T šaikovsk i: K irik u s . E esti ra h 

vaviis „ P u lm a lu s t“ . H ä rm a: 
lõpukoor „K alev  ja  L in d a s t“ . 
IX , X I, X V  ja  X V I algk . ü h en 
d a tu d  m an d o liin io rk este r X I 
algkooli ju h a ta ja  V. M arveti 
ju h a tu se l. *** T alvelaul. K ras- 
jev : P u u tö ö lis te  laul. H a n sen : 
Sünnim aa-lau l. P ä ts :  V abad us
päeval. V algkooli I—I I I  kl. 
ko or õp. S. V aitm aa ju h a tu se l.

12.55 ,,L iiv ak e ll“ —• E. T oona 
loeb F . T ug lase  p isip alasid .

13.10 K am m erm uusika . A. P ap - 
m ehl (v iiu l), V. U u sta lu  (m et
sasa rv ) ja  P. In d ra  (k laver). 
B rahm s: T rio  E s-d u u r, op. 40. 
(A ndante  can tab ile  — A llegro  
scherzando  — A dagio — A lle
g ro  con brio)

13.35 R än n u d  la ia  m aailm a.
14.00—15.00 L õunam uusika .
R R  k v in te tt. L incke : L u s t
m än gu  avam äng. W ald teu fe l: 
va lss , .L illed “ . Becce: K irg lik  
stseen . E nge lm ann : A llegro
giocoso. S chm alstich : tJksilda- 
ne. T šaikov sk i: B arkaroo l. Po- 
py : H in d u  karavan . Sköld : Ba- 
gate ll. F lam : K asp erli n ä d a la 
lõpp. Z eller: pop. op. ,,M äe
k a e v a ja d “ .

16.50 tea te d  ja  rek laam
17.00 L äh tek o h ti v a b a h a rid u s
tööks. K oduse k asv a tu se  in s ti 
tu u d i ju h a ta ja  m ag. A. E lango : 
K odu kasva tava  teg u rin a .

17.30 H elisev  pü hap äeva-õh tu - 
poolik. S uu r he lip laad i-pop ur- 
rii.

18.00 V. M ettus: K as oleme
tõesti k ao tan u d  p a ra d iis i?

18.20 K lav e rik o n tse rt. E sinevad 
prof. A. L em ba õpilased. A. 
L em ba: F a n ta a s ia  eesti ra h v a 
v iis idest — V era  H e lla t. Cho- 
p in : N o k tü rn ; C hopin: T a ra n 
tella . H ilja  N erep. L isz t: U n
ga ri rapsoo d ia  nr. 11 — H e lga  
Tam m . B rahm s: Sonaat op. 5,
I  ja g u  — H. Ilves. U rita m : So
n a a t — R. M atsov.

19.00 õige aeg. T eated . S aate 
kava

19.05 V ana tan tsum uu sika*
19.35 K evad tu le b ! S aatepõ im ik 
sõnas ja  m uusikas.

20.40 M uusika  pü liapäeva-õh- 
tu k s . R R  o rk este r, ju h . prof. 
R. K ull. Svendsen: avam. ,,R o
m eo ja  J u l ia “ . D e lib es-T a v a n : 
pop. oop. ,,L ak m e “ . G illet: 
in te rm etso  ,,L em m ik“ . A m adei: 
I ta a lia  k ü la sü it :  a) P ä ikese
loo jang ; b) M etsas; c) Õ htu
sed ke llah elid ; d) S a ltare lla . 
B lä tte rm an : in te rm etso  ,,Suli
sev a ll ik a s“ . D em erssem an: 
T rem o lo -k o n tsert (flöödisoolo
— A. S chu tin sk i). G rieg ; 
N o rra  ta n ts  n r. 1, W ald teu fe l:

valss „ P õ h ja tä h t“ . D argom õž- 
sk i: V äikevene kasatšok .

22.00 õige aeg. P äev au u d ised  ja  
sp o rd itea ted

22.20—23.00 T an tsu m u u sik a  ,,E s 
to n ia “ v a lg est sa a lis t  — J . 
P o ri o rk es te r

NÕMME KLS 410,4 m
15.00 he lip laa te
15.30 p rl. J e n n y  K oop’i vestlus na isn oorte  o rg an iseerim isest15.45 v iiu lisoolo —■ R. N õlvak16.00 h e lip laa te  ja  tea te id .
LAHTI 1807,7/166/150  Helsingi 335 Viiburi 569,3 

'Soome keeles8.45 he lip laa te8.55 L a h ti:  he lip laa te8.55 H e ls in g i: loeng roo ts i k.9.20 ing lise  keele tu n d9.45 ju m ala tee n istu s11.50 päev au udiseid  soome k. lži.00 S. Aro ansam bl12.43 aeg, ilm ateade12.48 jä ä te a te d12.55 päev au ud iseid  roo ts i k.13.00 roo ts i ju m ala tee n is tu s14.30 H els in g i lin n ao rk es tri ra h v a k o n tse rt15.40 loeng16.00 loeng16.20 he lip laa te17.00 soome m uusika*. Sibe-liu s : ,,F e s tiv o “ (o rk es te r) . K il- p inen : 5 lau lu  (G. H üsch  o rk e s tr i  saa te l). S ibeliu s: R o m anss, op. 78 n r. 2; R a h v a tan ts , op. 106 n r. 2 (E. T elm a- nyi, v iiu l). K u u la : L aup äevaõh tu  (A lm a K uu la ). M e la rtin : L ado g a-lau lu d  (o rk es te r) . K a s k i; K ui lahk usid  (Oiva Soini). M erik an to : R o m anss (o rk este r). K a u p p i: H ä llilau l (M arg h erita  V io lan ti-S chaum ann). A. Simi- lä ; S õd urite  m arss  (A. Similä, m eeskoor ja  p u h k p illio rk e s te r)18.00 d iskussioon18.30 lau l j a  k lav er. H elm i Ca-r6n  ja  E. K osonen. L aule. Re- g e r: M u päev iku st, op. 82(k lav er). L au le18.50 loeng19.00 aeg, ilm ateade19.00 n ä d a la  ringv aade19.25 loeng19.50 lu u le t ja  laule  K a rja la s t. O rk este r, K a rin  E h d er, A. Sim ilä  jt.20.40 loeng2il.05 eelis ta tu d  kom positsioone.O rk e s te r21.45 päev au ud ise id  soom e k.22.00 päev au ud ise id  ro o ts i k.22.10 sp o rd irin g v aad e22.25 po ksiv õ istlu s Soome- P o o la L a h ti23.10—24.00 a jav iitem uusika*  RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.20 ko raale . P u h k p illia n - sam bl8.30 hom m ikum uusika*9.00 la s te tu n d  m uusikaga9.50—10.00 h e lip laa te11.00—12.55 ju m ala tee n istu s13.05—13.25 R iia : h e lip laa te

13.25—14.15 a jav iitem uusika . Sa- longansam bl j a  h e lip laa te14.35 G rieg : Sonaat c-m oll k la verile  ja  viiulile*. (S. R ach m aninov ja  P r . K re is le r)15.00—15.50 ,,K evad“ . O rk este r ja  A nna L u d in š  (lau l). S ind ing : K evadkoh inad . G ounod; K e vad. — 3 laulu. — P a lm g re n : K evadunelm ad. Joh . S trau ss: ,,K ev ad h e lid “ , valss. — 4 laulu.— T hom as: ,,K e v ad p id u “ , k a t kendeid  b a lle t is t  ,,H a m le t“ .16.00 Valle helindeid . Ork.16.35—17.30 van u  ja  m oodsaid ta n tse18.30—19.00 p u h k p illio rk e s te r.K avas: V ito linš, .štolcs, L inevj a  S eg linš19.20 p u h k p illio rk e s te r. K av as: M edinš, V itolinš, K uškevics19.50—20.00 k lav er20.15 ro m an tilin e  m uusika . O rk este r, A ina P e te rso n s-K le in - b e rg s  (k lav er), N. V asiljevs (teno r) j a  V. A lbering s (tšello ). K a v a s : T šaikovsk i, M edinš,D argom õžski, L isz t, Ipo litov- Ivanov, B ortkev ics, P ra g a , F e tra31.30(—3Ž.OO p ra n tsu se  m uusika .O rk este r. Paur-é: ,,M asques e t B e rg m a sq u e s“ , sü it. L alo- k a t kende id  b a lle t is t  ,,N am oun a“22.15 tan tsum uu sika*23.00—24.00 ta n tsu m u u sik a  ho te l lis t  ,,R o om a“
k a u n a s  1961/153/7Klaipeda 531/565/10

18.00—19.30 ju m ala tee n is tu s31.00—^23.20 k irja n d u s lik -m u u - sik alin e  õ h tu
VARSSAVI 1339,3/224/120Poznan 345,4 Vilno 559,7Lwow 377,4 Katowice 395,8

10.00 ju m ala tee n is tu s11.30—13.22 he lip laa te13.03—14.00 o rk e s tr ik o n tse r t14.30—15.45 a jav iitem uusika . Sa- lo n g o rk e s te r  ja  so lis tid17.05 oo periaaria id . S. Benoni. V erd i: a a r ia  oop. ,,S its iilia  ve- repulm ,“ . D elibes; a a r ia  oop. ,,L ak m é“ . R u b in s te in : a a riaoop. ,,D eem on“ . R o ssin i; a a ria  oop. ,,Sevilla h a b e m e a ja ja “17.35 B eethoveni šo ti lau le. L iidia G o rsk a  viiu li, tše llo  ja  k la ve ri saa te l17.45—19.50 a jav iitem uusika .O rk este r, D an-ko or ja  so lis tid  2Ü.35—21.35 k u u lsa id  v irtuoose*22.15 lõbus saade33.00 k laver. P iene  M aillardV orger. R am eau : õ rn a d  k aebu sed  ; M usette  en rondeau . C ouperin ; V äikesed tu u lik u d ; L es m aillo tins. D aq u in ; K ägu . F a u r é : T eem a v a ria tsio o n id e ga. D ebussy : J ä l je d  lum el.P h ilip p ; N õiatu led . D up on t: I I  im p ro m p tu23.35—23.50 a jav iitem uusika*  STOKHOLM 426,1/704/55  Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—11.15 k o n tse rt*  M o zart: K v a r te t t  flööd ile  j a  k e e lp illidele, A -duur. C. F r a n c k ; So-
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lia a t v iiu lile  ja  k lav erile , A- d u u r12.00—13.40 ju m a la te e n is tu s14.00—15.00 a jav iitem u u sik a .G. Säfbom i o rk es te r15.30—^16.00 k o orilau l16.30—17.30 h e lip laa te18.05—18.20 G. J o h n  m än gib  oma k lav erihe linde id19.00—20.15 ju m ala tee n is tu s20.30—20.45 m uusika20.15—20.50 oo perim uu sika .O rk es te r  ja  J . B jö rlin g  (laul). B o rod in : ta n ts e  oop. „ V ü rs t Ig o r “ . B izet: a a r ia  oop.„ P ä r l io ts i ja d “ . P u cc in i: a a riaoop. „B oh eem “ . R ezn ieek : „D onn a  D ia n a “ , avam äng22.05—22.30 p o p u rr ii  m eloo- d ia ist. Solistid , koor ja  o rk este r23.30^—24.00 kam m ertrio , M artin i:  G avott. 'H ä n d e l:  A aria .B eethoven: T eem a v a ria ts io o n idega. B ach : B ourrée. S ten- ham m ar ; T ähesilm . Scott : V äike ra h v a ta n ts .
KOPENHAAGEN 255,1 Kalundborg 1250/240/60
11.00—12.30 ju m ala tee n is tu s13.00—^15.00 L. P re ili  ansam bl16.25 ra h v a k o n tse rt18.00—^19.20 ju m a la te e n is tu s21.00—22.00 o rk es te r . M endelssohn: ,, Suveöö u n e lm “ , avam äng. D vorak : 3 slaav i ta n t su : A s-du ur, F -d u u r  ja  g- moll. IJa lv o rsen : S ü it vanass ti il is :  a) In t r a ta ;  b) A ir con varia tzion i. c) G igue ; d) Sara b a n d e ; e) B ourrée. B erlioz: U ng ari m arss  oop. , ,F a u s ti need m in e“ .22.15—^23.00 o rk es te r23.35 koorilau l24.00 k a tk en d  h e lifilm is t 0.15—1.30 tan tsu m u u sik a  

OSLO 1153,8/629,720Tröndelag 476,9/629/20
17.30—18.00 n o rra  rahvam uu-
18.25—19.25 o rk es te r22.00—22.50 G riegi helindeid . O rk e s te r  ja  vo kaa lso list23.15— 23.50 o rk este r. K avas: L arsson , D ebussy, E . Coates, P o ld in iDROITWICH 1500/200/150  London 261,1 Scott.-N. 285,7
11.25—12.30 ju m a la tee n is tu s14.10 BBC o rk es te r  j a  sop ran .Joh . S tra u ss :  P ä rs ia  m arss.S u llivan : ,,Y o lan th e“ , avam äng.— i2 laulu . — M essage r: ,,K aks tu v ik e s t“ , b a lle tisü it. —3 laulu . —■ W ald teu fe l: V alss15.30—16.00 G. P a rk in g to n i k v in te tt. K avas: G rieg, H ahn , D ebsusy , P o ld in i, T šaikovsk i, E lg a r, Som erset16.20 BBC p u h k p illio rk e s te r  ja  bass. M ozart-G .W illiam s: ,,D on J u a n “ , avam äng. — L aul. — T šaikov sk i: ,, P ä h k l ip u re ja “ ,sü it. — 2  lau lu . — S ibeliu s: K u rb  valss. W agner-G . W illiam s: k a tk en d  oop. , .V alküür i d “
17.20—18.00 W . W alk e ri o k te tt.K av as: L eh a r, K re in , B aynes, Jon es, R asbach , C onfrey, S ch u b e rt, B ow sher, L incke jt.18.30—19.00 h e lip la te19.20—20.15 kam m erm uu sika . B eethoven : T rio  D -d uur, op. 70 n r. 1. B loch: 3 n o k tü rn i a) A nd a n te ; b) A n d an te  q u ie to ; c) T em pestuoso. G re tšan inov : T rio  n r. 2, op. 2820.30—21.50 m uusik a lin e  k u u ld em äng
21.55—J22.45 ju m ala tee n is tu s23.45 V ictoria-m eloodiaid . M eesko or ja  te a tr io rk e s te r  0.30 epiloogLONDON-K. 342,1/877/70
18.00—18.20 laul19.00—19.55 C rysta l P a la c e ’i b and  ja  BBC m eeskoor. K avas : H o lst, C o le rid ge-T ay lo r, Gou-

nod, E lg a r, G ibbs, E dm onds, W oodgate , G. W illiam s t.20.15 k inoorel20.50—21.50 P h . M arte ll j a  ta  o rk este r. K avas: P a n a , H e rb e rt, B örschel, Savino, A shley , R ix n e r  j t .21.55—^22.45 ju m a la tee n is tu s23.05 sü m fo on iak o iitse rt. J u h a ta b :  A. Coates. S o lis t: Solomon (k lav er). W ag n e r: av am än g  ja  b ak h an aa l oop. , ,T a n n h ä u se r“ . C. F ra n c k : Süm foonilised  varia ts io o n id  k lav erile  j a  o rk es trile . H o ls t:  ,,P la n e e d id “ , sü it:  a) M arss; b) V eenus; c) M er- k u u r. S k r ja b in : P ro m e th eu s  0.30 epiloogŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00—18.2.0 laul19.00—19.35 šo ti rahva lau le. Sopran , ten o r ja  o rk es te r20.15 k inoorel20.50—21.50 o rk e s te r  (L R )21.55—22.45 ju m a la tee n is tu s33.05—0.30 sü m f.-k o n tse rt (LR )RADIO PARIS 1648/182
19.00 ju m ala tee n is tu s  '20.30—21.00 k lav er22.15 laul. J e a n  S orb ie r22.30 p u h k p illid . B a lay : M arss.D elibes: ,,A llik a s“ , b a lle tt.C h ab rie r: ..K u n in g a s  ü t le s “ ,valss. M illo t: L ou is X IV  '23.00 k o n tse r t23.30 koorilau l24.00—0.35 k o n tse r t1.00—3.00 tan tsu m u u sik a  PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.30 k o n tsert*18.45 a jav iitem uusika*19.15—21.00 B eetho ven i-k on t- se r t. M ess D -d uur. IX  süm foonia22.30—0.30 trag ö ö d ia  0.45 h e lip laa te1.00 ta n tsu m u u sik a  (R P )LILLE 247,3/.l213/60
19.15—20.30 k o n tse r t21.00—^21.30 ,,R a a d io -ts irk u s"22.30—0.30 a ja v iite k o n tse rt. O rk este r ja  vo kaa lso lis tidBRÜSSEL 321,9/932 /15
19.30—20.00 laul. iGina V an de V eer20.20—20.45 h e lip laa te21.00—21.30 k o orilau l22.00—22.45 a jav iitem u u s. O rk23.00—24.00 H ullen b ro eck i helitö id . S o listid , k o or j a  o rk este r0.10 re s to ran im u u sik a1.15—2.00 tan tsu m u u sik a*  HILVERSUM n  301,5/995
18.40 ju m a la tee n is tu s20.40—21.25 va im ulik  m uusika22.10—^23.10 Joh . S tra u ssi h e lin deid. O rk este rPRAHA 470,2/638/120
15.30 B ize t’ ooper ,,C arm en“18.40—19.45 k o n tse r t .  O rke.sterja  vokaa lso list. W esse ly : R om an tilin e  avam äng. S e id l: S üm fooniline  legend. V eidi:2 laulu . U llm an n: V a ria ts io o n id , fa n ta a sia  ja  d o p e lt fuu ga  S chönbergi teem al. P issa ro - w itz : A vam äng, op. 20.
20.25—^21.10 a ja v iitem u u sik a .O rk este r. F r ie d e m a n n : ,,L õu-n a - I ta a lia s “ , ta ra n te lla . H ru b y : ,,Suppe m elo o d ia id “ , fa n taasia . M eisl: S erenaad . V ip-le r: , .A ju tine  a b ie lu “ , avam äng. Peõke: V alss. L e h a r:,,V iini n a is e d “ , m arss22.10—22.55 , ,K evad m u u sik a s“ ,o rk e s te r  ja  vo kaa lso lis t. Dvora k : ,,L ood u ses“ , k o n tse rt-avam äng. K fick a ; 3 lau lu . F i- b ich : ,,K e v ad “ , süm fooniline  poeem23.20 h e lip laa te23.30—0.30 tan tsu m u u sik a  BRATISLAVA 299/1004
17.00—^18.00 h e lip laa te18.25—19.00 tan tse*20.25— 2̂1.10 a jav iitem u u s. (P r .)22.10—^22.55 k o n tse r t  (P r)23.35—0.30 ta n tsu m u u sik a  (P r)

BUDAPEST i  549,5/546/120 Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—19.20 k o n tse rt19.50—20.50 m u stla sk ap e ll22.50—24.00 sõ jav äeorkeste r.B acho: M arss. K e le r-B ela :U n g ari kom öödia-avam äng. L eh a r ;  va lss op. ,,K ra h v  L uksem b u rg “ . H ru b y : ,,O p ere tiu im as“ , p o p u rr ii . S uppe: ,,L u u le ta jaja  ta lu p o e g “ , avam äng. W a ld teu fe l; ,,E s tu d ia n t in a “ , valss P e c s i : U n g ari fa n taasia . S e re g i: ,,St. S te fa n “ , m arss  0.10—1.00 tan tsum uu sika*

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 tan tsu k a p e ll19.15—19.40 tan tsu k a p e ll20.00—20.30 k o orilau l21.20—^22.00 tan tsu m u u sik a*22.10—22.30 ko n tse rt*22.45 o p e re tik o n tse rt. O rk este r24.00—1.00 öökon tsert*

BEOGRAD 437,3/68 6 /2 0
18.00 ra h v am u u sik a18.30 rah v a lau le19.00 ra h v am u u sik a19.15—^20.30 he lip laa te21.00 ra h v a lik  õh tu22.30—23.00 tše llo23.20—^23.45 ta n tsu m u u sik aROOMA 420,8/713/50Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45—^21.00 a ja v iite m u u sik a22.00 k e e lp illio rk este r . K avas: R anzato , F ru g a t ta ,  H u g h , Savina, B row n, Santo liqu ido , G ulizia, C ontini22.30 sõ jav äeo rk este r. K avas: P la ta n ia , P uccin i, Cilea, Sin- d ing , M assenet, B lanc, Serrao .23.40—^24.00 tan tsu m u u sik a  0.15—0.55 ta n tsu m u u sik aMILAANO 368,6/814/50  

Trieste 263,2/1140/10
20.45—21.00 a ja v iite m u u sik a22.00—^22.45 m uusik a lin e  kom öödia23.00—24.00 orel. B a c h : F a n ta a s ia  ja  fu u g a  g-m oll. K arg - E le r t :  C o rren te  e sic iliana . C. F ra n e k : K o raa l n r. 30.15—0.55 ta n tsu m u u sik a  BEROMÜNSTER 540/556
18.00—18.40 rahva lau le19.20—20.00 B ach i-saade21.00—21.45 o rk es te r22.40—23.20 a ja v iite - ja  ta n ts u m uusikaD-SENDER 1571/191/60
7.00—■ 9.00 sad am a k o n tse rt (H)9.05— 9.20 h e lip laa te10.00—11.00 ,,M u red eta  püha- p äev ah om m ik“ , E. O lschew ski kapell, laul, h a rf

11-45—12.15 M o zart: Serenaad*12.30 fa n ta a sia id  k inoorelil13.00—15.00 lõunam uusika15.30 lõbus m uusika  P o r tu g a list*
16.00—16.20 F r. V ölker laulab*17.15 m arsse  ja  valsse19.00—20.00 ooperim uusika*.M eloodiaid sak sa  ja  itaa lia  oopereist
20.10—20.45 a jav iitem uusika . S opran , h a rf, viiul, trau to o - nium , k lav er
21.00—23.00 k irev  saade*23.30— 1.55 ta n tsu -  j a  a ja v ii te m uusika . E. W olffi kapell. V ahepeal fa n ta a sia id  kinoorelil*BERLHN 356,7/841/100
7.30—9.00 hom m ikum u usik a9.20—9.55 h e lip laa te13.00—15.00 lõunam uusika . W  H assi kape ll, m an do liin io rkes- te r , ksü lofon , ak ord ion id uo15.15—^16.00 h e lip laa te16.30 h e lip laa te  (M. W ittr isc h  ja  B. V. Geczy o rk este r)17.00 a jav iite m u u sik a . H . B undi k apell ja  sõ jav äe o rk e s te r19.00—-20.00 a jav iitem u u sik a . W  N oacki kapell. L ind em ann  U nelm ate  lipu  all. U schm ann A rm astu se  kevad. C zibulka

Südam ed ja  lilled . L um by; K rõ lli ba llih elid . S chram m el: V iin jä ä b  V iiniks. Jo n e s ; m eloodiaid  op. ,,G e iša“ . N oack: B erliin i varb lased . M a in ze r: L õbu sad  m uusikam ehed20.25 a jav iitem u u sik a . H. R aue kapell. M illöcker: ,,C h a rlo tte “ , valss. M e y er-H e lm u n d ; Rokoko- laul. K a p e lle r: In term e tso .L incke : Jaan iu ssik ese -id ü ll.K ru g :  V äike ju tu s tu s . Corto-p a ss i: R u s tican e lla21.00—23.00 ,,J ä l le  saab u b  kev a d !“ O rk es te r  ja  so lis tid  23.30^— 2̂.00 a jav iitem u u sik a . J. K a ise ri ja  O. H eyden i kapellid
KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.00—9.00 sad am a k o n tse rt9.45—10.10 he lip laa te13.00—15.00 sõ jav äe o rk e s te r17.15—18.30 k irev  saade19.15—19.45 kodum uusika . T rio20.30 ,,M u usik aga  olem e lõbus a d “21.00—23.00 k irev  saade23.20 te a te id  jä ä p u rje k a te  E u ro o p a -v õ is tlu s te lt  T a llin n a s t 23.40^—2.00 tan tsu m u u sik a

BRESLAU 315,8/950/100
7.00—9.00 sad am a k o n tse rt9.10—9.50 rahvam uusika*13.00—15.00 lõ u n ak o n tse rt. O rk e s te r  ja  sõ jav äeo rk este r15.30—16.25 k irev  saade17.45—19.00 a jav iitem u u sik a .O rk este r ja  k laver. K rem ser: B alletiavam äng. M o z a rt: Men u e tt  F -d u u r. S c h u b ert: M uusik alin e  h e tk ; Im p ro m p tu  Es- duur. G ounod: v a lss oop.,,F a u s t“ . G e b h ard t: R om anss tše llo le  ja  o rk estrile . J .S tra u s s :  Polka. S c h m als tich ; M etsa- idüll. C alud i: S erenaad  L ise t- tele. P o p y ; B a lle tisü it. T ša ikovski ; Süg islau l. G o d a rd ; Masu rk a . G ade: A kvarellid . Czer- n ik : ,,K u n s tn ik e p id u “ , avam äng20.10 lõbus õh tu m u u sik a . O rk este r. D elibes: A vam äng.P la n q u e tte :  fa n ta a sia  oop.,,C ornev ille’ k e lla d “ . D eltour: K apriis . S cherber: V alss. Bäh- re : M arss. L eh a r: m eloodiaid op. ,,E ev a“ . S om m erfeld : Mia b e lla “ , h isp a an ia  valss. D ostal: L e n d u rite  m arss21.00—23.40 L o rtz in g i ooper , ,S a la k ü tt“23.50— 1.00 ta n tsu m u u sik a  (DS) 

HAMBURG 331,9/904/100
17.15 a jav iitem uusika . O rk este r ja  so lis tid19.00 H ebbe li-m älestussaade19.45—20.00 M ozart: A dagio ja rondo  kam m erorkestrile*2!0.10—20.30 alt. K avas: Jen sen , G retšaninov, R achm aninov, R. S trau ss, M arx21.00—23.00 ,,T an ts im e  kevad esse “ . O rk estrid , n a is te r tse tt  j a  so lis t23.30—1.00 a jav iitem uus. (Bin)KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 m arsse  ja  valsse20.15 k o o rik o n tse rt21.30—23.00 k irev  a jav iiteõh tu . S o lis tid  ja  o rk es te r23.30—1.00 tan tsu m u u sik a  (DS) STUTTGART 522,6/574/100
17.00—18.00 a jav iitem uusika . O rk este r. K av as; L incke, Le- h a r-H ru b y , T šaikovsk i, S trauss, ,‘J u re k20.15—23.00 G ounod’ ooper „ F a u s t“ . K aasteg ev ad ; H . Ros- w aenge (F a u s t) , G. H a n n  (Me- fis to ), M a rg a re te  T eschem ach er (M argare te )23.30 P e ty rek i, S tögb aueri ja  ■Henseli he linde id24.00 a jav iitem uusika . Ork.1.00—3.00 H ä n d e li-k o n tse rt LEIPZIG 382,2/785/120
17.15 k irev  saade18.45—20.00 rah v u s lik  saade21.10—23.00 su u r õh tu k o n tsert. L eipzigi süm fooniao rk ., k o or ja
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solistid . B eethoven: avam äng, koor ja  d u e tt  oop. „ F id e lio “ . S chub ert; „A lfonso ja  E s tre lla", avam äng. M ozart: K o n tse r t viiu lile ja  o rk estrile , D- duur. W eb er: 2 koori oop.,,O beron“ . W ag n er; V a lkü üride saabum ine ja  d u e tt oop. ,,V a lk ü ü rid “ . L isz t: U ngarirapsoodia  nr. 6. d ’A lb ert; d u e tt oop. ,,M ad a lik “ . H um p erd inck : ,,O kasroo sike“ , sü it ¿3.35—1.00 tan tsu m u u sik a  CDS) FRANKFURT 251/1195/25
17.00 a ja v iite m u u sik a  (S)19.00—20.00 S ch illing si-saade20.10—20.40 a ja v iitem u u sik a21.00 a ja v iite m u u sik a  (B in)22.00—^23.00 o rk e s trik o n tse rt.W eber: ,,O beron“ , avam äng;C oncertino k la rn e tile  ja  o rk e s trile, op. 26. S c h u b ert: L õ p e ta m ata  süm foonia. B ee th o v en : „ E g m o n t“ , avam äng23.40 ta n tsu -  ja  a ja v iite m u u sika  (DS)1.00—3.00 H ä n d e li-k o n tse rt (S) MÜNCHEN 405,4/740/100
17.15 a jav iitem uusika . O rk este r ja  so lis tidi ‘J.OO—20.00 läbilõ ige S tim m lerl op. „ G itta “20.10 soovisaade21.00—23.00 K ossini ooper „ S e villa h a b e m e a ja ja “ . K a as teg e vad: P. A nd ers (A lm aviva), W. S trienz (dr. B arto lo ), M arghe- r i ta  P e rra s  (Ptosine), G. H ann  (B asilio), VV. D o m g raf-F ass- baender (F ig a ro ) jt.23.30—1.00 tan tsu m u u sik a  (DS) 

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m31,55 m9.30 M edvedjevi ba la la ik ao rkes- ter 9.55—10.45 jum alateen .*13,93 m 13,97 m lö,86 m 19,76 m19,82 m12.45 BBC E m p ire -o rk es te r ja.k o n traa lt. D vofak : ,,K elm  ta lupoeg“ , avam äng. — Saint- Sa^ens: a a r ia  oop. ,,S im son ja  D elila“ . — Jo n g en : Süit. —3 laulu. — B rah m s: A lleg re tto  gi’azioso I I  süm fooniast. — Laul. — S ain t-S aën s: S u rem ata  tan ts  ★ 13.40 jum alateen istus* .★ 14.30—14.55 A. Campoli trio . K avas: Geehl, Schubert, R im ski-K orsakov, M archetti, L u kas. K ing  jt.13,97 m 16,86 m 19,83 m 25,53 m16.00 laule ★ 16.20 BBC p u h k p illio rk este r ja  bass. M ozart-G. W illiam s: ,,D on J u a n “ , avamäng. — L aul. — T ša ik o v sk i: ,,P ä h k lip u re ja “ , sü it.— 2 laulu .— S ibeliu s: K u rb  valss. W ag- ner-G. W illiam s: ka tk en d  oop. ,,V a lk ü ü rid “ ★ 17.20—17.45 W . W alkeri o k te tt. K avas: L ehar, K rein, B aynes, Jon es, R asbach , Confrey, .Schubert jt. ★ 18.05— 19.(X) jum alateen istu s*16.86 m 25,53 m  31,55 m  49,59 m19.20—20;00 C ry sta l P a la ce ’i band ja  m eeskoor 20.20 m uu- sikahne fan taasia*  ★ 21.00 ki- noorel ★ ,21.25 P h . M arte lli o rkester. M arte ll • Film im eloo- diaid. R ix n e r ; R agam uffin . F e rra r is :  M älestus U krainast.S co tt: M ängu trom pet. K eler-Bela: A vam äng p ra n tsu se  komöödiale ★ 21.55—22.45 ju m a la teen istus (P äästea rm ee)19,76 m 31,32 m  31,55 m 21.2f7 o rk es trik o n tse rt. Ju h a ta b :  A. Coates. So list: Solomon (k la ver). W ag n er: avam äng ja  b a k hanaal oop. ,,T a n n h ä u se r“ . F ranck : Süm foonilised v a r ia tsioonid k lav erile  ja  o rk estrile . H olst: ,,P la n e e d id “ , sü it:  a)M arss; b) V eenus: c) M er-kuur. S k r ja b in : P ro m eth eu s(Tulepoeem ) 0.30—0.45 ep iloog25,53 m 31,32 m  31,55 m1.05 H ändeli son aa t v iiu lile  ja klaverile ★ 1.35 sõ javäeorkes- ter* ★ 1.50—2.40 ju m ala teen is-

tus* (P äästea rm ee) ★ 3.00—3.30 bala la ikam uusika*
25,53 m  31,32 m 31,55 m 49,12 m4.35—5.10 o rk es te r ★ 5.30—6.20 jum alateen istus*
RADIO-COLON. — PÄRUS

25.24 m9.30—10.00, 10.15—11.00 ja  11.30 —11.40 he lip laa te19,68 m13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15.00 —15.30 m uusika  ü lekanded .25.24 m19.00— 2̂0.50 k o n tse rd i ülekanne.★ 22.30—0.30 ü lekanne25,60 m1.15— 2̂.15 ta n tsu m u u sik a  (R P ).3.Q0—3.15, 5 .00-6 .00 ja  6.45—7.45 h e lip laa te  
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m7.10—8.00 ja  8.15—S.50 pühapäe- va-ko n tse rt. ★ 9.15 M ozart: K la v e rik o n tse r t A -d uur (,,K roon i- m isk o n tse r t“ ). ★ 9.45 laul. ★10.15—11.30 ,,L aulev, helisev  F ra n k f u r t“ , a jav iitem uusika ,11.45 sõ javäg i m ängib . ★ 12.00 B ru ch i-k o n tsert. ★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.55 a ja v iite k o n tse rt.★ 16.15 S ch u b ert: R ondo A -d u u r viiu lile  ja  k laverile . ★ 16.45 sak sa  rah v a lau le  ja  tan tse , 17.30 —18.00 M ozart: K lav e rik o n tse rt A -d u u r (,,K ro o n im isk o n tse rt" ) .19,85 m  25,49 m 49,83 m17.45—18.15 ja  18.50—19.15 a ja v iitem uu sik a  -A: 19.30—19.45 sõ ja vägi laulab . 20.00—21.00 püha-p ä ev a-k o n tsert ic  21.15 ,,E ichen- d o rff“ , luu le  ja  m uusika . ★22.00—^22.45 õh tun e  a jav iide
19,63 m  19,74 m  25,49 m  31,38 m31,45 m18.10—19.25 süm fooniline  k o n ts e r t  (a in u lt 19.63 m  ja  19,74 m).★ 0.30—0.45 sõ javäg i m ängib . ★1.15— 2̂.15 pü hap äev ak o n tse rt.’ ★2.30—3.15 ,,E ic h e n d o rff“ , m uusik a  ja  luule. ★ 3.30—4.00 M oz a rt : K lav e rik o n tse rt A -d uur(,,K i'00n im isk 0n ts e r t “ ). ★ 4.15 B ru ch i-k o n tsert. ★ 5.15—5.30m uusika
ROOMA

25,40 m12.00 tea ted . — R a h v am u u sik a ^13.00 tea ted . — O rk es tr ik o n ts e r t  ★ 14.30—15.45 tea ted . — O rk es tr ik o n tse rt ★ 17.00 teated .— O operim uusika  ★ 18.15—19.05 tea ted . — K am m erm uusika31,13 m19.Oö—19.56 a raa b ia  saade  -k221.00—24.00 m uusika  (R ) 1.00tea ted . — A jav iitem u usik a  ★2.30—4.00 tea ted . — O oper (üks vaatus)
RUYSSELEDE 29,04 m
20.30—21.30 ajaviitem uusika* .K avas: K alm an , E isem ann ,S trau ss, G ottler, G rillae rt, B rookehous, S tein  jt.
PHOHI — EINDHOVEN

16,80 m14.2.5—15.25 KRO saade  Asiale, -Ä- 15.50 orel. ic  16.05—16.20 M usso rg sk i: öö lagedal mäel*. ★16.30—'17.30 K R O  saade Ind ia le .31,28 m21.00—22.00 K R O  saade A afrikale. ic  2.00 P h o h i saade, ic  3.00 —4.00 KR O  saade K esk- ja  L õ u na-A m eerikale

RET raadio on iius siiniaie ja kaunis kõrvale.

21. märts
17.00 L a h ti:  A jav iitem u usik a
17.35 T. T. T . : K ohvikum uusika18.00 B e rliin : S c h u b ert: Sonaat
18.15 V arssav i: T šaikov sk i: 

K e e lp illik v a rte tt
18.40 S toklio lm : A jav iitem u usik a
19.08 T. T. T . : E es ti koorilau le19.35 B u k a re s t: R u m eenia  r a h 

valaule
20.50 T, T., T . : K evad m uusikas. B B  o rk es te r21.00 D -sen d er: O operiõh tu
21.00 H a m b u rg : K o n tse rt
21.00 B e rliin : A jav iitem u usik a
21.05 L a h ti:  L alo : H isp aan ia  

süm foonia’"
21.15 Stoklio lm : O ratoorium
21.13 B u d a p es t: M u stlaskape ll
21.30 L o n d o n -R .: T u rin a  k lav e

rim u u sik a
22.10 T. T. T .: „K a lev ip o ja “ - saade22.15 D -sen d er: K am m erm uus.
22.30 L o n d o n -B .: Süm foonia

k o n tse rt
22.40 B u d a p es t: D ebussy -kon t-

se r t
23.00 V arssav i: Süm ioon iakon t-

se r t. S o list: E . U m inska 
(viiul)

23.35 D ro itw ich : Sonaate
T A L U N N  219,6/1366 /I  TtJRI 410,4/731/38TARTU 586/512/0,5
7.00 ä ra tu sm än g . V õim lem ine
7.20 päevauudised
7.25 hom m ikulion tsert*  
K evadm uusika. 'L iinev : avam.
,,K ev ad “ — R R  o rk ester. Mer- 
siow sky: K evad m õtted  —■ A.
M ersiow sky (akord io n ). H ey- 
r in k : kaks lau lu  film is t ,,K e- 
v a d m u in a s ju tt“ —■ Cl. Fuchs. 
B loom : K evadrü tm . M a y e rl:
P õ h ja v a lg u s  k laveriduo . B lu 
m e: M eloodia kevadel. K rom e: 
V äike postim ees. H ey k en s: K e- 
vadseren aad  ja  m ängutoos. 
B end ix : D erv iššide  tan ts .
S trau ss: valss ,,K ev ad h e lid “ .
A ilbout: m arss-in te rm e tso  ,,K e
v adrõ õm “ — o rk es te r
8.15 hom m ikupalvus — kand. 
mag. L. T eder.
8.35 T ü ri;  Jä ä te a d e  ja  helipl. 
T a llin n  ja  T a r tu ;  Slaavi tan tse*
9.00 T a llin n  ja  T ü ri:  T u ru tea - 
ted.

16.55 tea ted  ja  rek laam
17.05 In g lise  keel a lg a ja te le  — 
mag. J . S ilvet

17.35 K oh v ikum uu sika  ,,K u lta - 
se s t“ . L incke; valss ,,K evad, 
k u is oled sa i lu s “ . C hopin: 
P re lü ü d . Becce: Serenaad.

17.50 p erenaiste le . Al. R e in m aa: 
M aanaiste  se lts id e  osa kodu- 
ko rra ldam istöös.

18.10 K ohv ikum uu sika  ,,K u lta - 
se s t“ . A m bros: Pop. E esti v ii
sidest. K ägu  : ■ L ü ü rilin e  hetk . 
T o se lli : Serenaad. E k s tse n trik - 
foks.

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. T eated . S aate 
kava

19.08 E es ti koorilau le . T a llin n a
koolinoorsoo m u u sik aü h in g u  
segakoor, juh . E. Aav. V õrk: 
H elise  ilm a! V e ttik : K rü sa n - 
teem. S aar: H o ia  v ahest aken
lah ti. L ü d ig : P õ lism e tsa  jäi-v.
A. K a p p : K ui tum e veel k a u 

aks. O ja: V ares vaga  linnukene. 
Aav: V õidulaul.

19.30 R. A n tik : K eela tud  k i r ja n 
dus E estis.

19.50 K on tse rtm arsse* . G rieg :
P id u lik  m arss. S ch tibert-L isz t : 
U ng ari m arss  — ork ester. 
Sa in t-S aën s : H ero iline  m arss
— süm fo on iao rkester. Schu
b e r t:  Sõjaväem arss. H alvo rsen : 
m arss  , .B o jaaride  saa b u m in e “ . 
C h ab rie r: R õõm us m arss  —
ork ester. B erlioz; U ng ari m arss
— B erliin i filharm o o n iao rk es
ter.

20.30 raad io v estlu s  — R R  d irek - 
toi( ins. F. O lbrei.

20.50 K evad m uusikas. R R  o r
k este r, juh . F . N ikolai. Col- 
w yn : avam äng ,.K ev ad “ . V er
di: K evadel. T ob ias: sü it ,,K e
v a d e l“ : a) K evad lau l; b)
V alss; c) S õnadeta  lau l; d) Me
n u e tt. D ebussy : K evad. R u s t: 
valss .,K evade ju tu s tu s e d “ . 
T hom as: b a lle tim u u sik a  ,,K e- 
v a d tu li“ oop. ,,H a m le t“ .

22.00 õige aeg. P äevauu d ised  
ja  sp o rd itea ted

22.10—23.00 ,,K a lev ip o ja“ saade. 
T am m : avam äng  , .K alev  ja
L in d a “ — R R  o rk ester. H ä r 
m a: E nne  ja  nü üd  — R R  seg a 
koor. M ary S chne id er-B ra il
la rd  loeb k a tk en d eid  ..K alev i
p o ja s t“ p ra n tsu se  ja  sak sa  kee
les. H ä rm a : Veel k a itse  kange 
K alev — EMO segakoor

LAHTI 1807,7/166/150  Helsingi 335 Viiburi 569,3 
Ig a l  ä ripäeval8.05—8.20 hom m ikupalvus ro o tsi keeles ★ 8.30—8.45 hom m iku palvus soome keeles ic  12.00 he lip laa te  ★ 12.25 päev au u d iseid soome keeles ★ 12.35 h e lip laa te  ic  12.38 b ö rs itea te d  soome keeles ★ 13.48 v a lu u ta k u rsid  soom e keeles ic  12.55 aeg. ilm ateade  soome keeles ic  13.00 v a lu u ta k u rs id  roo ts i keeles13.02 b ö rs itea te d  roo ts i keeles.13.08 päevauudiseid  roo tsi keeles ic  13.17 jä ä te a te d  soome, roo tsi ja  sak sa  keeles ★ 18.50 päev au ud ise id  soome k. 19.00 aeg, ilm ateade  soome keeles ★19.05 aeg. ilm ateade  roo tsi k.19.10 päev au udise id  roo ts i k eeles ic  21.45 Päevauudise id  soome keeles ic  22.00 p ä ev au u d iseid roo tsi keeles
Soome keeles17.00 a jav iitem uusika . O rk ester. T eike: , .K rah v  Z epp elin“ . m arss. H e u b e rg e r: ..O operi-b a ll“ . avam äng. L u ig in i : E g ip tu se  ba lle tt. G ranados: 2' h is p aan ia  tan tsu . L eh a r: ,,K u ld  ja  h õ b e “ , v a lss ; m eloodiaid op. ..M ustlase  a rm a s tu s“ . B lanken- b u rg : ..K evadele v a s tu “ , m arss18.00 ak tu aa ln e  loeng18.20 laule lastele . L a u ra  Soin- ine18.40—18.50 m a jan d u slik  loeng19.15 sak sa  keele tu n d19.40 flööt. M. O rlando20.00 ..S u rm a m õ is te tu d “ . E. Jo h an n sen i kuu ld em äng120.50 laule21.05—21.45 L a lo : H ispaan ia  süm foonia v iiu lile  ja  o rk e s tr ile* (so lis t: H . M erckel)L ah ti22.10 k o n tsertm u usik a*  Cho- p in : K lav e riso n aa t b-m oll. op. 35 (A. C orto t) jm .23.10—24.00 a jav iite - ja  ta n ts u m uusika*RHA 238,5/1258/If)

Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 h eh p laa te12.00—12.30 he lip laa te
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13.05—13.20 R iia ; h e lip laa te16.00—16.40 viin i m uusika . O rk.17.00—17.40 ballaade*18.05—18.45 k lav er. K e te  ja  Gise la  Pois. L isz t; P a te e tilin e  k o n tse r t  e-m oll kahele  k laverile .— Sain t-Saiens; 3 a a r ia t  oop. „S im son j a  D e lila“ * (M arianne A n d erso n ). —• A re n sk i; Süit k ahele  k laverile , op. 1519.05—19.15 h e lip laa te19.45—20.00 h e lip laa te19.45—20.00 h e lip laa te21.15—21.25 laul22..15 d In d y :  Süm foonia G -duur m äg estiku -teem al*2Q.40 a jav iitem uusika*23.15 sak sak ee lne  k ro o n ik a  
K AUNAS 1961/153/7Klaipeda 531/565/10
19.20—19.40 h e lip laa te20.30—20.45 lau l21.00—23.30 sü m fo o n iak o n tsert VARSSAVI 1339,3/224/120  Poznan 345,4 Vilno 559,7 Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 h e lip laa te8.15—9.00 he lip laa te13,03—14.00 lõunasaade17.15—17.50 a ja v iite saa d e18.15—1Í8.50 T šaikov sk i: K eelp ill ik v a r te tt  es-m oll, op. 3019.10—19.30 laulukesi*  (Suzy S olidor)20.00—20.30 saade  sõd ure ile  31.00'—3J..40 ,,T e rv itam e  kevad e t“ . O rk este r, t r io  j a  H. K o rff-K aw ecka23.00—33.50 süm lo o n iak o n tsert. S o list; B. U m inska  (viiu l). Schum ann; K o n ts e r t  v iiu lile  ja  o rk es trile  d-m oll. R av e l; H is p a an ia  rap so o d iaSTOKHOLM 426,1/704/55  Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.00—^̂ 13.30 ke llam äng . — H e lip laa te14.30—15.00 v ana  ta n tsu m u u sik a15.20—16.00 a jav iitem u u sik a . T. B roströ m i o rk es te r18.05—18.25 rah v a m u u sik a18.40—19.40 a jav iitem u u sik a . W ald im iri o rk es te r20.30 k a b areesaad e31.15—33.40 Schum anni o ra too riu m  „ P a ra d i is  ja  P e r l“23.15—24.00 h e lip laa te

KOPENHAAGEN 255,1 Kalundborg 1250/240 /60
13.00—^15.00 L. P re il i  ansam bl15.30—<17.30 o rk e s te r  ja  v iiu l18.50—19.15 h e lip laa te21.00— 2̂2.00 ooperim uus. (B in)313.30—^33.10 id am aa  m u u sik a  pu hkp illide le . W assilenko ;S ü it tü rg i  ra h v a la u lu d e st. Schw arz; Id a m aa  sü it23.30 lõ õ tsp illim u u sik a  ja  laul 0.15—1.30 ta n tsu m u u sik a

OSLO 1153,8/629/20Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.05 a ja v iite m u u sik a19.15—19.45 k o n tse r t21.00—21.40 B a eh -k o n tse rt23.15—23.45 o rk es te r  DROITWIOH 1500/200/150  London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00—13.30 k inoorel13.45—14.00 h e lip laa te14.26 orel15.00 h e lip laa te15.30—16.00 J . M a ca rth u ri k v in te tt17.00—17.30 A. S a lisb u ry  j a  ta  o rk es te r . L incke ; v a lss op eret i s t  , ,L y s is tra ta “ . K in g ; P a lm ide v a rju s . Bolzoni; M enuett. T hom as; Suveöö. S inge r ja  Jo h n so n ; ,,P u r je ta d e s  e d a s i“ , k a tk en d e id18.00 k inoorel18.30 h e lip laa te19.00—20.00 J . R e y n d ers  ja  ta  o rk este r. T enor. K avas; F inck , M u rray , L incke, B elton , E w in g  j a  te ised

21.00— 2̂2.00 v a rie teesaad e22.30—'23.00 ,,K ra h v  M onte C ris to “ , X II  osa33.35—0.40 son aa te . A d ila  F a- c h iri (v iiu l) j a  K a th lee n  L ong (k lav er) . B eethoven ; Sonaat A -d uur, op. 30 n r. 1. D elius; S on aa t n r. 3. Schum ann ; Son a a t  d-m oll, op. 1211.00 J .  L os ja  t a  band*1.30—^2.00 B. C o tton ja  t a  band*
LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 so n aa te  (viiu l j a  k laver)18.30—19.00 va rie teesaad e20.00 k inoorel30.35—31.00 BBC p u h k p illio rk e ste r . R o ssin i; , .W ilhelm  T e il“ , avam . S u llivan ; ,,Y o lan th e“ , k a tk end eid . G ra in g e r; ,,M olly ra n n a l“ , i ir i  lau l31.30 de F a lla  k lav erim uusika . R o sita  Bai22.00 a ja v iite m u u sik a33.30 BBC o rk e s tr ik o n tse r t .  Moz a r t ;  Süm foonia g-m oll (K. 550). M endelssohn; Süm foonia B -d u u r23.20—24.00 lau le  0.25 J . L oss ja  ta  ban d1.30—1.50 h e lip laa te  ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00 k inoorel18.30—19.00 h e lip laa te20.00—20.25 k inoorel30.40—21.00 to ru p ill21.30 k lav er (L R )22.00 a jav iitem u u sik a22.30—2'3.25 va im ulik  k o n tse r t  0.30 ta n tsu m u u sik a  (L R )1.30—1.50 h e lip laa teRADIO PARIS 1648/182
18.00—18.30 laul19.00—30.00 a ja v iite k o n tse rt.O rk este r. S a in t-S aën s: ,,K ollane  p r in ts e s s “ , avam äng, d ’ In d y ; Z am po gnari; N apoli ve id erd a jad . D ebussy ; Suite B ergam asque. S c h m itt; P a raad . B o rod in ; V äike süit. M u sso rgsk i; öö  lageda l mäel. R im sk i-K o rsak o v ; V eid e rd a ja te  ta n ts33.15 k lav er. Sorel N itzberg . S c a rla tti  ; Sonaat, C hopin ; P re lü ü d . S chm itt; B arkaroo l. F a u ré ;  V a lss -k a p riis  n r. 1.33.30 k lav er. W . G ieseking. M ozart; S on aa t A -d uur. R avel; Sonate  ondine23.00—0.30 o rk e s tr ik o n tse r t  

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.30—19.00 h e lip laa te19.15—19.37 h e lip laa te20.30—21.00 M o rio tte ’1 h e lin deid32.00—0.30 ü lek an n e  K ahvus- oo peristLILLE 247,3/1213/60
19.30—20.00 k lav er20.15—^20.30 h e lip laa te23.30—0.30 süm fo on iak on tsert. D estouches; E lem end id . M oz a r t ;  K o n tse r t  vioolale ja  o rk estrile . L isz t: H u n g a ria . De- b u ssy -R av e l; S a rab an d : T ants. P a ra y ;  Süm fooniaBRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 jaz zo rk es te r20.30—20.45 h e lip laa te21.00—21.30 h e lip laa te22.00—22.45 k a b a ree saa d e23.00—24.00 kaba reesaad e  0.10—1.00 ta n tsu m u u sik aH ILV ER SU M H  301,5/995
18.40—18.55 h e lip laa te20.00—20.10 h e lip laa te22.00—22.50 B ach : L einaood (k a n ta a t  n r. 198)23.15—^23.55 D iepenb rock ; Te deum  laud am us24.00—0.25 h e lip laa te  0.40— 1̂.30 he lip laa tePRAHA 470,2/638/120
17.10—^17.55 a ja v iite k o n tse rt. O rk es te r  ja  viiu l. G rieg ; 3 osa sü id is t ,,S ig u rd  J o r s a lf a r “ : a) In tro d u k ts io o n ; b) I n te r m etso ; c) P id u l ik  m arss . Sa- ra sa te ;  ,,V ene la u lu d “ , v a ria ts io o n id  v iiu lile  j a  o rk es tri-

le, op. 49. T šaikov sk i: A nd a n te  c an tab ile  V süm fooniast. D vorak ; P id u lik  m arss.20.15—-21.15 ,,M ünchhauseni se ik lu se d “ , ra ad io g ro tesk  m uusikaga21.30—^22.20 k o n tse r t  (B r)22.30—^22.55 .šk rou p ; K e e lp illik v a rte tt ,  op. 24BRATISLAVA 299/1004
17.10—17.55 a ja v iitek o n ts . (P r) .20.15—^21.15 g ro te sk  (P r)31.30—33.20 slovaki m uusika .O rk este r ja  v o kaa lso listid . Bel- l a : A vam äng T ran ssilv aa n iarah v u slik e l teem adel. Schnei- d e r -T rn a v s k y ; 3 lau lu . M ory ;3 m äg es tik u p ilti. M oyzes; M asu rk a : S lovaki lau le  so p ra n ile  ja  b assile  o rk e s tri saa te l. '22 .3 0^2 .55  k v a r te t t  (P r)'23.30—^24.00 h e lip laa teBUDAPEST I 549,5/546/120 Nylregyhaza 267,4/1122/6,25 Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.45 k o orilau l19.15—19.45 k lav er20.00—20.45 h e lip laa te21.15—32.15 m ustla sk ap e ll33.40—24.00 D eb u ssy -m älestu s- k o n tse rt. O o p erio rk es te r E. D ohnanyi ju h a t. ,,K e v ad e“ , sü it. M e r i ; Ib e e r ia0.05—1.00 ta n tsu m u u sik a  BUKAREST 364,5/823/12
18.20—19.00 ko n tse rt*19.15 ko n tse rt*19.35—19.55 ru m een ia  ra h v a lau le . A na A rm asescu20.10—21.15 õ h tu k o n tse r t. Ork.21.30 G lasunov: N ovelett (k v a rte tt)22.05—22.30 lau l22.45—^23.45 re s to ran im u u sik a  BEOGRAD 437,3/686/20
18.05 k lav er18.35—19.15 o rk es te r19.45—20.30 rah v a lau le21.00—123.45 ooperROOMA 420,8/713/50

Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 h e lip laa te  '22.00—^23.00 k o n tse r t . So list; L in a  P a g liu g h i (sop ran )23.10 a jav iitem u u sik a . O rk.23.45—24.00 tan tsv im uusika  0.15—0.55 ta n tsu m u u sik a

MILAANO 368,6/814/50  Trleste 263,2/1140/10
20.40—21.00 h e lip laa te  22.0(^—23.00 k o n tse r t  (R) 0.15-^0.55 ta n tsu m u u sik a

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 M ozarti k am m erm uusika21.40 gam ba ja  tšem balo22.15 saade  he lv ee ts las ile  v ä lism ail22.30—23.30 vanu sõ d u rila u le  ja  
m arsseD-SENDER 1571/191/60
7.30̂ — 9.00 hom m ikum u usik a11.00—11.30 lasteko or12.30 he lip laa te13.00—14.45 lõunam uusika . Ork.15.00—16.00 a ja v iite m u u sik a16.15—16.40 R. S trau ssi h e litöid*17.00 p ä ra stlõ u n a m u u sik a .L incke ; ,,B erliin i õ h k “ , av a m äng. Joh . S trau ss  :K eisrivalss. D rig o ; ,,A rlek in i m iljo n id “ , sü it. B lum er: v a lss sü id is t  ,,S ilu e tid  k e e lp illio rk e s trile “ . P e rl;  P o lk a  kahele  tro m p e tile  j a  o rk estrile . S chm alstich ; ta n ts  sü id is t ,,P e e trik ese  k u u sõ it“ . P os- se ; ,,U n e lm “ h arfile . B rah m s: U ng ari ta n tsu d  n r. 1, 3 ja  6. F uõ ik ; F iren ze  m arss. Z ieh re r; S isse ja lu ta n u lt. P o lja k in ;  ,,Le C a n a ri“ v iiu lile  k lav eri saa te l. S u p p e ;,,L u u le ta ja  ja  ta lu p o e g “ , avam äng. K o m z ak ; R ahv alau l ja  m u in as ju tt. T ressov ; Polka. K ro m e; ,,K uu lem e W a lte r  K ol- lo t“ , p o p u rr ii19.00 k o o rilau l

19.30—19.45 b a rito n . K avas: B rahm s ja  S chub ert20.10 a jav iite saad e31.00—23.00 ooperiõh tu . O rkeste r, E rn a  B e rg e r ja  M. W itt- risch22.15—23.00 kam m erm uu sika .K au n ; K e e lp illik v in te tt F -d u u r, op. 40 (,,K ange la se  s u rm “ ).M ozart; J a h ik v a r te tt23.30—23.45 Schum ann; A begg- varia tsio o n id  (k laver)24.00—1.00 ööm uusika  (K b)
BERLHN 356,7/841/100
7.30—9.00 hom m ikum u usik a13.00—15.00 lo ss ik o n tse rt (K b)15.15 a jav iitem uusika .W . R aa tzk e  kapell.17.00 he lip laa te17.30 lapsed  lau lav ad18.00 S ch u b ert: K lav e riso n aa t E s-d u u r18.30 lau le  j a  lu u le t19.00’—30.00 helifilm i-m eloodialdH. J .  F ie rk e  kapell. K avas: Doelle, M ackeben, Schröder, P ro fes, B ochm ann, K reude r, S to lz, B rühn e, M elichar, B org- m an n  jt.20.10—20.45 puhkp illim u usik a*Äi.00 a jav iitem u u sik a . W . L ib is- zow ski kapell. K ollo ; See on kevad. F e tra s :  K u u p a is te  Als- te ril. S trau ss-L ib iszo w sk i;K o n tse rtp o lk a . S in d in g ; K evadkohinad . H ild ach ; K evad. Joh . S tra u ss : ,,K ev ad h e lid “ , valss.D o sta l; R o b e rt S tolzi juu res . F le ssb u rg -L u d w ig : Ilu sa im ak s lin n a k s  jä ä b  om eti B e rliin22.00—^23.00 oo periko n tsert*23.30—1.00 ööm uusika  (K l) KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 h o m m ikum u usik a13.00—-15.00 lo ss ik o n tse rt H a n noverist. O rk es te r  ja  so p ran15.15—15.55 a ja v iid e t17.05—88.50 a ja v iite k o n tse rt.*  K avas; B izet, D elibes, W ag ner, G linka, S cheinpflug, Bolzoni, A dam , F lo to w , M assenet, L e h a r, L incke, P ie rn e  j t .19.00—19.30 b a r ito n  ja  klaver. K avas; S c h u b ert j a  Schum ann20.10—^21.45 ta n tsu m u u sik a22.00—23.00 H eb beli-saade23.25— 1̂.00 ööm uusika. Ork. BRESLAU 315,8/950/100
6.30—^7.00 h e lip laa te7.30—9.00 hom m ikum u usik a13.00—15.00 löunako n ts. O rk.15.15—16.00 a jav iitem uusika*17.00—18.00 a jav iitem uusika*18.10—19.10 a jav iitem uusika*20.10 ,,K evad e“ . Solistid , koor ja  o rk es te r21.00—23.00 ,,S inine esm asp ä ev “ , k irev  saade. Solistid , B erliin i tr io  (kolm el k lav eril), o rk e s te r  ja  tan tsu k a p e ll23.30—0.30 B uchali he linde id  

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uusika . T a n tsu kapell, š ra m m e lk v arte tt, sopran , k lav er19.00̂ —19.40 K au n i h e litö id . Süit vanas s tiilis  kahele  k laverile , op. 81. , .M ägedes“ , sü it sak so fon ile  j a  k lav erile20.10 valsse*31.00—32.30 k o n tse rt. O rk este r ja  G. H üsch  (b a rito n ). B ach: O rk es tr isü it D -d uur. H ände l; 2 aa ria t. S c h u b ert; 4 laulu. S chum ann; K evadesüm foonia, 'B -duur23.30—1.00 ööm uusika. Sopran, •tenor ja  o rk es te rKÖLN 455.9/658/100
17.00—19.00 a jav iitem uus. (DS)19.25—19.45 G e rs te r; Sonaat vioolale j a  k lav erile20.10—20.40 lasteko or21.00—23.00 a jav iitem uusika . O rk este r. K a v a s ; L eh ar, Bör- schel, K altho f, Z ander, Holm s, B o rders, W inkle r, Z iehrer, K reu d e r, K ellner, B ran d t jt.23.15 h eh p laa te23.30—1.00 ööm uusika. O rk este r j a  flööt. F r ie d r ic h -S u u r ; Ava-



m äng lam burim ängule. Grae- ne r: Sanssouci flööt. Schum ann : K evadesüm foonia, B-duur, n r. 1. K ün neke: „ H u llam ise a a s ta d “ , 3 o rk estrip a la  
STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 a jav iitem uusika . O rk estrid20.15 a jav iitem uusika . O rk este r ja  sop ran21.00 H a y d n : „ K ev a d “ ora to o riu m is t „ A a s ta a ja d “21.45—23.00 anekdoote, sõd uri- laule ja  m arsse33.30 k o n tse rt. Z ilcher: K o n tser tp a la  M ozarti teem al flöödile ja  o rk estrile , op. 81. R ez- n icek: T eem a ja  varia tsioo n id  suu rele  o rk es trile ; B ariton i- Isoolo24.00 ööm uusika (K l)1.00—3.00 öö kon tse rt (F ) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—18.50 ajaviitem uusika*19.10—19.30 B re sg e n : K a n ta a t20.10 lõbusaid  ku u ldep ilte . M eeskoor ja  o rk este r21.(K>—23.00 „U uem at ja  a k tu aalsem at sõnas ja  h e lis “23.30—1.00 ööm uusika (K l) FRANKFURT 251/1195/25
17.00 ta n tsu -  j a  rahv am u u sik a18.00—19.00 ooperim uusika*19.30—20.00 h e lip laa te20.10 rahva lau le  E lsa ssis t21.00—^22.15 a jav iitem uusika .O rkester, akord ion , laul. K a vas: Stolz, Gelwyn, F rim l,R aym ond, M ohr, G rieg, Ko- ckert, J ä g e r , P örschm ann , L öhr, S chm alstich  jt.23.30 ööm uusika (K l)1.00—3.00 öökontsert* . K avas: Sibelius, P ro kofjev , R eger, L isz t ja  W ag n er MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 ba riton , klaver*18.10—19.45 a jav iitem uusika . O rkester, a lt, ba rito n . K a rk : ,,M äng lo ss is“ , rom an tiline  avam äng. — 3 laulu. — R u s t:  H eroiline legend. S chröder: Soome fan taasia . — 2 laulu. — Joh . S trau ss: ,,Lood! Viini m e tsa s t“ , valss. — 2 du etti. —■ R hode: „S urem atu  V erd i“ , fan taasia . L ang ley : A raab ia  serenaad . D elibes: ,,K aks v a h ti“ , kom öödia- avam äng20.10 soovisaade21.00—22.00 tan tsu m u u sik a23.30— 1.00 ööm uusika (K l) DAVENTRY

16.86 m  19,76 m  19,83 m  25,53 m31,55 m10.00—10.50 BBC E m p ire -o rkes- ter ja  so p ran13,93 m 13,97 m 16,86 m  19,76 m 19,83 m12.45 BBC o rk es te r  ★ 13.30 va- rieteesaade* ★ 14.30—15.00 C, Cayluse m än g ijad  ★ 15.15—15.30 po pu laa rse id  valsse*13,97 m  16,816 m  19.83 m 25.53 m17.00—17.30 A. S a lisb u ry  jy  ta  orkester. K a v as ; L incke, K ing, Bolzoni, G. T hom as, S inger ja  Johnston  ★ 18.30—19.00 varie- teesaade16.86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m19.20—20.00 tan tsum uu sika*  ★20.35 ba la la ikam uusika*  21.00 varieteesaade ★ 22.00 a ja v iite m uusika ★ 22.30—23.00 „ K rah v  Monte C ris to “ , X I I  osa19,76 m  31,32 m 31,55 m23.35 viiul. O rrea  P erne l. M ozart; Sonaat G -d uur (K. 301). Bloch: N igun. Szym anow ski:A rethusa kaev. N in : M urcia-na ★ 24.00 v a rie teesaade  ★ 0.30 —1.00 tan tsum uu sika . J . Loss ja ta band25,53 m  31,32 m 31,55 m1.20 BBC E m p ire -o rk . W ein berger ; A vam äng m arioneti- mängule. D elius: K u u la te s  ke- ivadel esim est kägu . G lasunov: K on tsertvalss n r. 2, op. 51. T u- rina: 3 fa n ta s ti lis t  ta n ts u ;  a) E ksalta tsioon; b) E nsueno ; c)

O rgia. ★ 3.00—2.40 a ja v iite saa de ★ 3.00—3.30 tan tsum uu sika . M, F lom e ja  ta; band25,53 m  31,32 m 31,55 m 49,12 m4.50—5.15 k lav er (ne lja l käel) ★5.50—6.20 ajav iitem uusika*  RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m9.30—10.00, 10.15—11.00 ja  11.30 —11.40 he lip laa te19,68 m13.00—13.45 heliplaate .. ★ 14.15—14.45 ja  15.00—15.30 m uusika  ü le kanded. ★ 16.20 he lip laa te .16.30 ork ester. ★ 17.30—17.55 vokaalso lis tid 25.24 m19.00—20.50 m uusika  ü lekanded .★ 22.30—0.80 ü lek an n e25,60 m1.15—2.15, 5.00—6.00 ja  6.45—7.45 he lip laa te

ZEESEN
13,99 m 16,89 m  19,74 m  31,38 m7.10—8.00 ja  8.15—8.50 k irev  m uusika . ★ 10.30—^11.15 a ja v iite saade. ★ 12.00 o rk es trik o n tse rt.★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.55 a ja v iitek o n tsert. ★ 16.30 sõjavägi m ängib . 16.45—17.45 , .N ons to p “ , lõbus tu n d19,85 m 35,49 m 49,83 m17.45—18.15 a jav iitem uusika . ★18.30—18.45 sak sa  no orus  laulab .★ 18.50—19.15 a jav iitem uusika .★ 20.00—21.00 sak sa  rahvalau le.★ 21.30 tšem balo . ★ 22.00—22.45 rah v u slik  saade19,63 m  19,74 m 25,49 m  31,38 m31,45 m24.00—0.45 a jav iitesaade . ★ 1.15 —2.15 tan tsu m u u sik a . ★ 3.00—3.30 sak sa  noorus lau lab . ★ 3.45 —4.00 a jav iitem uusika . ★ 4.15—5.15 ,,N o n -sto p “ , lõbus tu n d
ROOMA

25,40 m12.00 tea ted . — A jav iitem uusika★ 13.00'tea ted . — K am m erm uusik a  ★ 14.30—15.45 tea ted . — R ah v am uu sika  ★ 17.00 tea ted .— A jav iitem u usik a  ★ 18.15—19.05 tea ted . — O operim uusika31,13 m19.06—^19.56 a raab ia  saade ic33.00—33.00 k o n tse r t  (K ). ★ 1.00 tea ted . — O rk e s tr ik o n tse rt -Ar2.30—4.00 tea ted . — R a hv am uusik aRUYSSELEDE 29,04 m
20.30—^21.30 ajav iitem uusika* . K avas; G oldm ark, G rieg, G ounod, M endelssohn, S trau ss, Sain t-Saëns, M essager, G anne jt. PHOHI — EINDHOVEN

16,8S m16.20—16.50 varietee*

22. märts
17.00 L a h ti:  S õ jav äeo rk ester
17.00 D -sen d er: A aviitem uus.
18.30 P ra h a : M ozart: K v in te tt
19.00 D -sen d er: K lave rim u usik a
19.00 B e rliin : A jav iitem u usik a
19.30 B u d ap est; M u stlaskape ll
19.30 T. T. T .: P . A rd n a  op. ,,T a tra  tü d ru k “30.00 L o n d o n -B .: M ompou k la 

v e rim u usik a
30.10 L a h ti:  S üm fo oniak ohtsert. 

S chub ert j t .
30.50 B iia : G ooperi- ja  o p ere ti

m uusika
31.00 P ra h a :  Jo h . S trau ssi op. 

„ M u s tla sp a ru n “ *
31.00 K ö n ig sb erg : M illeri op.

,,O tsitakse  ta le n te “  b
21.10 B u d a p es t: Süm foonia

k o n tse r t
21.30 F ra n k f u r t :  B rah m si-k o n t- 

se r t

B e rliin : S üm fooniakonts. 
L o n d o n -K .: P u cc in i ooper 
„ P ä ä su k e “
M ilano: B ize t’ oop. „ C a r
m en “
V arssav i: S üm fooniakonts. 
S tokh o im : A jav iitek o n ts . 
P a riis  P T T : Süm foonia
k o n tse r t
V arssav i: A jav iitem u usik a  
R oom a: O rel 
K o p en haagen : S trau ssid e  
h e linde id
B u d a p e s t: M u stlaskape ll

31.30
32.00
33.00
32.00
22.00
33.30
23.00
33.15
33.30

0.10

TALLINN 319,6/1 S 6 6 /I  TÜRI 410,4/731  /38TARTU 586/512/0,5
7.00 ä ra tu sm än g . V õim lem ine
7.20 päev au udised
7.35 H om m ikukontsert* .
O. S tra u ss :  v a lss ,,V alsiunis- 
tu s “ . B ing  G ro sb y-fan taasia . 
S tolz; U n istu sed  D oonaul — 
o rk ester. A avik ; L um e sees — 
J . T om berg  (sop ran ). R ive lli; 
A rm astuse  v a h iparaad . G ro the : 
Vene fan taasia . S te inke : L ib- 
lik a te -in te rm e tso  —■ o rk ester. 
S tra u ss: A nna-po lka — Viini
filharm o o n iao rk este r. L eh a r; 
v a lss ,,L õbus le sk “— orkester. 
L ü d ig : Ig a tsu s  — M. P a n k
(sopran ). D vo rak : pop. oop.
,,N ä k in e id “ — o rk ester.
8.15 hom m ikupalvus — kand.
B. Bluum.
8.35 T ü ri:  J ä ä te a d e  ja  h e li
p laa te .
T a llin n  ja  T a r tu ;  K u u lsa id  
lau lja id  — T ito  Schipa*
9.00 p erenaiste le . T u ru te a te d

16.55 tea te d  ja  rek laam
17.05 lastele . ,,M e tsh a ld ja te  m a
j a s “ , T. B rak si ku u ld em äng .

17.35 H avaii va lsse  — havaii k i
ta r r id e  o rk es te r  ,,H a v a ii“*. 
P a rg is . L au l k a u g e s t k o d u 
m aast. N uk kud e  ta n ts . K u u 
p a is te  V eneetsias. Suudle m ind.

17.50 dr. med. G. K o rn e l: S üü fi
lisest.

18.10 M uusika  e le k tr io re lil.
P . In d ra . B lasse r: pop. W ein- 
b e rg e ri oo perist ,,Sch-wanda“ . 
S h o rt; G obbini rõõm. Sullivan : 
K a tk e n u d  akord . T e llie r; Roo- 
silõhn.

.18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. T eated . S aate 

kava
19.05 V iiulisoolosid . R . Peene- 
m aa. S ibeliu s; M elisande. 
B eethoven: M enuett. S chub ert: 
M esilane. K re is le r: V iini k ap 
riis. H u b ay : Sefiir. E lle r :  H ä l
lilaul. H u b ay : H e ire  K ati.

19.30 ,,T a tra  tü d ru k “ , o p e re tt 3 
vaatuses, 15 p ild is . ( ,,E s to n ia “ 
te a tr is t.)  T ek s t: Ju u li  R õõm u- 
saare . M uusika: P . A rdna. L a 
v a stu s; A. L üüd ik . M u usik a
ju h t  V. N erep. T ege lased : D r. 
U bin — P. P inna . T em a kasu- 
p o ja d -ü liõ p ila se d : A in — H . 
K aasik . J ü r i  Tom  — A. L ü ü 
dik. O ttom ar —■ A. Vaino. N u r
m e ta lu  peren a in e  — A. K ausi. 
E va, tem a tü ta r ,  k u nstiko o li 
õp ilane — G. M urre. T iit, sel-

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

le vend —■ R. A arm a. M alle, 
E va sõb ran na, sam u ti k u n s ti
kooli õp ilane  —■ R. R ein ik . Is a  
Jan ek , vana  k a r ju s  T a t ra  m ä
gedes —' A. Säilik. D r. Sooveer 
—■ A. M ihklisoo. P re ili  Sooveer 
—) M. K am p. Toom as, d r. U bi
n a  kokk  — A. Jõg i. M u stlann a
— O. L und . tjliõp ilasi, k a r ju 
seid, m äg ilasi, h e in alisi, p idu- 
lisi jne. I  v aheaja l, um b. kell
20.40—20.55, k ir ja n d u s i. u u d i
seid . I I  vaheaja l, um bes kell
22.00—23.15, õige aeg, päeva
u u d ise id  ja  sp o rd ite a ted

23.00 esp eran tokeelne  näda la - 
kroonika .

23.10—^23.30 R e p o rta až  E esti-
P oo la  m aavõ is tlu se lt poksis.

LAHTI 1807,7/166/150  Helsingi 335 Viiburi 569,3
9.00—9.40 ko o liraad io  ro o ts i k.16.15—16.55 ko o liraad io  soome ¡keelesI /a h ti, soom e keeles17.00 sõ jav äeo rkeste r. A n ttila ;L õvim arss. H edm an ; ,,SvenD u fv a“ , avam. K on no; ,,M äle s tu s  R u o v e s is t“ , valss. Rom - b e rg -R is sa n e n ; m eloodiaid op. „ K õ rv e la u l“ . S ibeliu s-R issa- n en : Polonees. H ö ije r-K o n n o : IGalopp. K o n n o : M arss18.00 loeng18.25 lau l. J . L ehtonen . K avas: T irinde lli, S chubert, K ilp inen , M erik an to18.45—18.50 loeng19.15 in te rv ju u  m a le ta ja te g a19.35 uu si h e lip laa te19.50 re ts ita ts io o n20.10—21.45 siimfo on iak o n tse rt. J u h a ta b ;  T . H aapanen . Soli- t id ;  E . C ronvall (viiu l) j a  Y. Selin (tše llo ). S c h u b ert: Süm foonia  B -duu r. R a itio : D opelt- k o n tse r t  v iiu lile  j a  tše llo le . M erik an to : U n g ari m eloodiaid . K lam i; ,,N u m m isu u ta r it“ , avam än gH elsing i, ro o ts i keeles17.00 sõjaväeork . L a h tis t18.00 las te le18.25 loeng18.40—18). 50 tu ru te a te id19.15 P a lm g re n i laule. M eesk o o r19.40 ,,P u u ja lg “ , k u u ld em än g20.10—21.45 k o n tse r t  L a h tis tL ah ti22.10 ta n tsu -  j a  ajav iitem uus.*33.15—24.00 ko n tse rtm u u sik a*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 h e lip laa te12.00—12.30 he lip laa te13.05—13.25 R iia ; h e lip laa te16.00—16.30 b a lle tim ü u sik a16.55—17.40 läti sa lon gm uusika t ja  laule18.05—18.35 va im ulik  koorilau l19.00—19.30 a jav iitem uusika*30.15 G ebel-trio . X V II ja  X V III sa.iandi m uusika . K av as: H elm , H ändel, P u rce ll, B ach30.50—33.00 ooperi- j a  o p ere tim uusika . O rk este r ja  A. P ried - n iek s-K av ara  (teno r). K om zak : ,,A lp iroosid“ , avam äng. M ascagn i: in te rm etso  oop. ,,T a lu p o ja  a u “ . — B oield ieu : a a r ia  oop. ,,V alge d a am “ . M eyerbeer: a a ria  oop. „ P ro h v e t“ : a a riaoop. ,,H u g e n o tid “ . — D elibes: ka tk en d e id  b a lle t is t  ,,C assia“ . L e h a r; v a lss op. ,,M ustlasv iiu l- d a ja “ . — L e h a r; 2 lau lu  op. ,,G iu d itta “ : laule op. „ F rie d e - r ik e “ ja  ,.N aera tu ste  m aa “ . — K a lm an ; m eloodiaid op. ,,S ilva“22.15—23.15 k o n tse rt. O rk es te r  j a  jah isarv . T hom as; ..Suveöö u n e lm “ , avam äng, Dvo.fak; N ok tü rn . S a in t-S aën s: K o n tse rt jah isarv ele . G rieg ; ,,P e er G y n t“ . I I  sü it. Sm etana: ,,T šehh oslo vakkia  p õ ld u d est Ja m e tsa d e s t“ , süm fooniline  poeem
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KAUNAS 19B1/153/7Klaipeda 531/565/10
18.15—19.15 a ja v iite m u u sik a20.30—21.00 k o n tse r t21.20—21.35 lau l21.50—22.20 h e lip laa te22.35—22.Sq lau l23.00—23.30 a ja v iite m u u sik a  VARSSAVI 1339,3/224/120  Poznan 345,4 Vilno 559,7 Lwow 377,4 Katowice 395.8
7.40—8.00 h e lip laa te8.15—9.00 he lip laa te12.40—12.57 ¡kvartett*13.03—14.00 lõunasaade17.10—17.50 sõ jav äeo rbeste r. M etza: „L a in ed  ', valss. F o s te r :  V alik  a m eerik a  m eloodiaid . R u n d : M arss18.15—18..50 lau l. L ola M onti Gorsey. K avas; G iordano, P e r-  golesi, G ounod, B izet, W illiam s, C arpen ter, H agem an, G re- v e r j t .20.30'—20.50 B rah m si k lav e rim uusika . M ary la  Jo n as . V a riatsio on id  u n g a ri lau lu  teem al. In te rm e tso , op. 116 n r. 6. R a p soodia, op. 79 n r. 1. Capriccio, op. 76 n r. 221.00—21.45 D zierzanow ski poola  ra h v u s lik  ansam bl22.00 sü m fo on iak on tsert. So list; Z. R o esn er (v iiu l). H ä n d e l: ,,Salom é“ , avam äng, M ozart: K o n tse rt v iiu lile  ja  o rk estrile , G -duur, H a y d n : Süm foonia nr, 88, G -d uur23.00—23.50 a jav iitem uusika .Salongansam bl, k v in te tt  j a  so lis tid . J .  S tra u ss; ,,In d ig o “ , valss. A b rah a m : tša rd a š  op...V ik too ria  ja  ta  h u s a a r“ . S iede: H iin a  serenaad . L in d say - T h eim er; V ineta  kellad . M as- z y n sk i: M asurka. W ie n ia w sk i; 2 laulu . W la d k a ; P o lk a  fa g o tile. O bst; 2 laulu . Nowo- ■wiejski; M arssSTOKHOLM 426,1/704/55  Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.00—13.30 ke llam äng . — L õõ tsp illim u u sik a14.00—15.00 a jav iitem u u sik a . W ald im iri o rk es te r15.20—15.40 A nd reaso n ; R ootsi m eloodiaid  v iiu lile  ja  k lav erile18.05—18.30 t s i t t e r  ja  lõõ tsp ill19.00—20.00 h e lip laa te20.30—21.30 I  Sköjd i rap so o d ia  roo tsi ra h v a la u lu d e s t ja  - ta n tsu d e s t. — II .  A u s tria  m eloodiaid22.00—^23.00 a ja v iite k o n tse rt.O rk este r. W eb er; K u tse  ta n t suks. G ounod: fa n ta a s ia  oop.,,R om eo ja  J u l ia “ . G rieg : 2m elood ia t k e e lp illio rk estrile . E b e rle : F a n ta a s ia  vene m eloo- d ia ist. B o rtk iew ics; 2 osa b a lle t is t  ,,1001 ö ö d “ . J . S tra u s s :  ..M u s tla sp a ru n “ .avam äng23.1.5—24.00 vana  ro o ts i m u u sika. L oeng. A g re l l : SonaatG -d uur v iiu lile , tše llo le  ja  tšem balo le. Jo h n se n ; 4 laulu . W esströ m : K e e lp illik v a rte ttB -duu rKOPENHAAGEN 255,1 Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. P re ili  ansam bl15.30—-17.30 o rk es te r18.55—19.15 uu si lau le23.20 S trau ssid e  he linde id . O rk este r. Joh . -S trauss: ,,G ag- lio s tro  V iin is“ , avam äng; ,,Vein, na ised  ja  la u l“ , va lss ;

Polka . Joh . S tra u ss: P o lka-m asu rka , Jo h ., Jos. ja  Ed. S tra u ss ;  „ T r ifo l ie r“ , valss.Jo h  S tra u ss :  ..M u s tla sp a ru n “ ,avam än°'. Ed. S tra u ss :  ..D okt r i in id “ , valss. Jo h . S trau ss: galopp op. , .N a h k h iir“0.15—^1.30 tan tsu m u u sik a  OSLO 1153,8/629/20Tröndelag 476,9/629/20
18.30—19.15 h e lip laa te20.30—21,00 va im ulik  m uusika. ■Orel j a  v o kaa lso list21.30—22.35 ork ester. K avas: Suppé, C o lerid ge-T aylor, R a vel, Svendsen, S charw enka jt.23.15—23.45 kabaree* DROITWICH 1500/200/150  London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00—13.25 kinoorel13.45 V ian i-se k s te tt14.15 G. B. S haw ’ kom öödia15.00 sünkoopiline  k laverim uus.15.15—,16.00 h e lip laa te18.30 A. D u lay  k v in te tt19.00 flööt19.20— 2̂0.00 M. B rea rle y  ja  ta  o rk este r. K avas; L eh a r, J a c k son, S chub ert, B rahm s, L ecla ir, Logan, D enza jt.20.25—21.00 BBC o rk este r. H o ls t;  Som erseti rapsoodia. W olf; I ta a lia  serenaad . H o n eg g e r; -Suvepastoraal. F a u ré ;  avam än g  ja  m en u e tt sü id is t  ,,M asques e t B e rg a m asq u es“21.30 ,,Savoy H ill i-m ä le s tu s i“ , BBC v a rie tee o rk e s te r , revüü- koor jt.22.30—23.00 B. C am pbell ja  ta  band23.40 M antovani ja  ta  ta n ts u o rk es te r0.15 ku u ld em äng1.15 J . K aye ja  ta  o rk es te r1.30—2.00 tan tsu m u u sik a*  LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 o rk este r18.30—19.00 h e lip laa te20.00 M ompou k lav erim uusika . I re n e  K oh le r20.25—21.00 J . W ilson  ja  ta  ansam bl21.30 h e lip laa te22.00—'24.00 P uccin i oop. ,,P ä ä su k e “ . K a asteg ev ad : In aSöuez, R ose A lper, H eddle  N ash jt.0.25 J . K ave ja  ta  o rk es te r1.30—1..50 h e lip laa te  ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
18.00 o rk es te r18.30—19.00 he lip laa te20.00 b a ss-b a rito n20.15—20.45 šoti tan tsu m u u sik a21.30 v a rie teesaade22.00—24.00 ooper (L R )0.40 tan tsu m u u sik a  (L R )1.30—1.50 he lip laa teRADIO PARIS 1648/182
18.00 L iii B o u lan g er’ h e lin deid19.10—20.00 a ja v iite k o n tse rt.O rk este r. Suppé; ,.P a d a em a n d “ . avam äng. F ilippu cc i; P id u õ h tu  H avan nas. P ie rn é  : ..Iz e ïl“ , o rk e s trisü it. L alo ; K ita i'r . G anne; ,,L es S a ltim b a n q u e s“ , ka tk en d eid . C. F ra n c k ; , .R ooside p u lm “ , m eloodia. M u sso rgsk i; ,,Vana- a a s ta -õ h tu  p i l te “ , o rk e s tr isü it22.15—23.15 kam m erm uu sika  PARHS P.T.T. 431,7/695
18.00—18.15 lau l19.09—19.45 he lip laa te20.30 lau l20.45—21.00 k lav er22.30—0.30 süm fo o n iak o n tsert. C. F ra n c k ; Süm foonia d-m oll. D vo fak ; K o n tse r t  tše llo le  ja  o rk estrile . B loch; ,,B eg iin ide  k lo o s tr is “ , a n tra k t. D um as; R apso od ia  tše llo le  ja  o rk e s tr ile. Ravel ; B oleroLILLE 247,3/1213/60
19.30—20.00 h e lip laa te  20.07—20.23 h e lip laa te22.00 a ja v iite saa d e22.30—0.30 ü lek an n e

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 ..K evad“ , a ja v ii te m uusika . O rk es te r ja  ten o r20.30—20.45 he lip laa te21.00—21.30 h e lip laa te22.00 k ab areesaad e‘23.00—^24.00 W eb eri-k o n tse rt.O rk es te r  ja  vokaalso list. ..O b ero n“ , avam äng  ja  aaria . K u tse  ta n tsu k s . Ju u b eli-av a - m äng. 4 laulu . ,,N õ id k ü tt“ , avam äng.0.10—1.00 h e h p laa te  

HILVERSUM n  301,5/995
18.45—19.25 K R O -m elod istid19.4.5—20.20 K R O -m elod istid20.50—21.15 M ozarti he litö id . ..L a  fin ta  g ia rd in ie ra “ , avam än g ; K la v e rik o n tse r t  C -duu r 
(K. 467)23.10—0.10 süm fo on iak on tsert.B eethoven ; T rio -k o n tse r t  C- d u u r ,op. 56. H a y d n ; Süm foon ia  D -d uur, n r. 86 0.20 a ja v iite m u u sik a  C..50—1.40 h e lip laa te

PRAHA 470,2/638/120
17.10—18.10 a ja v iite k o n tse rt.O rk este r. A vam äng. S m etana; P u lm astseene . N ed b a l; S kert- so -k ap riis . šeb e .s tik ; K u rb  valss. B ab u šek ; Slovaki tan ts . G lasunov; R o m an tilin e  in te r m etso. R im sk i-K o rsak o v ; Süit, 
op. 5918.30—^19.00 M o z a rt: K v in te ttk laverile , oboelp. k la rn e tile , sarvele  ja  fag o tile  (K. 452)21.00—23.00 Jo h . S tra u ssi oper e t t  ,,M u s tla sp a ru n “ *23.15—23.30 h e lip laa te  

BRATISLAVA 299/1004
17.10—18.10 a ja v iite k o n ts . (P r)18.30—19.00 k v in te tt  (P r)19.10—19.30 h e lip laa te  '21,00—23,00 o p ere tt  (P r)

BUDAPEST I 549,5/546/120 Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.00 laul19.20—20.00 m u stla sk ap e ll21.10 B u d ap esti k o n tse r to rk e s te r. S o list; B ei» B a rto k  (k la ver). M ozart; Süm foonia D- du ur. B a rto k ; I I  k lav e rik o n tse rt, D eb u ssy : F a u n i p ä ra s t lõuna. S trav in sk i; . .P e tru š k a “ . sü it23.20 he lip laa te0.10'—1.00 m ustla sk ap e ll

BUKAREST 364,5/823/12
18.20—19.00 T šaikovsk i h e litöid*19.15—19.40 B eethoven; T rio  n r. 1, op. 7021.15 k o n tse rt. O rk es te r  ja  vo k aa lso list23.10—23.45 ko n tse rt*

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 o rk es te r19.20—20.30 h e lip laa te21.00 rahva lau le21.30—^22.30 kam m erm uu sika22.45—^23.00 h e lip laa te23.20—^23.45 rah v am u u sik aROOMA 420,8/713/50Bologiia 304,3 Bari 283,3
20.30—^21.00 a jav iitem uus. O rk23.15—^24.00 orel. F resco b a ld i- B o nnet; R ice rcare  dopo il Credo. R e g e r; R om anss, op. 80; In tro d u k ts io o n  ja  passa- cag lia  d- moll. B ossi; L ü ü r ilin e  in te rm etso . op. 132. C. F ra n c k ; K oraa l0.15—0.55 tan tsu m u u sik a  MILAANO 368,6/814/50  Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 a jav iitem uus. Ork.22.00 B ize t’ ooper ,,C arm en“ . Ü lekanne N apoli ..San C a rlo “ te a tr is tBEROMÜNSTER 540/556
18.00 m uusika19.00—19.20 m uusika21.15—23,15 k o n tse rt

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hom m ikum uusika12.30 h e lip laa te13.00—14.45 lõunam uusika . Ork.15.00—16.00 a jav iitem u u sik a16.15—16.40 tan tsum uu sika*17.00 p ä rastlõ u n am u u sik a . O rk este r. R u s t;  ,,L a s te p id u “ , avam äng, P ra g e r :  R in g m än g  s in ise taeva  all. B o rtz ; A rm a stu slau l (v iiu l). R ich a rtz ; Väike b a lle tisü it. R e in l; V äikesi V iini p ilte  k e e lp illio rk estrile  ja  h a rf ile. D op p ler; ,, M älestus P r a h a s t“ , k o n tse rtp a la  bööm i v iisidest kahele  flööd ile  klaveri saa tel. L e h a r: m eloodiaid  op. ,,K us lau lab  lõoke“ . C lem us: K evade- fa n faarid . T hom as; ,,K evad p id u “ ,ba lle tis tseen e  o o p .,,F a u s t“ . L incke; Oh kevad, k u is oled ilus19.00—19.30 klaver. E. Michel. C hopin; B a llaad  g -m o ll; M asurk a ; V alss e-moll. S chubert- L is z t : 2 laulu . L is z t ; U n u sta tu d  valss. D ebussy : R õ õm usaar20.10 b a la la ik ao rk e ste r  ja  vo- kaa lso lis tid21.00—22.00 a jav iitem uusika . O. K erm bachi ja  C. W oitschachi kapellid . G. F re u n d o rfe ri in s t-  ru m e n ta a lk v in te tt22.15—23,00 a jav iitem uus. jä rg23.30—23.45 viiul ja  k laver. F e r r a r i ;  M enuett. B eethoven ; Varia ts io o n id24.00—1.00 I i r i  T luroopa-kont- sert*

BERLHN 356,7/841/100
7.30—9,00 hom m ikum uusika13.00—15.00 lõ u n a k o n tse rt. O rk e s te r  ja  šram m el15.15 ,,M ida pakuv ad  B erliin i o o p era lav a d ? “ *16.00 a ja v iitem u u sik a . H . J.F iei’ke kapell. Iv a n o v id ; Doonau  lained . T ša ik o v sk i; R o m anss. B rah m s; U n g ari t a n t sud n r, 5 ja  6. W ag n e r; A lbum ileh t, D vofak ; Slaavi tan ts . L isz t; A rm uunelm . B o cch e rin i; M enuett. T ša ik o v sk i; H um oresk17.00—18.30 k o n tse r t  (K b)19.00—20.00 a jav iitem u u sik a . W. L ibiszow ski kapell. S trau ss; M arss. F u c ik ; D oonau saaga. L ib iszo w sk i; V äike avam äng. V erd i-T avan ; R ig o le tto -fa n taa - sia. M ohr; A rm astuse  laul. P o p y ; Id a m aa  s ü i t’20.10—20.45 ,,I lu sa l  sin ise l D oon a u l“ , H . .1. F ie rk e  kapell. Joh . S tra u ss; Ilu sa l sin ise l Doonaul. F ie rk e - U ng ari viise. S treck e r: Seal all L obaus. Joh . S trau ss; Viini bonbonid . B e lti-P il in sk i; B u d ap est öösi21.00 a jav iitem u u sik a . Ork.21.30—^23.00 sü m fo on iak on tsert.R avel: C ouperini haud . M ozart: K o n tse rt-sü m fo o n ia  oboele, k la rn e tile , fago tile , sarvele  ja  o rk estrile . B erlioz; 3 o rk e s tr ip a la  d ra m aa tilise s t süm fooniast ..R om eo ia  J u l ia “23.30—1.00 a ja v iite m u u sik a  (H)
KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 ho m m ikum uusika13.00—15.00 lõ u n a k o n tse rt. O rk e s te r  ja  šram m el15.15—1.5.55 a jav iid e t17.00—19.00 k o n tse rt. O rkesterja  koor. B esch : ,,E. Th. A,H o ffm a n n “ , avam äng. Jen sen ; P u lm am uu sika . G oetz; I I I  osa süm fo on iast F -d u u r .— B rahm s; 5 ko orilau lu . — S c h u b ert; b a lle tim u u sik a  oop. ,,R osam unde".— 5 ko orilau lu , — W eber; . .E u ry a n th e “ , avam äng, Joh. S tra u ss; K eisriva lss, D o n iz e tti; ,,R ü g e m e n d itü ta r“ , avam äng19.30—19.50 orel21.00—22.00 M illeri o p e re tt „O ts itak se  ta le n te “22.1.5—23.00 m uusika  puhkp illi- d e sa . B ach ; S ü it h-m oll flöödile ja  kee lp illio rk estrile , H ä n del; K a m m e rtr io  oboele, fago

10 —



tile  ja  tšem balo le ; K o n tse rt g-m oll oboele ja  o rk es trile23.15 tea te id  jä ä p u rje k a te  E u ro o p av õ is tlu ste lt T allin n as23.35—1.00 a jav iitem uus. (H ) 
BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 he lip laa te7.30—9.00 hom m ikum uusika13.00—15.00 lõunam uus. Ork.15.15—16.00 a jav iitem uusika17.00—19.00 a jav iitem uusika*  19.20^19.45 alt. K avas; Voel- kel, M ittm ann , B uchal, E rfu r t ,  T egernsee21.00—23.00 a ja loo lisi m arsse  ja  k u u ld estseen23.35—0.30 a jav iitem uus. (H ) 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uusika . Ork.18.15—19.00 k irev  tu n d20.10 õh tum u usik a. O rkester.Schroeder: Süit. T šaikovsk i:2 osa V süm fooniast. B erlioz: ,,B envenuto C ellin i“ , avam äng21.00—22.00 a jav iitem uus. (DS)22.15—23.00 a jav iitem uus. (DS)23.30—1.00 a jav iite - ja  ta n ts u m uusika, O rk este r ja  ta n ts u k a pellKÖLN 455,9/658/100
17.00—17.40 a jav iitem uusika .K ita r r  ja  sek ste tt. K ick-Schm id t: Saksa ta n ts  n r. 1.N iem ann: V ana-V iin. B ulle-ria n : A m oretto. T a rre g a ; T a n go. A lben iz: Serenaad . W ism ar: K and leseren aad . B russo : F iam etta .. P ru d e n t:  E stud io . T a rre g a : R osita. Joh . S trau ss: ,,M eil k o d u s" , va lss19.00—19.30 kam m erm uusika .T elem ann; K v a rte tt  e-mollflöödile, viiu lile, tše llo le  jatšem balole. H ä n d e l; Sonaat g- m oll v iiu lile  ja  tšem balole. S ta- m itz: T rio  viiu lile, flöödile ja  tšem balole20.15 h e lip laa te21.00 kaba reesaade21.30—1.00 k irev  tan tsu õ h tu . Sopran, ,,6 rõõ m sat la u l ja t“ , šram m elansam bl, o rk es te r  ja  pu h k p illio rk e s te rSTUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 a jav iitem uusika . O rkester, so p ran  ja  ten o r20.15 a jav iitem uusika . O rk este r ja  so lis tid21.00—23.00 soo v ik on tsert1.00—3.00 öökon tsert.*  B ach;K ro m aatilin e  fa n ta a sia  ja  fu u ga  k laverile . 'M ozart: V äikeööm uusika. S chub ert; 2 laulu. B eethoven: Sonaat E s-duu r,op. 31 nr. 3 (k laver) ; F lo res- tan i a a ria  oop. ,,P id e lio “ ; K re u tze ri-so n aa tLEIPZIG 382,2/785/120
17.00—18.50 a jav iitem uus. (DS)20.10 ra h v u slik  saade21.00 k o n tse rt.’* K avas: T ša ikovski, B izet, L isz t, V alentin i,C. F ran ck , D onizetti j t .22.00—23.00 k irev aid  kuulde- p ilte23.35—1.00 tan tsu m u u sik a  FRANKFURT 251/1195/25
17.00—1I 9.OO p ä ra s tlõ u n a k o n tse rt O rkester. K avas; K aun, Scholž, B ruch, C ornelius, S trau ss, L ehar, Suppé. — S tü rm er; K a n ta a t20.10—21.20 k irev  saade211.30—^23.00 B rah m si-k o n tse rt.V aria tsioon id  H aydn i teem al, op. 56a. K o n tse rt v iiu lile  ja  tše llo le  o rk es trig a , a-m oll, op. 102. I I I  süm foonia23.30 a jav iitem u u sik a  (H )1.00—3.00 ö ö k o n tse rt (S) MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 , .H uum o r sak sa  lau lu s “ . Solistid  ja  koor18.10—19.50 a jav iitem uusika*20.15 ajaviitesaade*20.50 ,,P r im ad o n n a-sõ d a “ , W. H eyderich i n a ljam ä n g32.00—23.00 R e g en sb u rg i õue- m uusika  X V III sa jan d is t23.30—1.00 a jav iitem uus. (H )

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m  19,83 m  25,53 m31,55 m9.00—10.00 varie teesaade* ★10.15—10.50 p u h k p illio rk e s te r13,93 m 13,97 m  16,86 m  19,76 m19,82 m12.45—13.30 BBC o rk es te r  ja  b a rito n  ★ 13.45 V ian i-se k s te tt ★14.15 G. B. Shaw  kom öödia *15.00 süm fooniline  k lav erim u u sik a  ★ 15.15—15.30 uusi tan tse*13,97 m 16,86 m 19,82 m  25,53 m16.00—16.40 a jav iitesaade*  ★16.55 tšello . L. M annucci. M arce llo -S alm o n: Sonaat.C ro ft-C ra x to n ; S araband . H ä n del-V an L ie r; P re lü ü d . G lasu- no v -W h iteh o u se ; A raab ia  m eloodia. Jo h n so n : C aprice ★17.15—18.00 iiri m uusika . Sõjav ä eo rk e ste r ★ 18.30—19.00 A.D u lay  k v in te tt16.86 m 25,53 m 31,55 m  49,59 m19.20—20.00 M. B rea rley  ja  ta  o rk es te r ★ 20.25—21.00 BBC o rkeste r. H o ls t : Som erseti r a p soodia. W olf: I ta a lia  serenaad . H o n e g g e r: Suvepastoraal. F a u ré ; avam äng  ja  m en uett s ü i d is t ,,M asques e t B ergam as- q u es“ . ★ 21.15 V arieteesaade ★21.45 G. B. Shaw ’ kom öödia* ★23.30—23.00 ooperikatkendeid*19,76 m  31,32 m  31,55 m24.00 BBC m eeskoor ja  b a r i ton  ★ 0.30—1.00 varie teesaade*25,53 m  31,32 m  31,55 m1.40 so p ran  ★ 1.55—2.40 G. B. Shaw ’ kom öödia* 3.00—3.30 orel25,53 m 31,33 m 31,55 m  49,12 m4.40 k lav er ★ 4.50—5.30 a ja v iite saade ★ 5.50—6.20 m eeskoor ja  bariton*
RADIO-COLON. — PARHS

25,24 m9.30—10.00. 10.15—11.00 ja  11.30 ^11 .40 he lip laa te19,68 m13.00—13.45 h e lip laa te . ★ 14.15—14.45 ja  15.00—15.30 m uusika  ü le kanded . ★ 16.20 he lip laa te .16.30—17.55 k u u ld em äng25,34 m19.00—20.50 m uusika  ü lekanded .★ 22.30—0.30 ü lek ann e25,60 m1.15—2.15 , 3.00—3.15 , 5.00—6.00ja  6.45— 7̂.45 he lip laa te  
ZEESEN
13,99 m  16,89 m 19,74 m  31,38 m7.10—8.00 ja  8.15—8.50 lõbus pop u rrii , ★ 9.30 ,,N o n -sto p “ , lõbus tund . ★ 10.30—11.30 sak sa  ra h valaule. ★ 11.45 tan tsu m u u sik a .★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.50 a ja v iitek o n tsert. ★ 15.15—^16.00,,E ic h e n d o rff“ , m uu sik a  ja  lu u le. ★ 16.30 a jav iitesaade . ★ 17.15 —17.45 tšem balo19,85 m 35,49 m 49,83 m17.45—18.15 a jav iitem uusika . ★18.30—18.45 S chuberti laule. B ariton . ★ 18.50 a jav iitem uusika . ★19.15—19.30 A hlgrim m ; Sonaat flöödile ja  k laverile . ★ 20.00‘—31.00 G ounod’ ooper ,,F a u s t“ ,I  osa. ★ 21.30—^33.00 ,,F a u s t“ ,I I  osa19,63 m 19,74 m 35,49 m  31,38 m31,45 m24.00—0.45 a jav iitem uusika . ★1.00—2.00 sak sa  rahva lau le . ★2.30—3.15 ku u ld ep ilte . 3.30—3.45 S chub erti laule. B ariton . ★ 4.15 —5.30 ..L aulev, helisev  F ra n k f u r t “ , a jav iitem u u sik a

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

ROOMA
25,40 m12.00 tea ted . — K am m erm uusik a  ★ 13.00 tea ted . — O op erim uusika  ★ 14.30—15.45 teated .— A jav iitem u usik a  ★ 17.00 te a ted. — O rk es tr ik o n tse rt ★ 18.15 —19.05 tea ted . —A javiitem uus.31,13 m19.06—19.56 a raa b ia  saade ★22.00—0.30 B ize t’ ooper , .C arm en“ (Mi) ic  1.00 tea ted . — O oper (üks v aa tu s) ★ 2.30—4.00 tea ted . — O rk es tr ik o n tse rtRUYSSELEDE 29,04 m

20.30 S chum ann: K o n tse r t  k la verile  ja  o rk estrile , a-m oll, op. 54*. ★ 21.00—^21.30 a ja v iite m u u sika*. K avas: A ilbout, Zeller,P ick , S trau ss, H öhne, B erb u er ja  te isedPHOHI — EINDHOVEN
19,7110.30—12.00 P h ilip s i k a tse saa te d  A u straa lia le  ja  U us-M erim aale sega-eeskavaga16,88 m16.50—17.15 re p o rtaa ž  A m ste rd a mi ko hv iku ist31,28 m21.00—22.30 P h ilip s i k a tse saa te d  A afrik ale  seg a-eesk av aga

23. märts
17.00 D -sen d e r: A jav iitem u usik a
17.30 K ila : B rah m s: K ee lp illi

k v a r te t t
18.00 B u k a re s t: S tanescu  kapell
19.00 B e rliin : A jav iitem u usik a
20.30 S itokholm : T an g o p o p u rrii
30.50 T. T. T . : Õ htum uusika.C orso-trio31.00 K ö ln : L isz ti-k o n tse rt
31.00 B iia : S üm fo on iak on tsert
32.00 K oom a: B ianclii oop. , .P ro 

se rp in a “
33.00 D ro itw ich : Süm foonia

k o n tse r t
33.00 V a rssa v i: C hopini k lav e ri

m uusika . L . M uenzer
22.00 B rü sse l; T ineli o ra to o rium  

,,F ran c isc u s“
33.10 T. T. T . : T šaikovsk i ooperim u u sik a . E B  o rk es te r33.10 R iia : S üm fooniakonts. jä rg
33.10 L a h ti:  V erdi oop. „ A id a “ ,

I  ja  I I  vaatus*
33.15 B re s la u : K re ek a  m u u sik a
23.00 V arssav i: A jav iitek o n tse r t
23.30 D ro itw ich : Süm foonia

k o n tse rd i jä rg
33.35 B u d a p e s t : M u stlaskape ll

0.45 D ro itw ich : H isp aa n ia  k la 
v erim u usik a  TALLINN 319,6/1 3 6 6 /I  TÜRI 410,4/731/38TARTU 586/512 /0 ,5

7.00 ä ra tu sm än g . Võim lem ine.
7.20 päevauudised
7.35 hom m ikuk on tsert* . H isp aa 
n ia  p o p u rr ii  — F . Bayco (k ino
orel). B oie ld ieu: avam äng
,,V alge d a am “ — ork este r. L e
h a r:  lau l op. ,,E v a “ — E ls
V aarm an (sop ran ). Schertz in- 
g e r: A rm uöö; A rm asta  m ind 
igavesti! C oates; Suvepäevad. 
G rieg : P u lm ap äev  T ro ldhauge- 
nis. W ald teu fe l: v a lss ,.K õige
a rm sa m “ . S ibeliu s; F in la n d ia  
—■ orkester.
8.15 hom m ikupalvus — õp. T. 
T allm e is te r
8.35 T ü ri;  Jä ä te a d e  ja  helipl. 
T a llin n  ja  T a r tu ;  K o n tse rt-  
tang osid .*
9.00 T a llin n  ja  T ü ri:  T u ru tea - 
ted

16.55 tea te d  ja  rek laam
17.05 p ra n tsu se  keel — m ag.
K. K ann

17.35 D elibes’i ba lle tim u usik a* .
In te rm e tso , aeg lan e  v a lss  ja  
p izzicato b a lle tis t  ,,S y lv ia“ — 
B erliin i filh arm oo n iao rk ester. 
F a n ta a s ia  b a lle t is t  ,,C oppelia“
— süm fooniao rkester.

17.50 p õ llu m ajan d u slik u d  tea ted
18.00 ag r. J . T ohv er: H eina-
seem ne-kasvatuse  p äev ak üsi
musi.

18.15 T sitrim uu sika* . F re u n - 
d o rfe r ; L au lev  t s i t te r ;  T iroo- 
lis. G ross: V einivalss. S tu rm ;
k o n tse r tfa n ta a s ia  ,,U nelm  õn
n e s t“ . K ollm anek; Pop . S tra u s 
si va lssidest. F re u n d o rfe r ;  
H o p la a !

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. T eated . S aa te 

kava.
19.08 soololaule. N. L oona (sop

ra n ). P u c c in i: .aa ria  oop. ,,T u- 
ra n d o t“ . Saint-Saiens; k aks 
a a r ia t  oop. .,Sim son ja  D e lila“ . 
T ša ik o v sk i: S u rnu  a rm astu s .
A. K ap p : K ütkes. R achm ani-
nov: Saareke. T še re p n in : Sulle 
suu d  m a tõesti annaks.

19.30 A. K asem ets; E esti m uu
sik a  a ren g u tee  (X V I). F . Sae- 
b e lm ann  ja  tem a loom ing. 
(N äid etega  h e lip laa tid e lt.)

20.00 Jazzm u u sik a  kah e l k lav e
ril. F . Veebel ja  K. P aalse . 
A rch e r: foks ..L um em em m “ .
H ollaen de r: foks ..K u upa is te
ja  v a r ju d “ . W ald teu fe l: valss 
..K u lla sa d u “ . P o la : foks ..K u 
h u  kü ll peam e jä tm a  b e eb i“ . 
B ena tzky : foks ,,M a se isan  sa 
j u s “ . K en n ed y ; foks ,.K odu
l in n “ . B rü h n e : foks ,,õ n n
m ä n g u s“ .

20.30 vä lispo liitiline  v estlu s  —
H . R aham ägi

20.50 õ h tu m u u sik a . C orso-trio .
G illet: va lss ,,B a llis t eem al“ . 
V erd i: k a tk en d eid  oop. ,,R igo- 
l e t to “ . B orschel: V äike tan ts .
T šaikov sk i; öö laul. B en a tzk y : 
V iini valss. Z elle r; pop. op. 
..L in n u k au p le ja “ . S harw enka: 
P oo la  rah v a ta n ts . G ro ssm a n n ; 
tša rd a š  ..V ojevooda v a im “ .

21.45 las tevanem ate  v eeran d tu n d  
õ ilm e P loom puu van N est; 
L apse  jonn.

22.00 õige aeg. P äevauu d ised  
ja  sp o rd ite a ted

32.10—23.00 T šaikovsk i oo peri
m uusika . R R  o rk este r, juh . F. 
N ikolai. F a n t. oop. ,,E ugen  
O neg in“ . In te rm eed iu m  oop. 
,,P a d ae m an d “ . F a n t. oop. ,,Jo - 
l a n th e “ .

LAHTI 1807,7/166/150  
Helsingi 335 Viiburi 569,3

9.00—9.50 ko oliraad io  
Soome keeles17.00 k o n tsert* . S chub ert- Gui- ra u d : S õ javäem arss (o rk es te r) . S erenaad  (B. G igli). D rd la ; S erenaad  (Ib o ly k a  Z ilzer, v iiu l). P u c c in i: a a r ia  oop. ,,M anon L esc au t“ (D uso lina  Gian- n in i). M oszkow ski: H ispaan ia  capriccio (E ileen Joyce, k lav er). Joh . S tra u ss; ..K us õ itsevad s id ru n id “ , va lss (o rk este r). ,,E ljen  U n k a ri“ , lau l (V. Sola). K o c h m a n n : T an tsu -in te rm e tso(o rk este r). ,,A rm astuse  räpsoo- ;dia“ (G. M alm sten  ja  o rk es te r)  M eloodiaid film is t ,,S e ñ o rita “ '(o rkester)17.50 k ir ja k a s t  las te le18.00—18.50 la s te tu n d
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19.15 pereem adele19.30 loeng19.55 lau l. A n to n in a  K om arov  SO. 15 lu u le tis
20.20 loeng20.45—21.45 „ T õ m b lu k k “ ,E . L aine  k u u ld em ä n gI.a h ti22.101 I  ja  n  v aa tu s  V erd i oop. „ A id a“ * (M ilano „ S ca la “ oope- r ian sam b l)23.30—24.00 a jav iitem uusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 h e lip laa te12.00—12.30 h e lip laa te13.15—13.30 R iia : h e lip laa te16.20—16.40 a jav iitem uusika*17.20—I 81.OO B rah m s: K eelp illik v a r te t t ,  c-m oll, op. 51 n r. 1.18.20—19.20 sõ jav äe o rk e s te r  ja  koor. K a v as : H e lm an is ; K al- n inš, N orvilis, Zeifrics, J u r -  jan s , V igners, B erm an is jt.19.50—20.00 h e lip laa te20.15—20.45 h e lip laa te
2 1 .00—22.00 sü m fo o n iak o n tsert.S o list: A, A rn itis  (v iiu l).S chum ann: ,,M an fre d " , avam. B ru ch : šo ti fa n ta a sia  v iiu lile  j a  o rk estrile . A u b e rt: ,,D ry a d e “ , h e lip ilt23.10—23.10 sü m fo on iak on tserd i jä rg . B eethoven ; ,,F id e lio “ , a v am ä n g : V I I I  süm fooniaK AU NAS 1961/153/7Klaipeda 531/565/10
18.45—19.40 kam m erm u u sik a20.30—21.00 k o n tse r t
21.20 lau l21.35—22.20 k o n tse r t23.00—23.30 a ja v iite m u u sik a  VARSSAVI 1339,3/224/120  Poznan 345,4 Vilno 559,7 Liwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 h e lip laa te8.15—9.00 h e lip laa te12.40—12Í.57 ro o ts i rahvalau le*13.03—14.00 lõunasaade17.15—17.50 m uusika line  saade las te le18.15—1&.50 sa lo n g o rk este r.A rm ando la : M arss. M ozart:, ,T e a tr id ire k to r“ , avam äng. A m adei: . .T ru b a d u u r“ , sü it.M an fred : K arnevaliu ne lm . Dvo- f a k :  Slaavi ta n ts  n r . 6. F re -  d e rik sen  : B a lle tis tseen . Becce : N apoli seren aad19.10—19.30 ajaviitem uu-sika*20.20—20.35 Cui laule. A. K ar- packi20.55—21.45 ore lim elood iaid  ja  laulukesi?^22.00—22.45 C hopini k la v e rim uusika . L . M uenzer. F a n ta a s ia  f-m oll, op. 49. V a ria ts io o n id  B -d u u r, op. 12. N o k tü rn  A s-du ur, op. 32 n r. 2. R ondo E s-d u u r, op. 16. Bolero, op. 19. V alsid  A s-du ur, D es-d u u r ja  cis-m oll. op. 6423.001—23.50 a ia v iite k o n tse rt.O rk este r. C hooin: P o lonees A- d u u r. R o zvcki: s tseen  b a lle t is t  ,,P a n  T w ard o w sk i“ . (?rieg:2 m eloodiat. R im sk i-K o rsa kov : k a tk en d  oop. ,,T sa a r  Salt a n “ . K o n d ra ck i: N ok tü rn .M oniuszko : m asu rk a  oo perist..N õ iu tud  lo ss“STOKHOI.M 426,1/704 5̂5 

Mótala 1388,9 Göteborg: 318.8 Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.00—^13.30 ke llam äng . — H a- vaii m uusika14.30—15.00 k a m m e rk v arte tt.B ach : B ourrée. H ä n d e l: M en u e tt. G luck: A ndan te . H a y d n : S erenaad  ; A nd an te  ; F in aa l. 'M ozart: Ave v e ru m ; !M enuett; M arss15.30—16.00 a ja v iite saa d e18.05— 18.40 b a la la ik a k v in te tt j a  laul19.00—20.00 h e lip laa te20.30—21.00 tan g o p o p u rr ii .T a n tsu o rk e s te r22.30—23.00 h e lip laa te23.15—24.00 tan tsu m u u sik a

KOPENHAAGEN 255,1 Kalundborg 1250/240/60
13.00—^15.00 re s to ran im u u sik a15.30—17.30 M. H an sen i an- sam bl18.50—19.15 h e lip laa te21.10—^21.50 ita a lia  oo perim uusika. O rk este r. R o ssin i: ,,Se-m ira m is“ , avam äng. L eoncavallo : k a tk en d e id  oop. ,,P a j a t s id “ . M ascagni: in te rm etsooop. ,,T a lu p o ja  a u “ . V erd i: , ,S aatuse  võ im “ , avam äng. P u cc in i: k a tk en d eid  oop.,,M adam e B u tte r f ly “22.30'—^23.00 k e e lp illio rk es te r  . P u rc e ll:  Süit. R am eau : K o n tse r t  n r. 3.23.20 ta a n i m uusika . O rk este rja  viiu l. B o rresen : ,,K u n in g lik  k ü la lin e “ , avam äng. Em- b o rg : K o n tse r t  v iiu lile  jak a m m e ro rk estrile , op. 58. R ii- sag e r: Süit. S ch ierbeck : ,,F e te  g a la n te “ , avam äng0.15—1.30 tan tsu m u u sik a

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.55 a ja v iitem u u sik a20.30—21.00 m arsse21.30—22.15 o rk e s te r  j a  so listid . (3-ebhardt: K o n tse r t  k laverile  ja  jazzo rk estrile . de F a lla : ,,P sy y c h e “ so p ran ile  ja  kam m ero rk estrile . B liss : M adam e Noy. P ou lenc : N eegri rap so o dia  k laverile , keelp illik varte tile , flöödile, k la rn e tile  ja  fago tile33.15—24.00 tan tsu m u u sik a*  DROITWICH 1500/200/150  London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.05—^13.30 h e lip laa te13.45 BBC o rk e s te r  ja  k o n tra a lt14.45 h e lip laa te15.15—16.00 o rk es te r17.00—17.45 k o o lik o n tse rt. BBCsü m fo o n iao rk este r A. B oulti ju h a tu se l. S c h u b ert: ,,R osa-m u n d e “ , avam äng. B eethoven; S kertso  ja  finaa l V I süm foon iast. W h y te ; .šoti ta n ts18.00 ju m a la tee n is tu s18.45 he lip laa te19.20—20.20 H . R oy  ja  ta  band21.00 va rie teesaad e22.00—^23.00 BBC süm fooniak o n tse rt. J u h a ta b :  A. Boult.S c h u b ert: ..R o sam u n d e“ , avam äng. B eethoven ; V I süm foon ia33.20 sü m fo on iak on tserd i järer.Ire la n d ; U n u sta tu d  r i tu a a l“ , p re lü üd . K o d a ly ; G a lan ta  t a n t sud. R. iS trauss: ,,D on J u a n “ , süm fooniline  poeem  0.10 he lip laa te0.45 m oodne h isp aan ia  k lav erim uusika . Ire n e  K oh ler. H alff- t e r :  S on aa t: . L õbu s m arss.B lan ca fo rt: In tiim sed  laulud.N in-C ulm ell; Sonaat1.1.5—2,00 M. F lom e ja  ta band  LONDON-R. 342,1/877/70
17.45 BBC o rk es te r18.30—19.00 revüü20.00 k inoorel20.20—^21.00 H . S and ler ja  ta  o k te tt. K avas; S trau ss. B rü h - ne, M orena. L ukas, S trecker, Sandler. L e h a r jt.21.30 ..R aa d io -m ag as in “22 00—22.30 va rie teesaade  0.55 M. F lom e ja  ta  band1.30—1 ñO h e lip laa te  ŠOTI-REGIONAL 391,1/V67
18.00 ju m ala tee n is tu s18.4.5—19:00 h e lip laa te20.00 k inoorel210.20—20.45 o rk es te r22.00—22.30 va rie teesaade1.15 ta n tsu m u u sik a  (LR )1,30—1.50 heliD laateRADIO PARIS 1648/182
18.00 laul18.1.5—18.30 v iiu l19.00—20.00 a ia v iite k o n tse rt.O rk este r. W eb er: B u ryan- th e “ , avam äng. (?rieg: M eloodia. H a y d n ; O xfordi süm foonia. C. F ra n c k : L üh ipa lad .

C h am in ad e : H isp aa n ia  se re naad  G u iraud ; P iccolino  m elo- d ra a m a ; P ä rs ia  tan ts . 22.30^23.00 k lav er. M ozart; F a n ta a s ia  c-moll. B eethoven ; V aria tsioon id , op. 34. Sz5rma- no w sk i; E tü ü d , op. 4 n r. 3. D eb u ssy ; P re lü ü d  0.30—0.45 h e lip laa te
PARIIS P.T.T. 431,7/695

18.30—18.50 lau l20.30 laul20.45—^21.00 Schum ann; K a rn e val22.30—0.30 ü lek ann e  0.45— 1̂.00 h e lip laa te
LILLE 247,3/1213/60

19.30 h e lip laa te19.45—20.30 re s to ran im u u sik a22.30—0.30 a ja v iite k o n tse rt. O rk es te r  ja  v o kaa lso listid
BRÜSSEL 321.9/932/15

19.00—19.30 sa lo n g o rk es te r20.30—21.30 kam m erm uusika*22.00— 2̂4.00 T ineli o ra to o rium  ,,F ra n c isc u s“0.10 ra h v am u u sik a  0.30—1.00 h e lip laa te  
H IL V E R SU M n 301,5/995
19.25—19.40 h e lip laa te22.00—23.50 va im ulik  k o n tse r t  0.10—0.25 o rk es te r0.40—1.30 h e lip laa te

PRAHA 470,2/638/120
17.10—18.10 a ja v iite k o n tse rt.O rk este r ja  k laver. S m etana: fa n ta a sia  oop. , ,F a u s t“ . N ed- b a l; , ,H a ld ja -m u in a s ju tt“ , k a tk en d e id20.35—^21.50 k o n tse r t  V iin ist22.05—22.55 a ja v iite saa d e23.35—24.00 h e lip laa te  

BRATISLAVA 299/1004
17.10—18.10 a ja v iitek o n ts . (P r)19.15—19.35 A lb re ch t: Sonatiin  kam m ero rk estrile .20.35—^21.50 k o n tse r t  V iin ist '22.05—22.55 a ja v iite saa d e23.30— 2̂4.00 h e lip laa te  BUDAPEST I 549,5/546/120 Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.30 laul
19.00—^20.15 o rk este r. V iran y i:M arss H e ro ld ; ,,Z am pa“ , avam äng. N a g y ; B alle tisü it. Ga- ra m i: L aul. E rk e l;  ka tk en d e id  oop. ,,H u n y ad i L asz lo “ . K ro - m e: M ängukell. W ald teu fe l:,,U is u ta ja “ , v a lss20.30—21.10 o rk este r. D ohnanyi;H u m o ris tlik  m arss. R e sp ig h i: T an tse  ja  lau le  X V I sa jan d is t. M assene t: L egend . L isz t:  P o lonees E -d u u r. B a rtó k : R u m eenia tan tse23.25—34.00 m ustla sk ap e ll 0.10—1.00 tan tsu m u u sik a*BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.15 S tanescu  kape ll '20.00 va im ulik  k o n tse r t  '20.30—^20.50 ita a lia  laule21.30—22.30 kabaree*'22.45—^23.45 re s to ran im u u sik a  BEOGRAD 437,3/686/20
17.45— 1̂8.00 rah v am u u sik a18.20 o rk es te r19.15—20.30 h e lip laa te21.00—21.30 lau l22.30—23.00 rahva lau le23.15—23.45 o rk es te rROOMA 420,8/713/50Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 a ja v iite m u u sik a22.00—0.50 B ianch i ooper,,P ro se rp in a “ . K aasteg ev ad :F ra n c a  Som igli, A u g u sta  O lt- rab e lla , N ives P o li, M aria  M arcucci, P . Civil, L. R ossi- M orelli, G. N essi. ü lek an n e  M ilano ,,S cala“ te a tr i s t  MILAANO 368,6/814/50  Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 a ja v iite m u u sik a23.15—24.00 tr io0.15—0.55 tan tsu m u u sik a

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—^19.00 tan tsu m u u sik a
19.30—19.45 länd lereid*
20.15—20.30 a jav iitem uusika*
21.05—22.15 o rk es te r
22.40—23.15 tan tsum uu sika*  

D-SENDER 1571/191/60
7.30—• 9.00 hom m ikum uusika12.30 he lip laa te13.00—14.45 lõunam uusika. P u h k p illio rk e s te r15.00—16.00 a jav iitem u u sik a16.15—16.40 ooperiduette*17.00—19.00 pärastlõunamuusi- ka. O rk este r. K re tsc h m er: K ro onim ism arss. S po hr: ,,Je s- so n d a “ , avam äng. G rieg ; 4 n o rra  tan tsu . M ozart: V äike ööm uusika . L isz t: U n g ari rapsood ia  n r. 1. H u m p erd in ck ; ,,H än-' sel j a  G re te l“ , avam äng. A nd e rs : M atkap ilte , op. 79. G illet: G avott; E em al ba llis t. H opf: R om anss tšellole. Jo s . S trau ss; A u stria  k ü lapääsuk esed . B lon: K evade saabum ine19.20—19.40 tän ap äev a  laule20.10—21.00 a jav iitesaade .F. K auffm ann i kapell21.15—22.00 p u h k p illio rk este r. K av as: G läser, B aum ann, P h ilipp, K re ttn e r , K ockert, Sm eta- na, Supp^, G illet, W url22.30—23.00 m än guk ellade  k o n tsert*23.30—23.45 Telemann; Trioflöödile, oboele ja  saate le24.00—1.00 a ja v iitem u u sik a  (F )

BERLHN 356,7/841/100
7.30—^9.00 hom m ikum uusika13.00—.15.00 lõ u n ak o n tse rt. O rk e ste r, sop ran , m an doliin15.15—'16.15 a ja v iite m u u sik a16.35—17.30 ajaviitem uusika. H. J . F ie rk e  kapell. R ix n e r; B aga- tell. B end ix ; D erv iši tan ts . B o u lan g er: lAvant de m ourier. M o n ti; T ša rd aš . R o ssm a n n ; T a ra n te lla . Q u a ra n ta ; M õtlen sinule. Joh . S tra u ss: Valss.K nü m ann ; U ng ari tan ts . W ism a r :  V iiul n u tab . F r ie d l:  Un-fari viise. B o u lan g er: J u a n i ta8.00—18.30 kammermuusika. -K oetsier; S on aa t oboele ja  k la verile , op. 14. F u h r ;  K eelp illik v a rte tt ,  op. 13.19.00—20.00 ajaviitem uusika.O rk este r. P u cc in i: m eloodiaid oop. ,,M adam e B u tte r f ly “ . S c h ü n em an n : L iv o rn ia  se re naad . K ö tsch er: M etsikud  roosid. M u hr: P izz ica to -in te rm e t- so. W e tz e l: Polka . B ran d ts-B u ys; T an tse  ja  viise20.10—20.45 ba lle tim u usik a*31.00—^22.00 ajaviitem uusika.O rk este r. T ša ik o v sk i; V alss sü id is t , .P ä h k lip u re ja “ . L oth a r :  V äike te a tr isü it .  G linka: ..R uslan  ja  L u d m ila “ , avam. R o land : Mu kodust. Jos.S tra u ss :  ,,N a ise sü d a “j polka.H a lvo rsen ; B o jaaride  saa b u m ine22.30—^23.00 H. R osw aenge la u lab*23.30—1.00 a ja v iite m u u sik a  (B) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hom m ikum u usik a13.00—15.00 lõ u n ak o n tse rt. O rk este r, so p ran  ja  m andoliin15.15—15.55 a ja v iid e t17.00—17.40 Dannehli helitöid.3 lau lu  (b a rito n ). Sonaat v iiu lile  ja  k lav erile  d-m oll17..50—18.30 ajaviitekontsert. O rk este r. S iede; H iin a  vahipa- raad . G rieg : N o rra  pu lm arong . R a lp h ; K õik tan ts iv ad  valssi. G e b h ard t: N ovelett. L o rtz in g ; . .S a la k ü tt“ , avam äng19.10—19.50 flööt, harf ja tšello.G retšan inov ; F a n ta a s ia  (Baš- k ir ia )  flöödile ja  harfile . S iegl;3 p a la  tše llo le  ja  k laverile . K ru m p h o ltz : S onaat flöödile ja  harfile . F ie d le r : A lleg re ttotše llo so n aa d is t E s -d u u r22.10—^22.00 k irev  tan tsu õ h tu
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22.30—^23.00 b a rito n  ja  k laver.R. S tra u ss: L aule. D ebussy :Aed v ihm asa ju s; P eegeldused  veel; Tuul. B . S tra u ss :  Laule. M u sso rg sk i: Skertso . S trau ss- G rape: „ K ev ad h elid “ , valss23.20 tea te id  jä ä p u rje k a te  E u ro o p av õ ls tlu s te lt T allin n as23.40—1.00 ööm uusika*
BRESLAU 315,8/950/100

6.30—7.00 h e lip laa te7.30—9.00 hom m ikum uusika13.00—15.00 lõunakonts. Ork.15.15 ajav iitem uusika*16.00—:16.35 k lav er ja  a lt17.00—19.00 p ä ra stlõ u n a k o n t-se r t. O rk este r, oboe, fa g o tt  ja  klaver. M ahr: S tepiavam äng.C arena: ,,E tsch i sa lad u se d “ ,valss. G abriel-M arie : K a rja se- laul. V e rd i : m eloodiaid oop.,,F a ls ta f f“ . A ilbo u t: R apsoodia. L incke: H um oresk, deC u rtis : M älestus S orren tost.R u s t: ,,L a s te p id u “ , avam äng. B u der: ,,V ahem erel“ , süit.L enz: Serenaad. L o rtz in g :,,O operiproov“ , avam äng. B ro- gi: A aria  vanas stiilis . G ari- m o n d : Bolero. D em erssem an P id u  A ran juezis . F uõ ik : F i renze m arss20.30 he lip laad ik ab aree21.00 ta n tsu õ h tu22.15—^23.00 k reek a  m au sika .O rk este r ja  T ych a  T u rlitak i (sop ran ). P e tr id is :  K re ek a  süit. L aw ados: 3 k reek a  rahva lau lu . S k a lk o tta s : K reek a  tan tsu d .N ezeritis : 2 laulu . S ka lk o tta s : K reek a  ta n tsu d23.30—1.00 a jav iite - ja  ta n ts u m uusika. O rk este r ja  so listidHAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 a jav iitem uusika . T an tsu k ap e ll ja  o rk es te r19.15—19.40 bass-b a rito n . K a vas: S chub ert jaj W olf30.10 sõ jav äeo rkeste r. K avas: Schlegel, L ortz ing , J .  S trau ss, Verdi, K noch, B lum e21.00—J2.00 tän ap äev a  m uusika . O rk este r ja  klaver. P a u lse n : H am b urg i õh tum uusika. M a a ss : M uusika k lav erile  ja  o rk estrile . G raener: Gooti sü it, op. 7422.30—23.00 koorilau l23.40—1.00 a jav iitem uus. (F ) 

KÖLN 455,9/658/100
17.30—17.50 S cott: S üm foonilised ta n tsu d  kahele  k lav erile18.10—19.00 a jav iitem uus. (DS)19.30—19.50 a jav iitem uus. (DS) ao. 10—20.45 he lip laa te21.00—22.00 liisz ti-k o n tse rt. O rkeste r ja  W . Stech (k laver). ,,T asso “ , süm fooniline poeem. K o n tse rt E -d u u r k laverile  ja  orkestrile . M efisto-valss. U ngari rapsoo d ia  n r. 123.30—23.00 sak sa  rahvalaule . M eeskoor
23.15 he lip laa te23.30—1.00 ööm uusika (F) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 soo v ik on tsert19.00—19.30 a jav iitem uusika20.45—22.00 a jav iitem u u sik a22.30—23.00 W eb er: K o n tse rtk larn etile  j a  o rk estrile , f-m oll23.40 a ja v iite k o n tse rt. O rk este r ja  tan tsu k a p e ll1.00—3.00 öö kon tse rt (F ) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajav iitem uusika*19.20—19.45 klaver. W . H age- mann. B eethoven: R ondo  aeapriccio, op. 129. G rieg : H u m oresk, op., 6; H ällilau l. Schum ann: F an ta as iap a la , op. 12:,,ö ösi“ . C hopin; E tü ü d , op. 10 (,,R ev o lu tsioon ie tü üd“ ). L isz t: G ondlilau l; U ng ari rapsoodia  nr. 1320.10—23.00 so o v ik on tsert22.30—23.00 viiul. T oni F a ss- bender. T a rtin i:  V aria tsioon id  Corelli teem al. P a g a n in i : E tüüd a-m oll, op. 24. B rahm s: U ngari tan ts , a-m oll, R ies : L a

Capricciosa. de F a lla :  H isp aa n ia  tan ts . R avel: M ustlane23.30—1.00 a jav iitem uus. (B) FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 p ä ra stlõ u n a k o n tse rtO rk es te r, ten o r ja  ba riton . K avas: Gluck, B erlioz, B izet,R h e in b erg e r, H um p erd inck , d ’A lbert, V erdi, ßp in e lli, P u c cini jt.19.30—19.45 he lip laa te20.10—^21.55 ,,L aulev, helisev  F ra n k f u r t“ , so p ran  ja  teno r. K avas: W ag ner, V erdi, M usso rg sk i, Schillings, Ecklebe, M ascagni, G iordano, R u s t, Salvini, J ä g e r , M ackeben, K a ttn ig , Schlem m  jt.22.30—23.00 kontsert*23.30 a jav iite - ja  tan tsu m u u sik a  O rk este r ja  akord ion iduo. K avas: W in k ler, L öhr, J ä g e r ,K altho ff, R u st, E sslin g e r, P le s sow, F isch e r, R ix n e r jt.1.00—3.00 öökontsert*. B e eth o ven; IV  süm foonia. R. S trau ss: ,,Su rm  ja  se le tu s“ , süm fooniline  poeem. 3 ko orilau lu . G rieg : K lav e rik o n tse rt a-m oll. R esp ig h i: , .R oom a p i in ija d “ , heli- poeem

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 b a rito n , viiu l, k la ver18.10—19.45 a jav iitem uusika . O rk este r ja  so listid20.10 ku u ld ep ilte  m uusikaga21.15— 22.00 soovisaade22.30—23.00 tan tsum uu sika*23.30'—1.00 kaasaegne muusika. O rk este r, a lt  ja  klaver. F ro m - m el: Süit väikesele o rk estrile , H ä n se l: 3 laulu. J o rd a n :  ,,N o rra  rahva lau le  j a  - ta n ts e “ , sü it  väikesele o rk estrile . B ran d ts-  B u ys: K o n tse rtp a la  k lav erile  ja  o rk estrile . M eister: Skertso.M arsch alk ; öö m u usikaDAVENTRY

16.86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m31,55 m9.00—9.50 iiri m uusika*. Sõjav äeo rk este r i f  10.10—10.50 a ja viitesaade*13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m19,82 m12.45 m eeskoor ja  bariton*13.15—13.55 ajav iitesaade*14.10 G rieg ; Sonaat F -d u u r  v iiu lile ja  k laverile , op. 8 ★ 14.30—15.30 BBC E m p ire -o rk este r, so p ra n  j a  b a rito n13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m16.00—16.35 ajav iitem uusika*17.00—18.00 varie teesaade*  ★ 18.20'—18.40 klaver. C. B aum er. H ä n d e l: P re lü ü d  B -duu r. Schum an n ; N ovelett, op. 21 n r. 7. B rah m s; In te rm e tso  C -duur, op. 119 nr. 3. B aum er; R o m antilin e  p re lüüd . A lben iz: S eguid illas16.86 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m19.20—19.45 tan tsu m u u sik a . B. C otton ja  ta  band  ★ 20.20—21.00 a jav iitesaade*  ★ 21.15 m eeskoor ja  bariton*  ★ 21.45 klaver. D. F o lk a rd . S chum ann; õ h tu l. S c h u b e rt: Im p ro m p tu  A s-duur, op. 90 nr. 4. L is z t ; K o n tse rt-  e tü ü d  22.00—23.00 süm fooniakontsert. J u h a ta b :  A. Boult. S ch u b ert: ,,R o sam u n d e“ , av a m äng. B e e th o v en : V I süm foon ia  ( ,,P a s to ra a ln e “ >19,76 m 31,32 m 31,55 m23.35—24.00 ba la la ik am u u sik a  i r  O.lS k lav er — 0.‘25—1.00 ta n ts u m uusika . M. F lom e ja  ta  band

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

25,53 m  31,32 m  31,55 m1.20—1.40 stseene ja  lau le  film idest ★ 2.10—2.40 k inoorel ★3.00—3.30 h isp aan ia  m uusika. S opran j a  k lav er25,53 m  31,32 m  31,55 m  49,12 m4.35—5.30 BBC E m p ire -o rk este r j a  so p ran  ★ '5.50—6.20 varie tee-
RADIO-COLON. — PARUS

25.24 m9.30—10.00, 10.15—11.00 ja  11.30— 11.40 h e lip laa te
19,68 m13.00—13.45 helip laa te .l ★ 14.15—14.45 ja  15.00—15.30 m uusika  ü le kanded. ★ 16.20 he lip laa te16.30—^17.55 o rk e s trik o n tse rt.B eethoven: ,,L eo n o re“ , avam äng. B ü sser: H e rk u les  H espe- ridese  aias. P ie rn é : K o n tse r tp a la  h a rfile  ja  o rk estrile . R o u ssel: S ü it F -d u u r. H a h n : P id uT herese  ju u re s25.24 m19.00—20.50 m uusika  ü lekanded .★ 22.30—0.30 ülekann©
25,60 m1.15—2.15, 3.00—3.15, 5.00—6.00 ja6.45—7.45 h e lip laa te  

ZEESEN
13,99 m  16,89 m  19,74 m  31,38 m7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hom m ikum uusika. 9.45 sak sa  no orus lau- lab-^-lO.OO G ounod’ oop. ,,F a u s tI  osa ★ 11.00— 11.30 tšem balo  ★12.00 ke rge  m u u sik a  ★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.55 a ja v iite k o n ts e r t  ★ 15.15—16.00 ra h v u sliksaade ★ 16.15—17.45 Gounodooper ,,F a u s t“ , I I  osa

19.85 m  25,49 m  49,83 m17.45—18.15 a jav iitem uusika . ★18.30—18.45 B eethoven: 32 varia ts ioo n i k laverile , c-moll. ★18.50—19.15 a jav iitem uusika . ★ 20.00̂ —21.00 m erim eeste -saade21.45—23.00 k o n tse r t  (DS)
19,63 m  19,74 ni 25,49 m  31,38 m31,45 m0.15—0.45 tšem balo . ★ 1.00—^2.00 G ounod’ ooper „ F a n s t“ , I  osa.★ 3.00—3.15 A h lg rim m ; Sonaat flööd ile  ja  k laverile . ★ 4.15— 5j45 G ounod’ ooper „ F a u s t“ , I I  osaROOMA

25,40 m12.00 tea ted . — O o p erim u u sik a ^13.00 tea ted . — A jav iitem u usik a★ 14.30̂ —15.45 tea ted . — K am m erm u usik a  ★ 17.00 tea ted . — O oper (üks v aa tu s) ic  18.15—19.05 tea ted . — O rk es tr ik o n tse rt
31,13 m19.06—19.56 a ra a b ia  saade  ★ 0.50 B ianchi ooper ,,P ro se rp in a “ (B ) 1.00 tea ted . — R a h v a m uusika  ★ 2.30—4.00 tea ted . — A jav iitem u usik a

RUYSSELEDE 29,04 ra
20.30—21.30 a jav iitem uusika* . K avas: M euron, B ro u ste t, D et- r a i t ,B oulanger, F ried m a n n , Cis- padoni. P o r te r  jt.
P H O m  — EINDHOVEN

19,71 m16.00—^19.00 P h ilip si k a tse saa te d  A asiale  sega-eeskavaga
31,28 m2.00 P hohi saade, -̂ r 3.00—4.30 P h ilip s i k a tse saa te d  K esk- A m eerikale  seg a-eesk av aga

Mitte Ükskõik missu
gune, vaid just

■
I

URANIA“
anoodpatarei on see 
õige v o o l u a l l i k a s  
teie raadioaparaadile.

24. märts
17.00 D -sen d e r: A jav iitem u usik a
17.15 D ro itw ich : Süm foonia

k o n tse r t
18.15 K ö ln : K am m erm uusika
19.00 D -sen d e r: B . S tra u ss :  So

n a a t
19.00 B e rliin : A jav iitem u usik a
19.35 B u d ap est: M u stlaskape ll
19.40 L a h ti:  B rah m s: Sonaat
19.50 T. T. T .: Õ htukontsert.B B  o rk es te r20.10 K ö n ig sb e rg : K o n tse r t
20.40 D ro itw ich : A jav iite 

k o n tse r t
21.00 F ra n k fu i-t: B eethoveni oop. 

„ F id e lio “
21.05 M uusikalisi m eeleo lup ilte
21.10 K o p en haagen : Süm foonia

k o n tse r t
21.10 K ö ln : I ta a lia  a ja v iite m u u 

sik a
31.15 B u k a re s t:  Süm fooniakont

se r t. S o list: W. K em pff
(klaver)

21.15 D -sen d er: A jav iitem uus.
21.20 T. T. T .: , .M argo t“ , k u u ldem äng H . S ud ern iann i n ä id end i jä rg i22.0 M ilano, D -sender, K ö ln :B ossin i oop. ,,Sevilla  h a b e m ea ja ja “ . K a asteg ev ad : T ito  Schipa, M arg lie rita  C arosio j t .22.10 T. T. T .: B achm aninov: K lav e rik o n tse rt n r . 2, c- moll*22.10 L a h ti:  V erdi oop. ,,Ä ida“ , I I I  ja  IV  vaatus*22.15 L ond on-B .: Süm foonia, k o n tse r t
TALLINN 219,6/1 3 6 6 /I  TÜRI 410,4/731/88TARTU 586/512/0,5
7.00 ä ra tu sm än g . V õim lem ine
7.20 päevauudised
7.25 ho m m ikuk ontsert* . d ’E r 
lan g er: pop. ,,K esköö ro o s“ — 
o rk ester. T obias: T u san e  mees. 
H ä rm a : T u ljak  — EMO seg a
koor. W acher: valss ,,M ado“ ; 
po lka  ,,N a p o lita n it ta “ —• E. 
W acher (akord io n ). F lo to w : 
fan t. oop. ,,M a rta “ . W in k le r: 
N apoli serenaad  —■ o rk ester. 
G ranados: H isp aa n ia  ta n ts  P. 
C asais (tšello ). Jo n es : valss. 
,,M im osa“ — o rk ester. P o p p e r: 
H isp aan ia  ta n ts  —■ P. Casais. 
K ockert: K evadlillede  saa b u 
m ine. Leo F a lli-p o p u rrii  — 
o rk ester.
8.15 hom m ikupalvus —■ õp. R. 
K oo lm eister
8.35 T ü ri: Jä ä te a d e  ja  helip l. 
T a llin n  ja  T a r tu :  Saksofonisoo- 
losid*.
9.00 perenaiste le . T u ru tea te d

13.00—13.40 K oo liraad io . ,,U ni
ei anna  u u ta  k u u b e “ . M ikro
fon iga  tööm ehi ja  -na is i k ü la s
tam as.

16.55 tea te d  ja  rek laam
17.05 inglise  keel e d asijõ u d n u 
tele  — R. iSeth

17.35 In g lise  m uusika*. H o ls t: 
Seda teg in  oma tru u le  a rm a s tu 
sele; Joo g ilau l — koor. S u lli
van ; fan t. ,,G o ndo ljee rid“ — 
ork ester.

17.50 m udilaste le . ,,M eie kassil 
k riim u d  silm ad . . . “ • L ugu sid  
K iisu -L iisu s t ja  isand  N u rrh a - 
bem est.
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18.10 Matk metsa*. B sslin g er: 
„M etsaidü ll. V alss ,,M etsa- 
rõõ m “ . V oelker; J a h t  p im edas 
m etsas  — ork este r. S tra u ss: 
valsa „L ood V iini m e ts a s t“ — 
ansam bl. M ich ae lis ; S epikoda 
m etsas. F le tc lie r; sü i t  „ P il te  
la a n e s t“ —• ork ester.

18.40 päev au ud ised
19.00 õige aeg. T eated . S aa te 

kava
19.05 v iis  m in u ti t  te rv ise le  — 
dr. med. M. K ask.

19.10 F ilm itähed laiilavatl*. H ey-
m an n : m a rss  f ilm is t „B lond 
u n e lm “ W . F r i ts c h  ja  W. 
F o rs t. G u ttm an n ; v a lss film ist 
„ S ch ö n b ru n n i u n e lm “ — M. 
E g g e rth . R o d g e rs : k a k s  lau lu
film is t „A rm asta  m ind tä n a  
öö sel“ —M. C hevalier. W achs- 
m an n : lau l film is t „ V ero n ik a “
— F . Gaal. B ö hm elt: aeg lane
va lss „V õib  o lla  oli see u n e lm “
— V. de K ow a. B ro w n ; 2 lau lu  
f ilm is t „ B ro ad w ay  m eloodia 
1936.“ —■ B. Pow ell. L ew innek : 
lau l film is t „ K ik i“ — A. Ond- 
ra . B o rg m an n : m arss  „ Ik k a  
nii e d a s i“ — F . K am pers.

19.35 m a ja n d u s lik  r in g v aad e  — 
L. G randb erg .

19.50 õhtukontsert. R R . o rk es
te r , ju h . F . N ikolai. I. An- 
sam b lim u usik a . P ro k o fje f f  
A vam äng ju u d i teem al. S ini- 
g a g lia : a) V ihm a lau l; b)
E tü ü d  — k eelp illid . M ü ller; 
L u s tl ik  se ren a ad ; a) P o lk a ; b) 
V alss; c) M arss — pu h k p illi-  
k v a r te tt .  T ša ik o v sk i: E leeg ia , 
op. 48, n r. 3.. S ibeliu s; S ü it 
k ee lp illio rk es trile  — keelp illid  
V ahepeal: B en ed ic t: V enee tsia  
ka rn ev a l — T o ti dal M onte 
(sopran)* . I I . B a llim u usik a . 
D elibes: vahem äng  ja  valss
b a lle tis t  ,,C oppelia“ . S iede: 
sü it „ K a rn e v a l“ . G lasunov; 
K arn ev a li avam äng. K o c k e r t : 
V äike võ rukael. K õp p : K aks 
u n g ari ta n tsu .

31.20 „M argot“ , H  S ud erm anni 
n ä id en d i jä re le  k u u ld em än g u k s 
seadn ud  A. ü k s ip . T e g e l a 
s e d :  P ro u a  l ib u rg  — H.
Sooper. M argo t, tem a  tü ta r  
M. P a rik a s . E belin g , advok aa t
— A. ü k s ip . T ie tz , tem a  sõb er
— T. K oppel. N ä ite ju h t — F  
Moor.

22.00 õige aeg. P äev au u d ised  ja  
sp o rd ite a ted

22.10—23.00 Instrum entaalkontsert (X X II).*  R achm aninov  
K la v e rik o n tse rt n r. 2, c-m oll 
op. 18 (A llegro  m od era to  — 
A dagio  so sten u to  — A llegro  
scherzando). S. R achm aninov  
ja  P h ila d e lp h ia  süm fo oniao r 
k e s te r  L. S tokow ski ju h a tu se l 
S ele tusi — A. ü k s ip .

LAHTI 1807,7/166/150  
Helsingi 335 Viiburi 569.3

Lahti, soome keeles17.00 ajaviitem uus. S ek ste tt17.55 loeng18.15 Aulikki Rautavaara laiilab.* M o z a rt: re ts i ta ti iv  jaa a ria  oop. ,,F ig a ro  p u lm “ S c h u b ert: Sa oled ra h u . Sibe l iu s : T u li ty ttö  luo ta  a rm ah a n sa18.35—18.50 loeng kevadm oest19.15 re p o rtaa ž  sau n a d es t19.40 Brahm s: Sonaat F -d u u rA. G-ranroth (tše llo ) ja  K e rttu  B e rn a rd  (k laver)20.10 K ris tl ik u  ü liõ p ilasü h in g u  fiaade

21.05—21.45 m uusik a lis i m eeleolup ilte . O rk este r; Ippolitov- Iv a n o v ; K a u k a a s ia  s tseen id .Schm eling; Õ htu Toledos. K e- ler-B ela : P u s ta  poeg (viiulisoo- lo: E. C ronvall). B ull-Svend- s e n : K a rja la p se  pühapäev.M assene t: P ä rn a d e  all. P ach er- n e g g : V iini valss. M erik an to ; S w e id ü ll. D elius: Suveöö jõel T h u rb a n : N e eg ri-in te rm e tsoH els in g i, ro o ts i keeles17.00 a jav iitem uus. L a h tis t17.55 loeng18.15 h e lip laa te  L a h tis t181.35—18.50 re ts ita ts io o n19.15 loeng19.40 so n aa t L a h tis t20.10 re p o rtaa ž  P a r iis is t21.05—21.45 k o n tse r t  L a h tis tL a h ti22.10 I I I  j a  IV  v aa tu s  V erdi oop. ,,A ida“ * (M ilano ,,S cala“ ansam bl)23.20—24.00 a jav iitem uusika*  RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.2S—8.00 he lip laa te12.00—12.30 h e lip laa te13.05—13.35 R iia : he lip laa teKi.OO—16.50 ,,K e te lb ey  j a  Mac D ow eir*. O rk este r. K e te lb e y : K u u p a is te : H iin a  tem pli iais. M acD ow ell: In d ia  sü it. K e te lbey : E g ip tu ses , m õ ista tu stem a a l;  P ä rs ia  tu ru l  17.10^18.15 valsse  ja  o p e re tim u u sik a t. O rk es te r  ja  M arija  V in te rs  (so p ran ). Joh . S trau ss:,,V ü rst M etu usalem “ , avam äng. A b rah am : 2 lau lu  op. ,,R o x y “ . R e in h a rd t:  ,,N oor tü d ru k “ ,valss. K a lm an : lau l op. .,K ra h v inna  M ariza“ ; 3 lau lu  op. , ,S ü g ism anöö ver“ . W ald teu fe l: .,M u u n e lm “ , valss. K a lm an ; 3 lau lu  op. , ,K a rn e v a lih a ld ja s“ . K e rm b a c h : S ü it va lss id est18.40—19.05 he lip laa te19.35—20.00 h e lip laa te . K avas: M ozart. S chub ert-L isz t, R o ssini ja  W eb er20.15 m an doliin im u usika20.45 las tek o o r21.00 m an do liin im u usika21.30 ko orilau l21.45— 22.00 S chreker: Väikesü it k am m erorkestrile*23.15—23.15 sa lon g m u u sik aK AU NAS 1961/153/7Klaipeda 531/565/10
18.45—19.40 kam .m erm uusika20.30—-21.00 k o n tse r t  -21.50—^22.20 k o n tse r t22.35—(22.50 lau l23.00—23.30 a jav iitem u u sik aVARSSAVI 1339.3/224/120  Poznan 345,4 Vilno 559,7 LiWOW 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 he lip laa te8.15—9.00 h e lip laa te12.40—12..57 S ca rla tti  k lav e rim uusika*13.03—14.00 lõunasaade17.1.5—17.50 so listid . Z. K ern- topf-R om aszko  (k lav er) ja  A. R ö zler (tšello ). D eb u ssy : P a a d is ; B a lle tt  (tše llo ). — Albe- n iz: C ordoba: A lham b ra  (k la ver). —■ H in d e m ith : C apriccio op. 8 n r. 1. de F a lla :  A stu ria - n a ; E l oano  m oruno. P o p p er Serenaad, jop. 54: A nd aluusiatan ts , op. 54 (tše llo ). — Mom- po u : L au l ia  tan ts . D ebussy  M instrel. B lan ca fo rt:  C atheri- n e tte  ■18.15—18.50 o rk este r. GadeM älestus O ssian ist. AdamG iralde. J . S t r a u s s : V ü rst M et-

Kaunid helid toob koju RET raadio.

husalem . C o nrad i: -N agu B erliin  n u ta b  ja  naerab20.40—21.00 las tek o o r21.10—22.45 a jav iite - j a  ta n ts u m uusika . O rk es te r  ja  vokaalso- ¡listid:23.00—23.50 vana kam m erm uu-
STOKHOL.M 426,1/704/55  Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 Hörby 265,3 SundsvaU 499,2

13.00—13.30 ke llam äng . — A ja v iitem u u sik a  (k o n tse r t tr io ) .16.00—17.00 a jav iitem uusika .H . D uv an deri o rk es te r18.05—18.40 k lav er, v iiu l, tše llo. H a q u in iu s : 2 p re lü ü d i(k lav er). P e rg a m e n t:  M enuett. B lohm : K ap riis . K re is le r :Ilu s  R o sm arin  (v iiu l). T u rin a :  öö. P o p p e r; V ita  (tše llo ).19.04)— 2̂0.00 h e lip laa te20.45—21.30 lõ õ tsp illik ab a ree22.00—23.00 a ja v iite saa d e23.15—24.00 põ h jam aade  m uusika. O rk este rKOPENHAAGEN 255,1 Kalundborg 1250/240/60
13.00—-15.00 L. P re ili  ansam bl16.00—17.30 ansam bl18.50—19.15 h e lip laa te21.10—^23.00 süm fo o n iak o n tsert.H a y d n : S üm foonia n r. 95, c- m oll. M ozart: K o n tse r t  k la r ne tile  ja  o rk es trile , A -d uur (K. 622). H a m e rik : V a ria tsioonid  taa n i rahv av iis is t.de F a lla :  T an ts23.45 laul 0.05 h e lip laa te  0.15—1.30 ta n tsu m u u sik a  

OSLO 1153,8/629/20Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 a ja v iite k o n tse rt19.25—19.45 k lav er21.05—22.05 süm fo on iak on tsert.S o list: B . Soëtens (v iiu l). M oz a r t :  Süm foonia n r. 39, E s-duur. L alo ; H isp aan ia  süm foonia  v iiu lile  ja  o rk estrile22.25—22.40 he lip laa te23.15—23.45 a jav iite saad e

DROITWICH 1500/200 /150 London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.0.5—13.25 h e lip laa te13.45—14.30 B. Crooki k v in te tt15.00 am eerik a  h e lip laa te15.30—16.00 C e le b rity -tr io17.00 he lip laa te17.15—18.45 B o urn em o u th i l in n a o rk e s te r . S o list: H a r r ie t  Cohen  (k lav er) . B ach : B ran d en b u rg i k o n tse r t  n r. 5, D -d uur. S ch u b ert: V I I I  süm foonia. T u r in a :  Süm fooniline rap soo d iak lav erile  ja  o rk estrile . W ag n e r:I I I  v a a tu se  in tro d u k ts io o n  oop. ,,M e is te r la u lja d “ ; ,, Ju m a la tesaabu m ine  W a lh a lla sse “ ooper i s t  , ,R e in ik u ld “19.00 h e lip laa te19.20—20.00 tan tsu m u u sik a . C. G ibbons ja  ta  bänd  20.i40 BBC o rk es te r . N icolai : ,,L õbu sad  W in dso ri n a ise d “ , avam äng. R e g e r : B a lle tisü itD -d uur. R o fe; M enuett. Schub e r t:  a n tra k t  oop. ,,R osam un- d e “ . T ay lo r: ,,C asanova“ , bal- le tim u u sik a21.30—22.30 varie teesaad e23.25—24.00 J . M arsala  ja  ta  band0.20 ita a lia  ra h v a la u le  ja  tan tse .BBC te a tr io rk e s te r  j a  E ve C at- tan eo  (m etsosop ran ). K avas: V allin i, T osti, C ardillo , Clau- se tti , Puccin i, C u lo tta , C arabel- la, di C u rtis  jt.1.15 B. F irm a n  ja  ta  o rk es te r1.30—2.00 tan tsu m u u sik a*
LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 o rk es te r18.30—19.00 lau l e20.00—21.00 B. M illsi-saade21.30—22.00 šoti saade22.15—0.25 K u n in g lik u  filh a r-m oon iaseltsi k o n tse r t .  J u h a ta b :  T h. B eecham . S o lis tid : E da

K ersey  (viiu l) ja  ‘B. Shore 1(vioola). W ag n e r: ,,M eister- !la u l ja d “ , avam . V. W illiam s: ,S ü it vioolale ja  o rk estrile . De- :b u ssy : F a u n i p ä ra stlõ u n a . B en- |jam in : R o m an tilin e  fa n ta a sia  jv iiu lile , vioolale ja  o rk es trile .— V aheaeg  (23.30—23.50). — Schu- ■ m an n ; I  süm foonia  0.50 B. F irm a n  ja  ta  o rk es te r1.30—1.50 h e lip laa te  ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.12^18.45 k o n tse r t  (D r)20.00—21.00 B .M illsi-saade21.30—22.00 šo ti saade2)i.l5—23.30 sü m fo on iak on tsert (L R ), I  osa0.50 tan tsu m u u sik a  (L R )1.30—1.50 he lip laa te  RADIO PARIS 1648/182
18.00—18.15 h e lip laa te19.00 kom öödia20.00—21.00 ju m ala tee n is tu s22.15 lau l22.30—0.45 K ossin i ooper ,,Sevilla  h a b e m e a ja ja “ (Mi)PÄ R U S P.T.T. 431,7/695
18.45—19.45 h e lip laa te20.30—21.00 ore l. D um age:Süit. L a n g la is : A ra b e s k ;Scherzette. P ie rn € : T o k a a ta22.00 v iiu l. W ie n ia w sk i; L egend. C u i: H ä llilau l. T ša ikovski : S kertso22.15 laul22.30—0.30 kom öödia 0.45 he lip laa teLILLE 247,3/1213/60
19.45—^20.00 h e lip laa te20.07—20.30 h e lip laa te22.00 varie tee22.30 a jav iite saad e24.00—0.30 a ja v iitek o n ts . Ork. BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 sa lo n g o rk es te r20.30— 2̂0.45 h e lip laa te22.00—^22.45 h isp a an ia  m uusika. O rk este r j a  v iiu l.23.00—23.50 a jav iitem uus. Ork.0.10—1.00 h e lip laa teHILVERSUM n  301,5/995
19.10—^20.10 son aa te  kahel k la veril22.00—22.40 h e lip laa te23.10—0.15 koorilau l 0.40—1.30 he lip laa tePRAHA 470,2/638/120
17.10—18.10 M edinši h e litö id . O rk este r a u to ri ju h a tu se l ja  T eichm anis (tše llo ). K o n tse rt tše llo le , C -duur. ,,K ir ik u s “ , süm fooniline  poeem  (keelpillidele. I I I  sü it;  a) K urzem e; b) V idzem e; c) Z em gale; d) L a t
gale.20.30 H a n a - tr io20.45 o rk e s te r  j a  teno r. K av as; K on rad , N eum ann, Jan aõ ek21.25—22.55 W eb eri ooper ,,T u ra n d o t“23.35—23.50 K abelaõ : P assa-cag lia  k laverile , op. 3

BRATISLAVA 299/1004
17.10—18.10 k o n tse r t  (P r)19.15—19.30 he lip laa te20.30 slovaki rahvalaule*'20.45—21.25 m uusika  (P r)'22.05—22.55 o rk e s trik o n tse rt. R o usseau ; ,,K ü lan õ id “ , avam äng. G rš try -M o ttl : ,,Cephale ja  P ro c r is “ , sü it. M ozart: Süm foonia n r. 33, B -d u u r(K. 319).23.30—24.00 he lip laa te  

BUDAPEST I 549,5/546/120 Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.35—19.05 S chum ann; K arn e val (k laver)19.3.5—^20.30 m u stla sk ap e ll20.50 he lip laa tae22.00—1.00 B ossin i ooper ,,Sevilla  h a b e m e a ja ja “  (Mi)BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 tan tsu m u u sik a19.15—19.55 tan tsu m u u sik a20.15—21.00 D eb u ssy : , .Pelleas ja  M elisan de“ , k a tk en d e id
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2 t.13 süm fo on iak on tsert.S olist: W . K em pff (k laver).R. S trau ss- „D on J u a n “ ,süm fooniline poeem. Schu-m an n; K o n tse rt a-m oll k laver ile  ja  o rk estrile . B rahm s: Isüm foonia23.05—23.45 kontsert*  
BEOGRAD 437,3/686/20

18.30 viiul19.00 o rk este r19.55—20.30 flööt21.00 rahva lau le21.30—23.45 k am m ero rk este r
ROOMA 420,8/713/50Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 h e lip laa te22.30 viiu l ja  k laver. B eethoven; S onaat B s-duur. G luck: M eloodia. V eracin i: L argo.B eethoven: R ondino. F ra n c k : Sonaat23.30—24.00 a jav iitem uus. Ork. 0.15—0.55 tan tsu m u u sik a

m L A A N O  368,6/814/50  Trieste 263,2/1140/10
20.30—^21.00 h e lip laa te22.00 R ossin i ooper ,,Sevilla  h ab e m e a ja ja “ . K aasteg . : M arg- h e r ita  C arosio (R osine), T ito  Schipa (A lm aviva), C. G aleffi (F ig a ro ), G. V aghi (B asilio) jaF. R om ito  (B arto lo). Ü lekanne Room a K u n in g lik u s t ooper is tBEROMÜNSTEB 540/556
18.00—19.00 m uusika
21.0.5—21.45 o rk este r
22.25—23.25 ,,P a r i is la n n a d '‘ D-SENDER 1571/191/60

7.30— 9.00 hom m ikum uusika11.00—11.30 rahvalau le
12.30 he lip laa te13.00—14.45 ISunam uusika (B)15.00—16.00 a jav iitem uusika16.15 kodum uusika17.00 pärastlõ nnam iiiis ik a . O rkester. !H asenpflug: ,,M iniatü ü r id “ , sü it n r. 1. In g e n b ra n d : Valss, g ro te sk n e  ta n ts  ja  finaa l kahele k laverile . K ün n ek e: Or- d u rüü te l. P a u lse n : R ah v atan tse  k eelp illio rkestrile . G ro they : ,,T an ts iv  un e lm “ , valss. M ay: ,,L õunam aa öö d“ , eapriccio. H eu ser: B aski tan ts . L an n er: K a llis ta jad . Z eller: lau l op.,,L in n u k a u p le ja “ . C zibulka:A r- m uunelm  p ä ra s t  balli. C arena: E tsch i saladused . Y radier-W e- n in g e r: ,,L a P a lo m a “ p a ra fraas. G anne: ,,H u sa a r id “ ,valss. G ounod: K evadlaul. R a y m ond: valss op. ,,Suurel sõ id u l“19.0fr~19.30 B. S tra u ss: Sonaatviiu lile ja  k laverile , op. 1820.10—21.00 a jav iitesaade .H. F rö h lich i kapell21.1.5 a jav iitem uusika . H. H up- pertz i kapell. R ix n e r: Viva M aria. Schm idseder: V äike M arguerite . K nüm ann : R um eenia tan ts . E d w a rd s : K ap riisn e  ta n go. M alo: Ada Lou. de M icheli: ,,P u lm a lilled “ , in term etso . K öt- sch er: P izzicato-tango . L esso- V alerio : L ahk um isk iri. D enza: Si vous l'aviez com pris. Scotto: Vini Vini22.00:—0.55 B ossin i ooper ,,Se- villa  h a b e m e a ja ja “  (Mi)B E R IH N  356,7/841/100
7.30—9.00 hom m ikum uusika13.00—15.00 lô u n ak o n tse rt. O rkeste r, ten o r ja  viiu l15.15 a jav iitem uusika . F . K auff- m anni kapell17.00—17.30 h e lip laa te18.00—18.30 flööt ja  laul. K avas: Ib e r t ,  D ebussy, R oussel19.00—20.00 a jav iitem u u sik a . W.Libiszow ski kapell. Suppé: ,,B a ja d e e r“ , avam äng. L incke: valss op. , .C asanova“ . B und: T aran te lla . S m etan a: po lka  oop. ,,M üüdud m õ rs ja “ . Jo h an n  S trau ss: ,, A rm a stu s lau lu d “ ,valss. D elibes: m asu rk a  balle-

t is t  ,,C oppelia“ . O rth : K ella-k auplus. L eh a r: D oonau legen did. Som m erfeld : MaX ja  Moritz . K ü sse l : S õd urid -sõb rad20.10—^20.45 v ana  m uusika*. K a vas: Couperin, H aydn , M ozart21.00—23.00 ta n tsu õ h tu23.30—1.00 rah v am u u sik a  (S) 
KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hom m ikum uusika13.00—^15.00 k o n tse rt. O rkester, ten o r ja  v iiu l15.15—15..55 a ja v iid e t17.05—18.40 a ja v iitem u u sik a20.1C‘—21.40 k o n tse rt. O rkester. W ag n er: ..L o h en g rin “ , avam. N ap rav n ik : ,,D on J u a n “ , sü it. S vendsen: ,,Rom eo ja  J u l ia “ ,süm fooniline poeem. G luck: S ü it nr. 2. B izet: M u stla s ta n t-  se. R eznicek: ,,D onna’ D ian a “ , avam äng. L is z t : R apsoodiaf-m oll22.00—23.00 lõbu.said lugusid23.40—1.00 rahvam uusika  (S)

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 he lip laa te7.30—9.00 hom m ikum uusika13.00—15.00 lõunam uusika . O rk e s te r  ja  akord ion15.15—16.00 a jav iitem uus. (B in)17.00—19.00 p ä ra stlõ u n a k o n t-se r t. F e tra s :  ,,C arm en“ , m arss. Friedem_ann: ,,M ire lla“ , avam äng. R ied el: Id am aa  s tse e ne. V ana-vene rahvalau le.Joh . S trau ss: in te rm etso  op.,,1001 ööd“ . S c h rö d e r: Soome fantaa.sia. B o rg m a n n : T angon o ttu rno . K re u d e r: K ord olla süd am est arm u nud . L eh a r: m eloodiaid op. , .N ae ra tu ste  m aa “ . E rich s: In te rm e tso .S chröder: A rm astad  sa  m ind.Stolz: Nii k au n is  ku i tä n a  po lnud see iia lgi. B ecker: Men u e tt. C zernik : , .M ario n e tt“ , g ro tesk . Som m er: J a  m u idug i, mu h ä rra d . K assen : T unnen , e t sa  pu udu d  mul. S chneider: ..B all Z iehreri ju u re s “ , valss. Z ielke: ,,E lu rõ õ m u d “ , süit.P ö rsch m an n : H okus pokus.M unsonius: T an tsu k aru . L in cke: ,,B erliin i õ h k “ , avam äng. K o ch m an n : M arsip opu rrii20.10 ,,V äike k e v a d la u l“21.10—23.00 k o n tse rt23.30—0.30 rahvam uusika* 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uusika . O rk.18.1.5—19.00 k irev  tu n d19.30—19.45 h e lip laa te20.10—21.00 a jav iitem uus. Ork.21.10—22.00 tan tsu m u u sik a23.30—1.00 ööm uusika. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 a jav iitem uus. (DS)18.1.5—19.00 kam m erm uu sikapu hkp illidel. M ozart: K v a rte tt  A -d uur flöödile, oboele, k la r ne tile  ja  fagotile. H en rich : S uu rte  m eis trite  väikesi palu. G oury: Serenaad20.10—21.00 m andoliin i- ja  ts it-  rim u usika
31.10 itaa lia  a jav iitem uusika .O rkester. C ardo ni: ..T ü litse vad n a ise d “ , avam äng, de M icheli: Suu d luse-serenaad . Cor- to p assi: R usticane lla . C arena: ,,E tsch i sa lad u se d “ , valss. Cu- lo tta : H ällilau l. T a re n g h i: Serenaad . R an za to : 2 viiu lipala . T re v is io l: õ h tu  P õh jam ere l,de M icheli; P re lü ü d  I  väikesest sü id is t. A m adei: A llika laul.D rig o ; serenaad  b a lle tis t  ..Ar- lekin i m iljo n id “ . A m adei: Sal- tare llo22.00—1.00 B ossin i ooper „S evilla  h a b e m e a ja ja “ (Mi)STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajav iitem uusika*30.15 sõ jav äeo rk este r ja  koor21.15 h e lip laa te21.30—23.00 L essin g ; ,,E m ilia  G a lo tti“23.30 rahva- ja  a jav iitem uusika . K. R ehfeld i kapell, b a la la ik a-

o rk ester, ..S tu ttg a rd i ra h v a m u u sik a “ , so listid1.00—3.00 öökon tsert.*  W eb er:..N õ id k ü tt“ , avam äng : a ariaoop. ,,O beron“ : K o n tse rt k la r ne tile  ja  o rk estrile , f-m oll. C. F ra n c k : Sonaat v iiu lile  ja  k la verile. Schum ann; 3 laulu. R o ussel; 3 p a la  flöödile ja  k la verileLEIPZIG 382,2/785/120
17.00 p ä ra s tlõ u n a k o n tse rt.O rkester. M ozart: ,.Röövim ine Serail s t “ , avam äng. H ofm ann ; L än d le r-m en u e tt kee lp illio rkestrile . C zernik ; ..E lu v a im u d “ , sü it. Joh . S tra u ss : M iljonite-valss. R einecke; T an ts  k ü lap är- na  all. Suppe; ..D onna J u a n it a “ . avam äng. R ies: P e rp e tu u m  mobile. S ch u b ert: Sõ javäem arss nr. 1.' K ün n ek e: R o m antilineavam äng. C zernik : ..U nelm  k e vad e l“ , va lss18.30—19.00 koor ja  o rk este r20.10 G rieg i-saade21.00—23.00 k irev  saade23.30— 1.00 rah vam uusika  (S) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 p ä ra s tlõ u n a k o n tse rtO rkester. K a v a s : K rü g er,B rück ner, M illöcker. R ixn er. W erd in g , A rd iti, R aym ond, T rev isio l, R hode jt.19.30—19.45 h e lip laa te20.10 p ra n tsu se  m uusika*21.00—23.00 B eethoveni ooper „ F id e lio “23.30 rah v am u u sik a  (S)1.00—3.00 öö ko n tse rt (S)
MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 k o n tse rt. W olf: V aria ts ioo n id  R am eau  gavoti te e m al k lav erile  ja  o rk estrile . N iem ann; R o kok o-sü it kam m ero rk estrile18.10—19.40 a jav iitem uusika . O rkester. K avas: B aehre, W eber. R u st, S arasa te . F ischer. H um p erd inck . D elibes, L ö h r jt.20.10 soovisaade31.00 o p ere tikon tsert*22.00—23.00 H ebbeli-m älestus- saade23.20 B eethoven; 15 varia tsioo n i ja  fuu ga  E s-d u u r, op. 35 (k la ver)23.40—1.00 ööm uusika. P. v. Be- k y  om a so lis tid ega  

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m31,55 m9.00 a jav iitem uusika*  -k 9.30—9.45 b a rito n  10.00—10.35 B eethoven: T rio  G -duur. op. 1 n r. 2
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,76 m19,82 m12.45 k inoorel ★ 13.15 ..K rahv  M onte C r is to “ , X I I  osa* ★ 13.45 —14.30 o rk es te r  ★ 15.00—15.15 m uusika line  a jav iide13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m16.00—16.45 R. Jen k in s  ja  ta  o rk es te r  ★ 17.15—18.00 sõ jav äe o rk es te r  ja  k o n traa lt. K avas: Cole, A lford , R im ski-K orsakov . A bbott j t .  ★ 18.35—19.00 šoti laule. Sopran ja  k o n tra a lt16.86 m  25,53 m  31,55 m 49,59 m20.20 stseene ja  laule film idest*20.40—21.30 BBC o rk este r. N icolai: ..W indsori lõbusad  n a is e d “ . avam äng. R e g e r; B a lle ti- sü it D -duur. R o fe: M enuett.S chub ert: a n tra k t  oop. ..R osam u n d e“ T ay lo r: B alle tim u u-sik a  (C asanova) ★ 22.00—22.30 so p ran  ja  k lav er19,76 m 31,32 m  31,55 m33.35—24.00 ta n tsu m u u sik a  ★ 0.20—1.00 BBC te a tr io rk e s te r25,53 m  31,32 m  31,55 m1.20 ..K rahv  M onte C ris to “ . X II  osa* ★ 1.50—2.10 šoti laule* (sopran  ja  k o n tra a lt)  -Ar 3.00—3.30 C azabon-trio25.53 m 31.32 m 31,55 m 49,12 ro4.40—5.30 R . Jen k in s  ja  ta  o rk e s te r  ★ 5.50—6.20 ,.T he R ocky M o u n ta in eers“ *

RADIO-COLON. — PARIIS
25.24 m9.30—10.00. 10.15—11.00 ja  11.30 —11.40 he lip laa te19,68 m13.00—13.45 helip laate ., ★ 14.15—14.45 ja  15.00—15.30 m uusika  ü le kanded. ★ 16.20 he lip laa te .16.30 R aveli laule. ★ 17.00 —17.45 kam m erm uu sika25.24 m19.00—20.50 m u u sik a  ü lekanded .★ 32.30—0.30 ü lek an n e25,60 m1.15—2.15. 5.00—6.00 ja  6.45—7.45h e lip laa teZEESEN

13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m7.10—8.00 ja  8.15—8.50 a jav iite - k o n tse rt. 9.30 k o n tse r t  ★10.45 B eethoven: 32 va ria tsioo n i klaverile , c-moll. ★ 11.00 Ahl- g rim m ; S onaat flöödile ja  k la verile. ★ 11.15—11.30 S chub erti laule. B ariton , -jfc- 12.00 k irev  k o n tse rt. ★ 13.00—14.00 ja  14.15 —14.55 a ja v iite k o n tse rt. -k  17.00 —^18.00 m erim eeste -saade19,85 m 25,49 m 49,83 m17.45—18.15 a jav iitem uusika . ★18.30—18.45 rahvam uusika . ★18.50 a jav iitem uusika . ★ 19.15—19.80 anekdoo te  ★ 20.00—21.00 sõ jav äek o n tse rt. ★ 21.30 k u u ld e m äng. ★ 22.15—23.00 B eethoveni lau le19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m31,45 m24.00—0.45 a jav iite saade . ★ 1.15—2.15 m erim eeste -saade . ★ 2.30 L a A rg en tin a  lau lab . ★ 3.00—3.15 B eethoven: 32 v aria tsioo n ik laverile , c-moll. ★ 4.15—^5.30k o n tse rtROOMA
25,40 m12.00 tea ted . — A jav iitem u usik a★ 13.00 tea ted . — O rk estrik o n t- se r t ★ 14.30̂ —15.45 tea ted , — O operim uusika ★ 17.00 tea ted .— R ah v am u u sik a  ★ 18.15—19.05 tea ted . — O oper (üks vaatus)31,13 m19.06—19.56 araabia saade ★22.00—0.30 B ossin i ooper ,,Se- villa  habem eajaja“ (Mi) 1.00 tea ted . — A jav iitem u u sik a  ★2.30—4.00 tea ted . — O operim uusikaRUYSSELEDE 29,04 tn

20.30—21.30 a jav iitem uusika*K avas: D ietz. Goy, V iard .W oitschach, G ilbert, H ill, Vol- p a tti. D eulke. B roeckx  ja  te isedPHOHI — EINDHOVEN
16,88  m16.45—17.15 a ja v iitek o n tse rt*

25. märts
17.00 D -sen d er: A jav iitem uus.17.40 P ra h a :  T ane jev : K ee lp illik v a r te tt18.00 B u k a re s t: S tefanescu  k a pell19.00 B u d a p e s t: M u stlaskape ll19.00 S tokholm : S üm fooniakonts.19.00 D -sender: W etz : K v a rte tt19.00 B e rliin ; A jav iitem u usik a19.30 R iia : P nccin i oop. ,,M a-non L esc au t“30.10 T. T. T . : Õ htum uusika. C orso-trio20.30 K ö n ig sb erg : A jav iitek on ts .20.35 B u k a re s t:  M ozarti ooper„V õlu flö ö t“21.00 L a h ti:  P õ h jam aad e  o rke s trim u u sik a21.00 D -sen d er: Õ htum uusika21.00 B e rliin : Soome m uusika21.00 D ro itw ich : T u rin a  k lav e rim uusika21.00 L eipz ig : K o n tse rt21.15 P ra h a : D ebussy  oop. „ P e l leas ja  M elisande“
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21.25 T. T. T .: B B  o rk e s tri k o n tse r t  Ä i.30 K ö ln : S chum ann : F a n ta a sia22.00 B oom a: L eh a ri op. „V iin i
32.10 T. T. T. : S üm fooniakonts,22.15 F ra n k f u r t ;  S e n fte r :  V iiu lik o n tse r t23.15 S tokh olm : A jav iitem u usik a23.40 D ro itw ich : O rk es tr ik o n ts . 0.20 B u d a p es t: M u stlaskape ll1.00 B a d io -P a ris  : ö ö k o n tse rt
TALLINN 319,6/1 3 6 b /I  TÜKI 410,4/731/38TARTU 586/512/0,5
7.00 ä ra tu sm än g . V õim lem ine
7.20 päev au ud ised
7.25 ho m m ikuk on tsert* . A dam : 
avam . „ K u i m a o lek sin  k u n in 
g a s “ — o rk este r. S m ith : v a lss 
..R än n u rõ õ m “ . F e r ra r is :  M ust- 
lask a p riis . F r im l:  pop. ,,K olm  
m u sk e tä ä r i“ . R im m er: g a v o tt
St. M alo ke llad  —■ ork este r. 
F re u n d o rfe r :  po lka  ..P õ h i ja
lõ u n a “ — F re u n d o rfe r  ( t s i t 
te r ) .  F r im l:  In d ia n i arm u -
h iiü d  op. ..R ose -M arie“ — Mil- 
vi L aid . L e fe b u re ; k a ra k te rp a la  
„ K lo o s tr ik e lla d “ —■ ork este r. 
F re u n d o rfe r :  v a lss ,,P ä ik e se 
p a is te lise s  lõ u n a s“ — F re u n 
d o rfe r ( ts i t te r ) .  W . R ach m an i
nov: P o lk a  — S. R ach m an i
nov (k lav er) . M orena: pop.
..Ig av en e  V e rd i“ — o rk es te r
8.15 ho m m ikup alvus — õp. B. 
H a sse lb la tt.
8.35 T tir i:  J ä ä te a d e  ja  helip l. 
T a llin n  j a  T a r tu  : G. B o u lang er 
o rk e s te r  m ängib*
9.00 T a llin n  ja  T ü r i :  tu ru te a te d

16.55 tea te d  ja  rek laam
17.05 laste le . ..M ina kü sin , s in a  
v a s ta d “ . L as te ra a d io -ra h v a s  
tä h ts a id  k ü sim usi a ru ta m a s

17.35 E es ti laule* . V alss ,,L a p 
sepõlve m ä le s tu s“ — A. V iisi
m aa. S iira k : tan g o  ..K u i n u ta b  
v iiu l“ — A. R inn e. V alss 
„V ilja n d i p a ad im e es“ — A. 
E skola. T am m evesk i: rom anss 

U n is tu s“ ; , .ü k sa in u s  õ is “ — 
Ë. K arriso o .

17.50 p õ llu m ajan d u s lik  päeva- 
kü sim us

18.00 ag r. A. M iljan : L in a so rti-  
dest.

18.15 lõõ tsp illim uusika*  K a n itz :
k a ra k te rp a la  ..V äikesed m u u si
k u d “ . B o p p a rt: L än d le r.
S u n d q u is t:  L illeneid . P o lk a
..L õõ tsp ill n a l ja ta b “ . E rik sso n : 
N o rra  m asu rka . S u n d q u is t:

žB ravuurpo lka . V iini valsside  
po p u rr ii . M arss ..L õb us M iku“ .

18.40 p äev au ud ised
19.00 õige aeg. T ea ted . S aa te 
kava

19.1(1 S oovikontsert* . W eb er: 
K u tse  ta n tsu le  — süm fo on iao r
k e s te r. M y dd le ton : All lõunas— 
k v a rte tt .  S po lian sky  : K ongo
h ä llilau l. B ro d sk y : A rm a sta
m ind  tän a . — C om edian H a r-  
m onistid . S uppé: avam . ..R ööv
lite  vem pe“ — o rk es te r. Vene 
ra h v a lau l ..M ono toonselt h e li
seb  k e llu k e “ — D oni k asak a te  
koor. K a lm an : pop. op. , ,S il
v a “ — ork este r.

19.45 s isep o liitilin e  r in g v aad e  — 
A. O iderm aa.

20.00 a k tu aa ln e  küm m em inu t.
20.10 õh tu m u u sik a . C orso-trio .

U rb ach : F a n tj  S chub erti he lin - 
deist. L assen  : C rescendo.
B örschel : M aaliline. Schebek :

V iiuli laul. V idor: S erenaad.
D rigo : sü it b a lle tis t  ,,E sm e
ra ld a “ : a) A n d an te ; b ) M ust- 
la s ta n ts ;  c) A eglane v a lss ; d) 
Galopp — finaal. S a rasa te : A n
d a lu u sia  rom anss. N ik las- 
K em p ner: T ša rd a š  M ustlase  
ig a ts u s “ .

21.05 dr. O. L iiv : Isese isv use  
võ itlu sp äev ilt.

21.25 o rk e s tr ik o n tse r t .  R R  o r
k e ste r, ju h . prof. R. K ull. W e
b e r;  avam äng. ,,R ü b e za h l“ . 
V ieux tem ps: U n istu s. D vofak : 
S ü it v iies osas.

22.00 õige aeg. P äevauu d ised  
ja  sp o rd ite a ted

22.10—23.00 sü m fo o n iak o n tsert. 
R R  o rk es te r , ju h . prof. R. 
K ull. K alinn ikov : Süm foonia
n r. 1. g-m oll (A llegro  m ode- 
ra to  — A nd an te  com m odam en- 
te  — S cherzo —■ F in a le ) . M us
so rg sk i; S ü it:  a) S k e rtso ; b) 
In te rm e tso ; c) T ü rg i m arss.
NÕMME KLS 410.4 m
15.00 he lip laa te
16.00 h e lip laa te  ja  tea te id . LAHTI 1807,7/166/150  Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles9.00 he lip laa te10.00 soom e ju m ala tee n is tu s11.50 p äev au ud ise id  soome k.13.00 M assene t’ h e litö id . O rk este r . . .P h e d ra “ , avam äng. M eloodiaid  oop. ,,T h a is“ . Gavott. M ark iis : S tseene b a lle tis t  ,,Le C id “12.45 aeg, ilm ateade12.48 jä ä te a te d12.55 p äev au ud ise id  roo ts i k.13.00 roo ts i ju m a la tee n is tu s14.30—17.00 ta l isp o r t  O unasvaa- ra s L a h ti, soome keeles17.00 h e lip laa te . F r im l:  m elood ia id  op. ,.R ose-M arie“ (o rk este r ) . L incke : Jaa n iu ss ik eseid ü ll (E rn a  Sack, koor j a  o rk e s te r) . D rig o : Seren aad  b a lle t is t  ,,A rlek in i m iljo n id “ . Ga- de: ..A rm u k a d ed u s“ , ta n g o  (o rk e s te r) . R o m b erg ; ,.Ju m a la g a  u n e lm a d “ , d u e tt  film is t ..M aip ä ev ad “ (Je a n n e tte  M acD onald j a  N. E d d y ) . H ill:  K ab el k u u p a is te l (P . Y orke. k lav er). 'G ro the: ..U us e lu  a lg a b “ , lau l f ilm is t ..ö ö b ik  P a r ii s is t  (M arta  E g g e rth ) . V ecsey ; K u rb  va lss (o rk es te r) . C h op in -M elichar: lau l film is t ,,L ah k u m isv a lss“ (H . E. G roh). P a g a n in i:  Cam- p a n e lla  (Y. M enuhin , viiu l). P u c c in i: d u e tt  oop. ,,B oheem “ (B. G igli ja  M aria  C aniglia). B ra h m s : 3 valssi (W . B ackhaus, k lav er). T hom as; a a r ia  oop. .,M ign on“ (M aria  K urenk o). D vo fak : L egend  (o rk este r)181.00 loeng18.20 h a rf . V. H ann ikannen .H ä n d e l: T eem a ja  v a ria tsio o nid. D u ran d : Chaconne. H as- se lm an s: M en u e tt; A llikal. J . 'H a n n ik a in e n : R ah v a lau l18.40 in te rv ju u19.00 aeg, ilm ateade19.05 he lip laa te19.10 m õtte id  no ortepäev al19.35 k o orilau l19.55 loeng ü liõ p ilas lau lu d est20.10 ,.Ood e lu le “ , lu u le tis i20.30 ,,P e lle  j a  A n tero  m uuseu m is“ . A. P e k k a ris e  h u m o resk  ižil.OO põ h jam aad e  o rk es trim u u sika. P e só la : õh tum eeleo lu .G rieg : 2 n o rra  ta n tsu . Svendsen ; ,,Z oro hayda“ , legend ; R om an ss (v iiu lisoo lod ; E . Cron- va ll). E k : Skertso . A tte rb e rg : De fa v itsk a  ju n g f ru rn a21.45 päev au ud ise id  soom e k.23.00 päev au ud ise id  roo ts i k. H els in g i, ro o ts i keeles17.00 h e lip laa te  L a h tis t18.00 no ortesaade

18.25 a k tu aa ln e  'küm m em inut18.35 sõ n a lis t19.00 aeg, ilm ateade19.10 loeng19.35 k o o rik o n tse rt21.00—21.45 k o n tse r t  L a h tis t  Liahti.22.10 ta n tsu -  j a  a jav iitem uus.*23.15—24.00 kontsertm uusika*RHA 238,5/1258/15Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 he lip laa te12.00—12.30 h e lip laa te13.05—13.25 R iia : he lip laa te16.00—16.40 ajaviitem uusika. O rk este r. D elibes: ,,K u n in g as  ü t le s “ , avam äng. G rieg : E ro o tik a ;  M enuett. — Laule*. — Jo h . S tra u ss :  K eisriva lss. D vofa k : Slaavi ta n ts17.10 Saint-Saensi helitöid.,,V e eu p u tu s“ , avam äng. Sonaat fag o tile  ja  o rk estrile . ,,P h a e to n “ , süm fooniline  poeem.B a lle tim u u sik a  oop. ,,H enriV I I I “18.00 lä ti  ko orilau le18.35 a jav iitesaade*18.50—19.20 k o or ja  sa rvek var- 
te t t19.30 Puccini ooper „ManonL escaut“ . K aasteg e v a d : M ilda B rec h m an s-š te n g e ls  (M anon L escau t) j a  M. V e tra  (De G rieu x). J u h a ta b ;  L>eo Blech. Ü lekanne R ahv u so o p eris t23.15 ing liskeelne  k ro on ika  K AUNAS 1961/153/7Klaipeda 531/565/10
18.15—18.35 h e lip laa te19.20—19.40 h e lip laa te20.30-^1.00 k o n tse r t21.25—21.40 lau l22.00—22.25 k o n tse r t23.05—23.30 a ja v iite m u u sik a  VARSSAVI 1339,3/224/120  Poznan 345,4 Vilno 559,7 Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 h e lip laa te8.15—9.00 h e lip laa te12.40—12.57 süm foonilisi m a rs se  ja  valssei'-*-13.03^—14.00 lõunasaade17.15—17.50 m andoliiniorkester. T hom e: S õn ad eta  laul. K ete l- b e y ; P ä rs ia  tu ru l . C oppe tt: A a frik a  in te rm etso . J . S trau ss:, .I lu sa l s in ise l D oo nau l“ , valss. M ezzacapo: M asurka. L a n g e r: V anaem a. M oszkow ski: B olero  n r. 518.15—18.50 ..K reek a  m eloodia d “ , m uusik a lin e  re p o rtaa ž19.10—19.30 valsse  soolopilli- dej*20.45 laulukesi*21.00—21.35 va im ulikke  koori- Qaule22.00 , .L õbus c o ck ta il“ , a ja v iitem uusika . O rk este r, k laver, bandžo, lau l23.15—23.50 klaver. E d ith  P ich t-A xenfeld . H ä n d e l ; Chaconne. M o zart: F a n ta a s ia  d-m oll.B e e th o v en : Sonaat C -duur,
op. 53STOKHOLM 426,1/704/55  

Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
11.00 kontsert* B ize t: S üm foon ia  C -duu r. C hopin; K lav e rik o n tse r t  n r. 1, e-m oll (so listA. R u b in s te in ).12.00—13.40 ju m a la tee n is tu s14.00—14.30 m an d o liin im u u sik a
15.00 ra h v a lau le15.15—16.50 h e lip laa te17.30—18.00 v o k a a lk v a rte tt19.00—20.00 süm fooniakontsert.A tte rb e rg : B a llaad  ja  p assa-cag lia  roo tsi teem al. T ša iko vsk i: V I süm foonia  (,,P a te e ti lin e “ ).22.00— 2̂2.4i5 põhjamaade m uusika. G rieg : Sonaat k lav erileja  v iiu lile , (G-duur: — R e ts ita tsioo n . — N ielsen : R om anss. S ibeliu s: R a h v a ta n ts  (v iiu l).23.15—24.00 ajaviitem uusika. W a ld im iri o rk es te r

KOPENHAAGEN 255,1 Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. P re il i  ansam bl16.00—̂17.30 re s to ran im u u sik a18.50—19.15 lõõ tsp illim uusika21.10—22.00 k irik u k o n tse rt. K av as: M ozart23.20 M ilh aud : S on aa t v iiu lile  j a  k lav erile23.40 C arlsen i o re lim uusika  0.05—1.30 tan tsu m u u sik a

OSLO 1153,8/629/20Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.55 a ja v iite k o n tse rt19.15—19.45 ko orilau l20.30—0.30 B ize t’ ooper „ C arm en “

DROITWIOH 1500/200/150  London 261,1 Scott,-N. 285,7
13.50 h e lip laa te14.30 H . L ea d e r ja  t a  band15.15—16.05 kam m erm uu sika18.00—18.30 h e lip laa te19.00 rahva lau le . B a rito n19.20—^20.00 A. D u lay  k v in te tt. K avas: Onslow. F ib ich , L isz t, P e rl, Schum ann, D ulay.20.40 k inoorel21.00—^21.30 T u rin a  k lav erim u u sika. Ire n e  K oh ler22.00—^23.00 va rie teesaade23.40—0.40 BBC o rk este r. Solis t :  P o u ish n o ff (k lav er) . R ich. S tra u ss ;  , .M acbe th“ , helipoeem . op. 23. W ag n e r: I I I  vaatusein tro d u k ts io o n  oop. ,,M eis terla u l ja d “ . A ren sk i: K o n tse rtk lav erile  j a  o rk es trile , F -d u u r , op. 21.0 J . Jack so n  ja  ta  band1.30—2.00 uusi tan tsu p la a te

LONDON-R. 342,1/877/70
17.45—19.00 BBC o rk es te r . P fitz -n e r: ..Jõ u lu h a ld ja k e “ , avam.H a y d n : S üm foonia n r. 82.H a y d n ; Süm foonilised  v a r ia tsioonid. E lg a r:  K a tk e n d eid  sü id is t  ,,L a s te tu b a “20.00—^20.45 BBC o rk es te r . M ackenzie ; ,,K ilk  k o ld e l“ , avam. B edfo rd : ,,H a m a d ry a d “ , h e lipoeem. G erm an; T eem a ja  6 varia tsioo n i, O’D onnell: I i r i  ne iud21.30—22.00 BBC p u h k p illio rk e s te r . C h eru b in i-S h ap h e rd : ..A nacreon“ , avam äng. B edfo rd : P id u lik  m eloodia k la rn e tite le . H a d le y : 3 k a ra k te rp a la22.50 A. Cam poli ja  t a  salong- o rk este r. K av as: P a d illa . H a r t ley, M ichaeloff, E w ing , Uhl, D rigo , F in ck  jt.23.30—24.00 B. T e rn e n t ja  ta  o rk es te r0.25 J . Jack so n  j a  t a  band1.30—1.50 he lip laa te  ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00—l a 30 he lip laa te20.20—20.50 p u h k p illio rk e s te r .Schubert-S . H e rb e r t:  ..F ie rrab - r a s “ , avam äng. N ovello ; , .ö ö “ , ka tk end eid . W allace : ..M arita- n a “ , ka tk en d eid21.30—22.00 šoti tan tsu m u u sik a22.50—33.20 a jav iite saad e  m u u 
sik ag a23.30—24.00 m uu sik a  (L R )0.30 tan tsu m u u sik a  (L R )1.30—1.50 h e lip laa teRADIO PARIS 1648/182
18.15—18.30 lau l19.00—20.00 kam m erm u u sik a22.15 laul22.30 ku u ld em äng  0.30—0.45 h e lip laa te1.00— 2̂.30 öö kon tse rt. L alo :Süm foonia. V iern^: Poeemklav erile  ja  o rk estrile . R avel; . .D aph n is ja  C h lo e“ , I I  ork e s tr isü itPARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00—18.15 laul19.00—20.00 a jav iitem uus. O rk20.30 laul20.45—21.00 tše llo22.30 h e lip laa te23.00—0.30 k o n tse r t  P a r iis i  k o n serv a to o riu m ist0.45 h e lip laa te
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LILL^ 247,3/1213/60
19.30—19.45 laulukesi*20.10—20.30 iie lip laa te  2 l’00—^21.30 he lip laa te22.30 he lip laa te23.00—0.30 k o n tse r t  (P )BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 sa lo n g o rk este r19.45—^20.15 k lav er20.30—21.00 ten o r22.00—24.00 a jav iite saad e  0.10—1.00 he lip laa teHILVERSUM n  301,5/995
18.40 h e lip laa te18.55—^20.10 kam m erm uu sika22.00—22.40 orel23.10 o rk es te r  j a  na isk oor. B ru ck n er; I  süm foonia jm .1.10—1.30 he lip laa te  

PRAHA 470,2/638/120
17.05 a ja v iite k o n tse rt. O rkeste r. T šaikov sk i; „ L u ig e jä rv " , ka tk end eid . T hom as: „M ign o n “ , avam äng17.40_18.10 T ane jev : K eelp ill ik v a r te tt  C -duur, op. 520.15—^21.00 a jav iitem uusika . O rk es te r  ja  viiu l. K avas: S trau ss, W ien iaw sk i, K ovefo- vic, M ory, K re is le r, T šaikovsk i ja  te ised2.1.15—22.55 D ebussy  ooper ,P e lleas ja  M elisande“23.20—24.00 he lip laa te

BRATISLAVA 299/1004
17.05 a ja v iite k o n tse rt (P r)17.40—18.10 k v a r te t t  (P r)18.30—18.50 he lip laa te20.15— 2̂1.00 a jav iitem uus. (P r)21.15—22.55 ooper (P r)23.35—24.00 he lip laa te  BUDAPEST I 549,5/546/120 Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 Miskolcz 208,6/1438/1,25
17.25—18.00 k o orilau l19.00 m ustla skap ell20.00 „ U n g ari sõ d u riõ h tu “ . Sõjaväeo rkeste r, m ustlaskap ell. Im re  H am o ry  (lau l)21.00—0.10 op ere tt0.20—1.00 m ustla skap ellBUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 G. S tefanescu  k a pell19.15 k re e k a  m uusika . Coro- logose o rk este r20.35—O.IO M ozarti ooper „V õlu flöö t“

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 he lip laa te18.00—19.10 o rk es te r19.20 k lav er19.50—20.30 he lip laa te21.00 rahva lau le21.30 k v in te tt22.30—23.00 o rk este r23.15—23.45 h e lip laa te

ROOMA 420,8/713/50Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—^21.00 a jav iitem uus. Ork.22.00—24.00 L eh a ri o p e re tt „V iini n a ise d “0.15—0.55 tan tsu m u u sik a  

MILAANO 368,6/814/50  Trieste 263,2/1140/10
20.30—^21.00 a jav iitem uus. Ork.22.00 o rk e s tr ik o n tse r t23.15—^24.00 m uusika  (B in)0.15—0.55 ta n tsu m u u sik a

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 koorilau l
20.10 tšeh h i laule
20.30—20.45 he lip laa te
22.10 rahv am u u sik a
23.00—^23.25 o rk es te r  D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hom m ikum uusika12.30 h e lip laa te13.00—14.45 lõunam uusika . O rkestrid  ja  ten o r15.00—16.00 a jav iitem u u sik a16.15 lasteko or16.35 flöö t j a  kannel17.00 pärastlõunamuusika,

O rk este r. R ic h te r: M adru steelu. Gomez: ,,I1 G u a ra n y “ , avam äng. M ikulicz; A nd aluusia  s e re n a a d : L õunam aale  v a s tu(tšello ). L isz t: U n g ari rap so o dia n r. 3. G lan: S erenaad  keel- p illik v in te tile  ja  harfile . D elibes: sü it b a lle tis t ,,C oppelia“ . H e u b e rg e r; ,,O o perib all“ , avam äng. Jos. S tra u ss: A u s tria  kü lapääsuk esed . V olls ted t: ,,M u red e ta“ ,k o n tse rtp o lk a  k la r ne tile  o rk es tri saa te l. Y oshito- m o: Ja a p a n i la te rn a ta n ts . L in cke; , ,S ü lfiid id “ , v a lss-in te r- m etso k eelp illio rkestrile . K öpp- ke : K iin ita n ts  ksülofonile .Stolz: m eloodiaid  op. ,,K ui õ itsevad väikesed k an n ik e sed “19.00—19.40 W etz; KeelpiU i- k v a r te tt  e-moll20.10 a jav iitesaade . E. S teinba- ■cher ja  ta  so lis tid31.00—22.00 õh tum u usik a. O rkeste r, saksofon  j a  viiul. H ä n del; ,,A lcina“ , avam äng. B hren - b e rg : öö lau l. S ibeliu s: A jaloolised  stseen id . E lbe : K o n tse rt saksofon ile  o rk es tri saa te l. J. S tra u ss: K eisriva lss23.30—^23.45 S c h o b ert: Sonaathaam erk lav erile , viiu lile  ja  tše llole
24.00—1.00 ööm uusika (K b)

BERLHN 356,7/841/100
7.30—^9,00 hom m ikum uusika13.00—^15.00 lõunakonts. Ork.15.15—16.15 a ja v iitem u u sik a16.35—17.30 a jav iitem uusika . H . J . F ie rk e  kapell. R u s t;  V äikesed  seik lused. S u llivan : Oh lase m ind un is tada . F e r ra r is :  U ng a ri kap riis . K ün neke; m elood ia id  op. ,,O nupoeg“ . M eyer- H elm und ; R o kok o-arm astus- laul .M auss: V etem äng . Gless- m er: Saari kaldail. U lfig : A rm unud  p ingv iin18.00—^18.30 vana  k am m erm uusik a
19.00—20.00 a jav iitem uusika . E.K a ise ri kapell. O hlsen ; ,,L otos- l il le d “ , valss. Z im m er; K evade. B u n d ; Ju m a lik u d  naised . K ü n neke ; m eloodia id  op. ,,A hv atlev lee k “ . D osta l; K odulaul. Gol-wyn: K evade. S t ra u s s : M ängi m ulle  sed a  lau lu  veel kord . S chu len burg ; P u s ta -m u in a s ju tt  Joh . S tra u ss: T ee vabaks RO.IO— 2̂0.45 ,,Lõbus sõ i t!“ . H. J .  F ie rk e  kapell. L ö h r :  L õbus sõit. L eoncavallo : M eretuul.A m adei: S in ine A adria . M ur-z illi; A ddio  N apoli. L au ten - sch läg e r; M älestus K a iro st. D vofak ; In d ia  a rm astu slau l. Z im m er; T uhan d e-astm e  te e m a j a21.(H) soome m uusika . O rkester. K a ja n u s ; S infon ie tta . S ibeliu s; Saaga, K lam i; K a rja la  rapsood ia22.00—^23.00 k u u ld em äng33.36-.1.00 ööm uusika. J . Mi- chalek i ja  H. F rö h lich i kapellid

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hom m ikum uusika13.00—^15.00 lõunako nts. Ork.15.15—^15.55 a ja v iid e t17.00—18.45 a ja v iite k o n tse rt.O rk este r. D ie tr ic h ; Galopp. K ick -K le tz k i; L egend . S tank e: V aikselt, p ä r is  va ik selt. F i sch er; , .L õunapool A lpe“ , sü it. F re ib e rg : ,,L ahk um in e  V iin i s t“ , valss. G eb h a rd t; R om anss. W in k le r: H o lland i pu u- k in g a ta n ts . K ick-S chm id t; ,,L au l ra h v a su u s“ , fan taasia . K ün neke: m eloodiaid o p ere tis t ,,H e rtso g in n a  te n o r“ . K re u d e r; T ü d ru k , su su u  on suu d lem iseks. Becce: R a ta p lan , R a ta plan . P lessow ; m eloodiaid op. , ,P u lm a re is“ . L e h a r: , .N aeratu s te  m a a “ , avam äng19.20—19.40 orel20.30— 2̂2.00 a ja v iite k o n tse rt. Orkester, sopran, viiu l ja pa-

sun. S chön em an n : S aksa  märSš. Q u ast: Polonees. A dam :,.N ü rn b erg i n u k k “ , avam äng. C o re lli-R eg e r; L a  Fo lia . K ipp : avam äng  ja  2 va lssi op. ,,M aa- l ija -p r in ts e s s “ . R o lan d : ,,M uk o d u s t“ , sü it. G ru be: V alss- ron do  pasunale . B ecker; K o n t- sertva lss-capricc io . F ra n tz :  S e k titu ju ; M älestus W ild b a d is t23.35— 1.00 ööm uusika
BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 h e lip laa te7.30—9.00 ho m m ikum uusika13.00—1I 5.OO lõunam uusika . O rk e s trid  ja  ten o r15.15—16.00 a jav iitem uusika*17.00—19.00 p ä ra stlõ u n a m u u sik a . O rk e s te r  ja  akord ion . Moz a r t ;  ,,L es p e ti ts  r ie n s “ , avam äng. G re try : m en u e tt b a lle t is t  ,,C ephale ja  P ro c r is “ . Volk- m an n : V alss se ren a ad is t keelp illio rk estrile . M ahr: T šard aš . P o p y : Id a m aa  sü it. S qu ire :In te rm e tso . A lex: V alss. L ö h r: Polka . M illöcker; p o p u rr ii  op. ,,G aspa rone“ . S m etana: fa n ta a sia  oop. ..M üüdud m õ rs ja “ . P a u sp e rtl :  ..H e lla “ , avam äng, M ahr; Polka . Lincke-: ..Iso la  b e lla “ , rom anss. B ay e r; valss b a lle t is t  ,,N u k k h a ld ja s“ . Z entn e r: P id u av am än g20.10—22.00 k ab areesaad e  ta n t su m uu sikaga22.10—23.00 rahvalaule*23.30—0.30 ta n tsu m u u sik a

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 a jav iitem uusika . O rk este r, koor j a  k lav eriduo19.10—19.40 S ch in d ler: Sonaatoboele ja  orelile, op. 3820.15 a jav iitem u u sik a  (S)'22.00—23.00 m uusikaline  kuu lde- )mäng23.30—1.00 ööm uusika  (B in)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 a jav iitem uus. (DS)18.20—18.50 trio m u u sik a . M oz a r t:  V aria ts ioon id  D u p o r f iteem al. G ade: T rio  F -d u u r19.00—19.25 H aydn i k lav eriso naad id  G -d uur ja  A -d uur20.10 ajav iitem uusika*21.30—22.00 S chum ann: F a n ta a sia  C -duur, op. 17 (k laver)23.15 a jav iitem uusika*33.45—1.00 o rk es trik o n tse rt. N icolai: ,,W in dso ri lõbusadn a ise d “ , avam äng. W ag n e r: b a k h an aa l oop. ,,T a n n h ä u se r“ , ,,S u ur re ed e “ oop. ,,P a rs ifa l“ ; eelm äng  oop. ,,T r is ta n  ja  Iso ld e “ . B eethoven: ..L eo n o re“avam äng  n r. 3

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 a jav iitem uusika . O rk es te r  ja  h e lip laa te19.00̂ —19.30 vana k o dum uu sika20.15 a jav iitem uusika . O rk este r ja  viiul22.00—23.00 a jav iitek o n ts . Ork.23.30 tan tsum uu sika*1.00—3.00 öö kon tse rt (F )

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00 a jav iitem u u sik a  (DS)19.00—19.30 B ach i sonaate . Son a a t c-moll v iiu lile  ja  tšem balo- le. Sonaat E -d u u r  flööd ile  ja  tšem balole20.25 väike  õh tum uusika.Sopran, flööt, k laver. L aste lau le  ja  rah v a lau le-v aria tsio one21.00—23.00 „M uusika  D resd e n is t“ . D resden i filharm oonia .

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

W*. S chaufuss-B onin i (k laver) ja  M. Z im olong (sa rv ). T h iem e: P id u lik  m uusika. B lum e: K o n ts e r t  sarvele  ja  o rk estrile . Po- lack ; stseen e  W eim ari-sü id is t, op. 10. G luck; ..A rm id a“ . av a m äng. B eethoven; K o n tse r t  c- m oll klaverilei j a  o rk estrile . B rah m s; Süm foonia F -d u irr23.40—1.00 ta n tsu m u u sik a
FRANKFURT 251/1195/25
17.00—;19,00 p ä ra s tlõ u n a k o n tse r t  O rk es te r  ja  teno r. K avas: Gené, P ach ern eg g . K nüm ann . Schön- h e rr . O rtleb , S trau ss. K oscha t, R esud el, D ostal, M urzilli j t .19.30—^20.00 h e lip laa te20.10 k u u ld estseene  ¡22.15—23.00 Senfter: V iiulikontsert (esie ttekann e)23.30 ööm uusika  (B in)1.00—3.00 öökontsert* . O operim uusika
MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 so listid18.10—19.50 a jav iitem uusika*20.10 ajaviitekontsert. O rk este rja  so listid . R. S tra u ss: I I I  vaatu se  eelm äng oop. ,.A rab e lla“ . M ozart; A ndan te  C -duu r flööd ile ja  o rk estrile . W eb er: A dagio  ja  ron do  a lleg ro  fa g io tik o n tse r- d ist. C h ab rie r: E spañ a. Q uanz: A llegro  k o n tse rd is t G -d uur flööd ile  ja  o rk estrile . D anzi- Z irn b au er: K o n tse r t  flöödile,oboele, sarvele  ja  fago tile . W er- th e r :  R om anss ja  tša rd a š  k o n trab assile  ja  o rk estrile . B ize t: A dagio. Tšaikovski: K ontsert viiulile ja orkestrile22.00—23.00 soovisaade23.30— 1.00 ööm uusika  (B in)

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m31,55 m9.55—10.40 tan tsu m u u sik a . E. R ittez  ja  ta  k u u b a  o rk es te r
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m19,82 m12.45 R . Jen k in s  ja  ta  o rk e s te r^13.30 B. H ow elli o rk es te r  ★ 14.0Q14.10 k lav er ★ 14.30—15.05 ta n t sum uusika . H . L ea d e r j a  ta  band13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m16.00—^17.00 BBC E m p ire -o rkes- te r  j a  sop ran . K av as: W eber, T šaikovsk i, F a rra r ,  B ruch , B eethoven 18.30—19.00 k u u ldem äng16,818 m 25,53 m 31,55 m 49,59 m19.20—19.45 A. D u lay  k v in te tt ★20,40—21.00 k inoo rel ★ 21.30-—22.00 a ja v iite saa d e  m u u sik ag a

19,76 m 31,32 m 31,55 m23.45—0.15 „T h e  R ocky M ounta in e e rs “ * i f  0.45—1.00 se re naade*25,53 m 31,32 m 31,55 m1.45— 2̂.30 BBC E m p ire -o rk este r.K avas: S tan fo rd , A. Coates,Besly, M acM illian. G erm an
25,53 m 31,32 m 31,55 m  49,12 m4.20—4.50 G. P a rk in g to n i t r io  ★5.50—6.20 a jav iite saad e  m u u sikaga*
RADIO-COLON. — PARHS

25.24 m9.30—10.00. 10.15—11.00 j a  11.30 —11.40 h e lip laa te19,68 m13.00—13.45 helip laate ., -*• 14.15—14.45 ja  15.00—15.30 m uu sik a  ü le kanded. ★ 16.20 h e lip laa te .16.30—17.55 V am ey koom iline ooper „M usketäärid k loostr is“ .25.24 m19.00—^20.50 m uusika  ü lekanded .★ 32.30—0.30 ü lek ann e25,60 m1.15—2̂.15 öökontsert (R P ). ★3.00—3.15. 5.00—6.00 ja  6.45—7.45 he lip laa te
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m7.10—8.00 ja 8.15—8.50 m uusikat kõigile. 9.30 sõjaväekontsert.
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ic  10.30—11.30 m erim eeste -saade .★ 11.45 tan tsu m u u sik a . ★ 13.00 —14.00 ja  14.15—14.50 a ja v ii te k o n tse rt. ★ 15.15—16.00 .B eethoveni laule. ★ 16.30—17.45 k o n tse r t 19.85 m  25,49 m  49,83 m17.45 a jav iitem u u sik a . -Ar 18.15—18.45 vana  op ere tim uusika . ★18.50—19.15 a jav iitem u u sik a . ★20.00—21.00 k irev  film itu n d . ★21.45 süm fo on ialio n tse rt. H a y d n : Sõjaväesüm foonia. R. S t r a u s s : „ S u rm  ja  s e le tu s“ , süm fooniline  sü it  ★ 22.30-n23.00 L ea  P ü t t i  lau lab19,63 m 19,74 m  25,49 m  31,38 m31,45 m24.00—0.30 laul. ic  1.00 k irev  film itund . ic  2.00—2.15 anekdoote. 
ic  2.30—3.15 B eethoveni laule. ★4.30—5.30 sõ jav äek o n tse rt.
ROOMA

25,40 m12.00 tea ted . — O rk e s tr ik o n ts e r t  'ic  13.00 tea ted . — O oper (üks v a a tu s). 14.30—15.45tea ted . — A jav iitem u usik a  ★17.00 tea ted . — A jav iitem u usik a  
ic  18.15—19.05 tea ted . — R a h v a m u u sik a 31,13 m19.06—19.56 a ra a b ia  saade  ic22.00—24.00 m u u sik a  (Mi) ★1.00 tea ted . ■— K am m erm uusika★ 2.30—4.00 tea ted . — A jav iite m uusika
RUYSSELEDE 29,04 m
20.30-^1.30 a jav iitem uusika* .K a v a s ;:  W ag ner, P a lad ilh e ,D on izetti, P e ros , Ivanov, C ha- m inade, S ilescu, V o lls ted t jt.
PHOHI — EINDHOVEN

16,8815.40—16.00 ja  16.20—16.50 P ho h i varie tee -an sam b l

26. märts
16.30 S tokholm : S õ jav äeork ester17.00 D -se n d e r: A jav iitem u usik a17.35 T. T. T .: K o h v ikum uu sika18.15 V arssav i: F . de H agen(k laver)18.30 R iia : O rel19.00 B e rliin : A jav iitem u usik a19..50 T. T . T .:  N ädala lõp u-m uu -sika. B B  o rk este r20.10 H a m b u rg : D eb u ssy  k la verim u usik a. W . G iesek iag21.00 T. T . T .; „ A ru v ä lja  om ad la a d a l’‘21.00 B res lau : G ram si op. ,,T a tja n a “21.00 V arssav i: O ffenbachi op.„G ero ld ste in i h e r tso g in n a “21.00 B e rliin : A jav iitem u u sik a21.05 L a h ti :  V alsiõh tu21.30 Ijo n d o n -B .: B loch : , ,P ü h a
22.00 B oom a: W o lf-F e rra r i  oop. , ,I  q u a ttro  ru s te g h i“22.10 P ra h a :  A jav iitem u usik a22.10 M ünchen : S õ jav äeork estrid24.00 B u d a p es t: A jav iitem u usik a
TALLINN 219,6/1366/ I  TÜRI 410,4/731  /38TARTU 586/512/0,5
7.00 ä ra tu sm än g . V õim lem ine
7.20 päev au udised
7.25 ho m m ikuk on tsert* . Som- 
m erfe ld ; D erb y  galopp  —■ or
keste r, R u b e n s ; pop. ,,M iss 
H ook H o lla n d is t“ '— op ere ti- 
ansam bl. Ü. T opm an; E esti 
ta n tsu rü tm id . P lo o m : L ab a ja -
lava lss —■ R R  o rk este r. B oka; 
V ana u n g a ri ta n ts  — o rk ester. 
S e r ra n o ; H isp aa n ia  laul. 
S po hr; R ondo. — Y. M enuhin  
(v iiu l). S tra u ss ;  v a lss ,,Viin,

na in e  ja  la u l"  — o rk este r. V er
d i; a a ria  oop. , ,T ra v ia ta “ —
B. Gigli. Som m erfeld : M asurka, 
P a u l L in c k e -p o p u rr ii — o rk es
ter.
8.15 hom m ikupalvus — õp. G. 
K laus.
8.35 T ü ri:  J ä ä te a d e  ja  h e li
p laa te .
T a llin n  j a  T a r tu ;  E estikeelse id  
lau le  op ere ttid est* .
9.00 p e renaiste le . T u ru te a te d

16.55 tea te d  ja  rek laam
17.05 noortele . „U ks se ik lu sri- 

k as  tu le k  k o d u m aale“ — k a t
kendeid  E. R a im la  ju tu s tu se s t  
, .K o d u k ä ijad  se ik lev ad “ .

17.35 k o hv ikum u usik a  „ K u lta -  
s e s t“ . W ald teu fe l; v a lss ..N oo
ru se  u n is tu s “ . Schum ann: 
U nistu s. C u rtis : M ind ä ra
un usta .

17.50 A. V irge : L õhk etööd  ja
lõhkeõn netused  (I).

18.10 kohvikum uusika, „ K u lta -
s e s t“ . K ilb e rg : M u stlasro m an 
sid. F in ck : in te rm e tso  ,,V a rju 
de m ä n g “ . G linka: E leegia.
V an dei V elde; R oos teile.

18.40 päev au udised
19.00 õige aeg. T ea ted . S aate 
kava

19.10 vanu  to red a id  ta n tsu lu g u 
sid  — ..L õb usad  v e ile d “ .

19.50 N äd ala lõp u-m uu sika . R R  
ork ., juh . prof. R. K ull. D opp
le r: avam äng  . .I lk a “ . D vorak : 
Slaavi ta n ts  nr. 2. H am m ; 
Oboe ja  k la rn e ti kahekõne 
(M. P ro k o fjev  ja  K. K uk k). 
T ša ik o v sk i; S ü it b a lle t is t  
. .L u ig e jä rv “ . F uõ ik ; valss 
..U n elm ideaa l“ . A b rah am : pop. 
op. ..H avaii l i l l“ . G linka; K ra 
kovjakk .

21.00 „ A ru v ä lja  om ad la a d a l“ ,
k irev  ja  ju h tu m u srik a s  lugu  
A ru v ä lja  ja  m uu  se a lt kand i 
rahva , laad ak u n stn ik e . k isk ja te  
ja  m itte k isk ja te  e la ja te  n ing  
te isteg a . K ir ja  p an n u d  T. 
B raks. m ik ro fo n is tan u d  F . 
Moor.

22.00 õige aeg. P äev au u d ised  ja  
sp o rd ite a ted

22.15—24.00 ta n tsu -  ja  a ja v iite 
m uusika  ..G lo ria s t“ K . S trobe- 
li o rk e s tr il t  ja  h e lip laa tid e lt. 
V ahepeal, kell 23.00. re p o rtaaž  
E esti e siv õ is tlu s te lt tõstm ises.

NÕMME KLS 410,4 m
15.00 he lip laa te
15.30 n o o rte tu n d  — esineb R ahum äe algkooli õp ilasi16.00 h e lip laa te  ja  tea te id
LAHTI 1807,7/166/150  Helsingi 335 Viiburi 569,3
17.00 h e lip laa te15.00 laste le18.20 päevakõnelus18.30—18.50 lõõ tsp illim uusika^19.15 laul. M arta  B unge, v a s ; Aavik, K ap p , S aar19.35 re p o rtaa ž20.20 k lav er. I l ja  B usch. Chop in : P o lo n ee s-fan ta as ia ; 2 e tü ü di, es-m oll ja  e-moll. C astel- nuovo-Tedesco : ..V ana V iin “ ,v a lss20.40 in te rv ju u21.05—21.45 valsiõh tu . O rkester. G ilb e rt; V alss. C rem ieux : P a lvus. F a il :  v a lss op. ,,D o lla rp r in ts e s s “ . F e tra s ;  ..R an na- id ü ll“ . valss. F r im l:  va lss op. ..R ose-M arie“ . G ounod; valss . .F a u s t“22.10 ta lisp o rd is t22.25—24. ()0 ta n tsu m u u sik a  ho te llis t  ,,G ra n d “ . . .R y tm ip o ja t“

RHA 238,5/1258/15Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 h e lip laa te12.00—12.30 he lip laa te13.05—13.20 R iia : he lip laa te15.30—16.35 a ja v iitem u u sik a17.00 D ebussy helindeid*. ,.F a u n i p ä ra s tlõ u n a “ , p re lü ü d . ..L a  p iu s  que le n te “ , valss. A ra b esk  nr. 1. Sonaat v iiu lile  ja  k laverile17.30 lä ti laule ja  luu le t18.30—19.00 orel. K ry g e ll : F u u g a  g-m oll. H ä g g : Palve. L ind - b e rg  ; Sonaat. K oraal.19.15—20.00 ooperim uusika. Salo n g o rk e s te r  j a  he lip laa te . K a v as: W ag ner, D onizetti, B izet, T hom as. M assenet, T šaikovsk i, O ffenbach20.15—20.30 a ja v iite m u u sik a21.00—23.00 lõbus tu n d . O rk este r, sop ran , b a rito n , saksofon22.15—24.00 tan tsu m u u sik a*
K AUNAS 1961/153/7Klaipeda 531/565/10
18.15—'19.00 k am m erm uu sika20.30—^21.00 k o n tse r t22.00—22.40 k o n tse r t23.00—23.30 a ja v iite m u u sik a

VARSSAVI 1339,3/224/120  Poznan 345,4 Vilno 559,7 Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 h e lip laa te8.15—9.00 h e lip laa te12.40—12.50 k a tk en d  H um p er- d inck i oop. ..H än se l j a  G re te l“13.03—14.00 lõunasaade17.15—17.50 kvarteti-m tniatüii-re^ B ach : B o u rré e ; ' S a ra band. H a y d n : Serenaad . M oz a r t:  A nd an te  ja  a llegro . D itte rsd o rf :  Skertso . G ossec: G avo tt. S c h u b ert: Polonees. M endelssohn  : K a ra k te rp a la  ; Sõnad e ta  laul. T šaikov sk i; M asu rk a18.15—18.50 klaver. F ra n c in e  deH agen . B ach : P re lü ü d  ja  fu u g a  A s-du ur. M o zart: SonaatD -d uur. S c a rla tti;  3 son aa ti19.15—19.30 šoti rahvam uusika*20.00—20.50 saade  poolakaile  i vä lism ail21.00—22.55 Offenbachi operett ..G eroldsteini hertsoginna“23.00—23.50 a jav iitem uusika . V ok aa lso listid  ja  k i ta r r

STOKHOLM 426,1/704/55  
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 Hörby 265,3 SundsvaU 499,2

13.00—13.30 ke llam äng . — š ra m m e lk v a r te tt14.00—15.00 a ja v iite k o n tse rt. O rk es te r  ja  v iiu l15.30—Ifi.OO m etsasarv, v iiu l ja  k lav er. B eethoven ; Sonaat m etsasa rv e le  ja  k lav erile , op. 17. W ien iaw sk i; R om anss k o n tse rd is t  d-m oll. D itte rs d o rf-K re is le r; S ke rtso  (viiu l) S a in t-S aën s ; K o n tse r tp a la  m etsasa rve le16.30—17.30 sõjaväeorkester18.05— 18.40 a ja v iite saa d e  . M ä n g u m eeste -k v a rte tt. lau l19.00—20.00 heliplaate20.30—21.10 vana  tan tsu m u u s.21.45 k ab a reesaad e22.4.5—23.00 kinoorel*23.15—24.00 tan tsu m u u sik a
KOPENHAAGEN 255,1 Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. P re ili  ansam bl15.30—17.30 o rk e s te r  ja  laul18.50—19.15 h e lip laa te21.20—^21.50 taa n i m uusika . O rk este r. K avas: K unzen, Du- puy . K u h lau23.20 k ab a reesaad e24.00—2.00 tan tsu m u u sik a

OSLO 1153,8/629/20Tröndelag 476,9/629/20
18.50—19.45 a jav iite saad e  a).35—20.50 jazzm uu sika21.15—22.20 o rk este r. K avas:

•Halvorsen. A lfvén, L isz t, H olst, R u s t, C h ab rie r23.15—24.00 tan tsum uu sika*  
DROITWIOH 1500/200/150  London 261,1 Scott.-N. *Í85,7

13.00 h e lip laa te13.45 k inoorel14.15 he lip laa te15.00 o rk es te r16.00 L. B rid g ew a te ri h a rfi- k v in te tt16.45 Sousa m arsse*17.00—17.30 B ro n k h u rs ti trio . K avas: T e rry , B reton . Gade, G linka. F o s te r18.15—18.40 h e lip laa te19.00—20.00 po pu laa rse id  m eloodiaid . J . W ilb u r ja  t a  band21.00—^21.30 o rk es te r . R im m er; M arss. M ozart; ..D on J u a n “ , avam äng. M oszkow ski; H isp aa n ia  ta n ts  n r. 2. F ried em an n ; Slaavi rap so o d ia  n r. 2. B erlioz ; U ng ari m arss22.00—^23.00 va rie teesaade23.35—0.40 a jav iitem uusika .BBC te a tr io rk e s te r , koor. sop ra n  ja  b a rito n1.00 J . H a r r is  ja  t a  band1.30—1.50 k inoorel 
LONDON-R. 342,1/877/70
18.00—19.00 v a rie teesaad e20.00 D vorak i slaav i tan tse . BBC o rk es te r20.40—^21.20 m u u sik a t he lifilm idest. O rk este r21.30^22.25 B loch : „ P ü h a  te e n is tu s“  (..A vodath  H ako- d e sh “ ). B a riton , ko or ja  ork.23.00 G riegi lau le . A s tra  D esm ond (k o n traa lt)23.20—24.00 tan tsu m u u sik a .O. R ab in  ja  ta  rum een ia  ta n tsu b a n d0.30 J . H a rr is  ja  ta  band1.30—1.50 kinoorel 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/707
18.00—19.00 varie teesaade20.15—20.30 kinoorel21.30—21.50 koorilau l22.05—22.25 orel23.00 G rieg i laule  (L R )23.20—24.00 tan tsu m u u s. (L R ) 0.40 tan tsu m u u sik a  (L R )1.30—1.50 kinoorel

RADIO PARIS 1648/182
22.15 laul22.30 ku u ld em äng23.10—^23,50 v arie tee  0,05—0,35 m uusika1.00—3,00 tan tsu m u u sik a

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.15 laul18.30 saksofon18.45 h e lip laa te19.00'—20.50 süm fo on iak on tsert.M ozart; Süm foonia D -d u u r; K o n tse r t  k lav erile  ja  o rk e s tr ile  G-duvir. C orn io t: 3 ra h v a laulu . R o esg en-C ham pio n : D anceries. D ebussy ; Kolm a n tiik se t  ep ig raafi. P asca l: K ou -S in ga  laul. R avel: A lbora d a  del g racioso  22.00varietee22.25—0.30 ü lek ann e  K oom ilises t ooperist

LILLE 247,3/1213/60
19.30 he lip laa te19.45—20.00 akord ion20.30—^20.50 h e lip laa te22.30—0,30 kom öödia

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19,30 sa lo n g o rk es te r20.15—20,45 laule*"21.00—21.30 viiul-. L, Revesz, K o d a ly ; A dagio  ja  valscett, B a rto k -G e rtle r : Sonatiin ,Szabo; Sonaat. F r id l ;  Podium  su ite22.00 kabareesaade23.00—24.00 o rk e s tr ik o n tse r t .S o list; C, de G root (klaver), B erlioz; . .K o rsa a r“ , avam äng, Chopin; K o n tse r t  e-m oll k la verile  ja  o rk estrile . M oszkowsk i: H isp aa n ia  tan tsu d . C habrie r :  ,.E sp a ñ a “ , rapsoodia .
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0.10 M assene t: b a lle tim u u sik a  oop. „ C id “0.30 re sto ran im u u sik a1.30—2.00 he lip laa te  
HILVERSUM n  301,5/995

18.45—19.25 h e lip laa te20.25—20.40 he lip laa te22.15 he lip laa te22.30 K R O -m elodistid23.20—0.10 koom iline ooper 0.40—1.40 h e lip laa te
PRAHA 470,2/638/120
17.05—17.45 a ja v iite  (B r)20.20—21.05 sõ jav äeo rkeste r. K avas: C handler, Z ita, David, Vacek, A ust-K ov afik , U hlir21.20—^22.05 ,,R aa d io film “22.10— 2̂.2.55 o rk es te r . Sm etana:,,P ra h a  k a rn e v a l“ : in tro d u k tsioon ja  polonees. D vorak :,,K u ldn e  v o k k “ , süm fooniline poeem, op^ 109. F o e rs te r :  , .K ev ad “ , sü i t  keelp illidele  j a  h a r file. S u k -P ro v az n ik : Ig a tsu s .N ovak: L es am oureux. A xm an: L õbus rondino. W ein b e rg e r; T šehhi lau le  ja  ta n tse23.15 he lip laa te23.35—0.30 tan tsu m u u sik a  

BRATISLAVA 299/1004
17.05—17.45 a ja v iitem u u sik a  '20.20—21.05 sõjaväeork . (P r)22.10—22.55 o rk es te r  (P r)23.30—0.30 ta n tsu m u u sik a  (P r)  

BUDAPEST I 549,5/546/120 Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.30 k lav er19.00—19.50 tan tsu m u u sik a20.15—21.20 loeng m u stla s te  üle.K a a s te g e v a d : m ustlaskap ell,vokaalso listid , tsim bel21.45 B u dapesti k o n tse rto rk e s te r . Joh . ja  Jos. S trau ssi avam änge ja  valsse23.05 tan tsum uu sika*24.00—1.00 o rk este r. L udw ig :,,M u in asju tu k u n iiig as“ , avam äng. L e h a r: k a tk en d eid  op. , ,F ra s q u ita “ . B u tty k a y : b a k h a n a a l 'o p . ,,K re ek la n e “ . P a - cherneg g : V iini m uusika. K o n d o r: Stom p

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—15.00 (3-hinda ta n tsu - kapell19.15—19.55 G hinda ta n tsu k a - pell20.10 k lav er20.40—^21.00 rum een ia  laule21.15—22.30 ta n tsu m u u sik a22.45—23.45 re s to ran im u u sik a24.00—1.00 öökon tsert*

BEOGRAD 437,3/686/20
18.05 rah vam uusika18.20 k lav er18.50 rah vam uusika19.15—20.30 he lip laa te21.00 op ere tim uusika22.00—^23.00 rahva lau le23.15—23.45 tan tsu m u u sik a

ROOMA 420,8/713/50Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 a ja v iitem u u sik a22.00 W o lf-F e rra r i m u u sik a line kom öödia „ I  q u u ttro  ru s- te g h i“ . K aastegevad : S. Bac-caloni, C. E lm o, B ru n a  D ra- goni, E. M olinari, L. F o r t, I r is  A dam i-C orrade tti, C. Scattola , G. G iam pieri, M afalda Favero .. Ü lekanne M ilano ,,S cala“ te a tr is t  0.30—1.30 ta n tsu m u u sik a

MILAANO 368,6/814/50  Trieste 263,2/1140/10
20.30—^21.00 a jav iitem u u sik a22.45—23.15 a jav iitem uus. Ork.23.25—24,00 k e e lp illio rk es te r  ja  klaver0.15—1.30 tan tsu m u u sik a

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 m uusika
19.30 am eerika  a jav iitem uusika*

20.00—20.15 k e llah e lin a t Zürichi 
k ir ik u is t
21.00—23.00 tea trisaa d e

D-SENDEK 1571/191/60
7.30—■ 9.00 hom m ikum uusika12.30 h e lip laa te13.00—14.45 lõunam uusika  (K b)15.00—16.00 a jav iitem uusika16.15 a jav iitem uusika*17.00 pärastlõunamuusika.p]. V. H en tsche li kapell. V an de V elde: A u ja  kuu lsus. R u s t:  P r in ts e s s  K u ldk ing . W in k le r: H isp aan ia  apelsin id . F a re n g h i: Serenaad. S chu len burg : H iina  legend. M e y er-H e lm u n d : Roko- ko -arm astu slau l. N evin -A rtok: K evadsü it. T oselli: öösine  ig a tsus. K app lusch : ,,R o sem arie“ p a ra fraa s . K n ü m a n n : R um een ia  tan ts . R o b re ch t: .,R ing iüm ber L e h a r i“ , p o p u rrii. F e t-  ra s :  L illep idu . K e lle r: N ägem us. H u p p e rtz : ,, A rm astusela u lu d “ , po purrii. E lg a r :  L ü ü rilin e  serenaad . B o korn i:M arss. H ip p m an n : ,,V ana-V iin“ , väike fa n taasia . M eisel; Oleme tän a  nii lõbusad. K ü h n : D erby19.00—19.45 m uusika line  a ja v iide. E. O lschew ski kapell, b a r iton, k i ta r r20.10 a jav iitesaade . Th. K nobeli kapell jt.21.00—23.00 ,,L õbu s n ä d a la lõ p p “ . O rk este r, E. B auschke tan tsu k a p e ll, k lav eriduo  ja  solis tid23.30—23.45 W a c h tm e is te r : T rio  viiulile, h a rfile  ja  k laverile24.00 tan tsu m u u sik a  ,(M)1.00—1.55 ta n tsu m u u sik a  (H )

BERLIIN 356,7/841/100
7.30—9.00 ho m m ikum u usik a13.00—15.00 lõunako n ts. Ork.15.15—^16.15 a ja v iite m u u sik a17.00 lõbus saade19.00—^20.00 a jav iitem u u sik a . H.J . F ie rk e  kapell. M u h r: N ii oli see V iinis. B uchholz: G avott. D vo rak : V ana-V iin. D vorak :Serenaad. H ru b y : K oh tam ine L eh a ri ju u re s . S c h u b ert: A eglane  valss. M a illa rt:  m eloodiaid oop. ,,E rem iid i k e llu k e “ . E ra g a : Serenaad. L ö h r:  V äikseim  t ru p p20.10—20.45 solistid*21.00—^23.00 „ K u n s tn ik u e lu “ .O rk este r, koor, K rep e la -sek s- te t t .  B erliin i tr io  (3 k lav eril) ja  so listid23.30—2.00 a jav iite - ja  ta n ts u m uusika . W . G lahe ja  E. Schneidew indi kape llid
KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hom m ikum u usik a13.00—15.00 lõunako n ts. Ork.15.15—^15.55 a ja v iid e t17.00—19.00 k irev  saade (,,Id a- p re is i k e v a d “ )20.10 k irev  õh tu . O rk este r22.00—23.00 a jav iitem uusika*  .23.40—1.00 ta n tsu m u u sik a  (M)

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 h e lip laa te7.30—9.00 ho m m ikum uusika13.00—15.00 lõunako nts. Ork.15.15—16.00 he lip laa te17.00—19.00 saade (F )19.20—19.55 B eethoven : K v in t e t t  k lav erile , oboele, k la rn e tile , sarvele  ja  fago tile , op. 1620.10 he lip laa te

Maailma toob koju RET raadio.

21.(>ö—23.00 G ram si op. „ T a tja -  n i“23.30—1.00 tan t.sum uusika  (M)
HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 a jav iitem uus. ( F ) ,19.30—19.50 koorilau l20.10 D ebussy k lav erim uusika . W . G ieseking. Suite  B ergam as- que. P agoodid , õ h tu  G ran adas. K u ldk alad . A rabesk . Gol- liw oggi cakew alk20.45—20.55 he lip laa te  21.10̂ —23.00 k irev  saade23.30—2.00 tan tsu m u u sik a . T an tsuk ape ll, m ee sk v a rte tt ja  so p ran

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 m eloodiaid . O rk es tr id  ja  solistid!19.10 k lav er19.20—19.50 m eeskoor20.10 a jav iite - ja  tan tsu m u u sik a . R. G adeni orkester*21.10—23.00 , .L äb ilõ ige  lääne- sak sa  lõ b u s tu sk o h ta d e s t‘ ‘23.30—2.00 a jav iitem uus. (B in) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 k irev  saade20.15 lõbus v a rakev ad ine  saade21.00—23.00 k irev  saade  n ä d a la lõpuks23.30 a ja v iite m u u sik a  (B in)1.00—3.00 öökon tsert.*  K avas: T elem ann. M ozart. Schubert. B rahm s, B ruck ner. W olf, R e g er, W ag ner

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 kirev  saade  (S)19.15—20.00 a jav iite saad e20.10 soovikontsert*21.00—23.00 kirev  saade. T an t- .sukapell, so lis tid23.30—1.00 tan tsu m u u sik a  (M)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 a ja v iite m u u sik a  O rk este r ja  so listid . K avas: R u s t, Ige lh o ff, K u tsch , K ünne- ke, J ä g e r , R ix n er, G ro the, D osta l, L orey , W in k le r, L incke, M ohr, R hode jt.20.10 sõ jav äeo rk este r21.00—23.00 o o periko n tsert. O rk este r, te n o r ja  bass. K avas: M ozart, V erdi, W ag ner, T ša ikovski, d ’A lbert, L ortz ing , N icolai23.30 tan tsu m u u sik a  (M)1.00—3.00 ö ö k o n tse rt (S)
MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 lõbus saade (F )19.10—19.45 kam m erm uu sika . R o ss in i: K v a rte tt  F -d u u r  p u h k p illidele. B eethoven: K ee lp illik v a rte tt  G -duur20.10 soovisaade21.00 k irev  saade22.10—33.00 sõ jav äeo rk estrid .Schillings; P id u lik  m arss. V erd i: ,,S aatuse  võ im “ , avam äng. B iz e t: in tro d u k ts io o n  ja  ko oroop. ..C arm en“ . Schm id t: ööö- sine väeü levaatus. H u m p erd inck : ,,H ansel ja  G re te l“ , avam äng. B ra n d t;  V alss. Schum an n ; M arss23.20—1.00 tan tsu m u u sik a  

DAVENTRY
16.86 m 19,76 m  19,82 m 25,53 m31,55 m9.15—10.15 a jav iitesaade*13,93 m 13,97 m  16,86 m  19,76 m19,82 m12.45 O rp h eu s-trio  ★ 13.15—13.45 k lav er 14.10 b a la la ik am uu - sika* ★ 14.35—-14.50 laule jatan tse*  ★ 15.00—15.30 o rk e s te r
13,97 m  16,86 m  19,82 m 25,53 m16.00—16.30 L. B rid g ew ate ri k v in te tt ★ 17.00 m eeskoor jabariton*  i f  17.30—17.45 ta n ts u m uusika*
16.86 m  25,53 m  31,55 m  49,59 m19.45—20.0u J . W ilb u r ja  ta  band  ★ 20.30—20.45 b a lle tim u u sika* ★ 21.00—21.30 p u h k p illio rk es te r  ★ 22.00—23.00 v a rie tee saade

19,76 m  31,32 m  31,55 m23.45 V ictoria-m eloodia. BBC te a tr io rk e s te r  ★ 0.40—1.00 ta n t sum uusika . J . H a rr is  j a  ta  b an d
25,53 m  31,32 m  31,55 m1.20—2.20 varie teesaade* ★ 3.10 —3.30 b a rito n25,53 m  31,32 m  31,55 m  49,12 m5.00—5.30 o rk es te r

RADIO-COLON. — PARIIS
25.24 m9.30—10.00. 10..15—11.00 ja  11.30 —11.40 h e lip laa te19,68 m13.00—13.45 h e lip laa te . ★ 14.15—14.45 ja  15.00—15.30 m uu sik a  ü le kanded . ★ 16.20 h e lip laa te .16.30—17.55 a jav iitem uusika . O rk este r ja  so lis tid25.24 m19.00—^20.50 m uu sik a  ü lekanded .★ 22.30—0.30 ü lek an n e25,60 m1.15— 2̂.15 tan tsu m u u sik a  (R P ).★ 5.00—6.00 ja  6.45—7.45 h e lip laa te

ZEESEN
13,99 m* 16,89 m 19,74 m 31,38 m7.10—8.00 ja  8.15—8.50 näda la - lõ p u -k o n tse rt. ★ 9.30 opere ti-k o n tse rt. ic  10.30 rahvam uusika .★ 10.45—^11.30 B eethoveni laule.★ 12.15 a jav iite saade . ★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.55 a ja v iite k o n ts e r t  ★ 15.15— 15.45 L ea P i lt t i  lau lab . ★ 16.45—17.45 k irev  fil- m itund19,85 m 25,49 m 49,83 m17.45 a jav iitem uusika . ★ 18.15—18.45 o p e re tik o n tse rt. ★ 18.50—19.15 a jav iitem uusika . ★ 20.00—21.00 ,,N o n -sto p “ . lõbus saade.21.45—23.00 ..C lub of N a tio n s“

19,63 m 19,74 m  25,49 m 31,38 m31,45 m24.00—0.45 k irev  k o n tse rt, ic  1.00 L ea  P i l t t i  lau lab  ic  1.30— 2̂.15 süm fooniline  k o n tse rt, ic  2.30—3.15—3.45 o p e re tik o n tse rt. ★ 4.15 —5.30 ta n tsu m u u sik a
ROOMA

25,40 m12.00 tea ted . — O oper (ük s v a a tu s) ic  13.00 tea ted . — R a h v a m uu sik a  ic  14.30—15.45 tea ted .— T ea trim u u sik a  ic  17.00 te a ted, — K am m erm uusika  ic  18.15—19.05 tea ted , — A javiitem uus.31,13 m19.06—19.56 a raa b ia  saade  ic22.00—0.30 ooper (R ) ★ 1.00 te a ted . — O operim uusika  ★ 2.30—4.00 tea ted , — K am m erm uusika
RUYSSELEDE 29,04 m
20.30 m u u sik a t helifilm idest* . ★21.00—21.30 vokaalso listid*
PHOHI — EINDHOVEN

16,8815.30—17.15 P hohi varie tee -an - sam bl

Zeitige  „ 'H o a d io "
T eil pole siis k u nag i m u re t 
tem a ostm isega  ja  tu leb  veelgi 
odavam  kui ü k s ik n u m b rite n a  
ostes. ,,R a ad io “ te llim isi võ
tav ad  v a s tu  kõ ik  po stiasu tised .
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Elu kirjutas ooperiteksti
B e e t h o v e n i  „ F i d e l i o “ l i b r e t o  s ü n d

Tont teab, prokuröriks nimetamine ei meeldi sugugi Jean Niclas Bouil- lyle! Pealegi on tem a ametikohaks määratud Toursi maakoht, kust ta on pärit. Kindlasti kohtab ta  seal tervet rida vanu tuttavaid, kes nüüd vabariigi äraandjatena vangistatud ja kelle üle tem a peab kohut mõistma. Kuid kas giljotineerida või end giljotineerida lasta  — selles on küsimus! Ja noor prokurör sõidab ametikohta  ning seab endale sisse korteri rüüstatud lossis.Bouilly on õieti aimanud: juba esim este vangistatute .seas ta  märkab tuttavat nägu: krah\;; Rene de Semb- lancayd. Lastena nad mängisid üksteisega lossihoovis —  väike Jean ja väike Rene —  ning nüüd seisab sõber seotult sõbra ees ja ootab kohtuotsust, kuna krahvi süüdistatakse selles, et olevat võidelnud oma sõduritega  revolutsionääride vastu. Lootu
setu asi!Vangimajaks kasutatakse kunagist Püha Martini kabelit, õhtul põleb ristikäigus tuli ning selle ümber istuvad metsikud revolutsionäärid ja laulavad joobnutena oma laulu: Las käia, las käia . .  . Aristokraadid laternate otsa!

Äkki nad kargavad üles, sest nende juurde astub Jean Bouilly.,,Kõik on korras, kodanik kohtunik!“ teatab Pujol, vana väravavaht 
ja timukas.,,Tahan siiski järele vaadata. Võt
med!“ käsutab Bouilly.

Veerand tundi hiljem ta seisab pimedas kongis. „Krahv . . .  !“ Vastust ei tule. „Krahv, see pole minu süü, et nii hirmus sa a tu s . .  .“ Ta peatub keset lauset, kuna vang end ei liiguta, õlgu  kehitades lahkub Bouilly kongist, kuid sosistab, väljudes värava- vahüe: „Pujol, m uretsege krahvüe
tekk!“Vanamees viskab tem ale kõõrdi pilgu: ,,Ka mina tundsin t e d a . . . tollest ajast, mil olin veel siidikuduja. Siis laskis ta  minu juures kududa . . . “

Pujol viib teki kongi, vaatab, kas uks on kõvasti kinni, ja sõnab: „Mina pole seda suppi keetnud . . .  vastutan  teie eest oma p e a g a . .. A ga  kui ma midagi teie heaks teha v õ ik sin . . .  tean, et härra krahv on abielus.“
Viimane lause mõjub krahvile. Paar sekundit kõhkleb ta  veel, süs julgeb ta vanamehele usaldada, et tem a noor naine Blanche varjab end kuski läheduses asuvas onnis Verres küla lähedal . . . kui vahil õnnestuks tuua naiselt teateid.
Sõnatult väljub Pujol, astub vandudes tule juurde: ,,Neetud vankrM, mis siin kõikjal ringi seisavad! E t talumehed nendega tõid toiduaineid, see oli ju väga kena, kuid nüüd on vankrid juba ammugi tühjad ja  talunikud võiks nad uuesti koristada!“

„Nad ei julge meie lähedusse tulla“, naerab ühe silm aga mees.„Siis toon ma nad ise sü a!“ lausub Pujol.A lles keskööl tuleb ta tagasi. Tema järel kõnnib talutüdruk, kott seljas. „Võõrandasin teie jaoks kõik saadaolevad vorstid!“ teatab Pujol.„Ja tüdruk?“ küsitakse.

Blanche oma meest vangimajas külastamas.
„See on minu õetütar. Ta tuleb mulle majahoidjaks!“„õetütar, see on, hästi üteldud“, naerab ühesilmaline.Möödub kaks, kolm päeva. Iga  päev küsivad vahid, kas krahvi ei tehta  veel pea jagu lühemaks, iga  päev toovad nad Pujoli „õetütre“ tule juurde ja käsivad tal laulda revolutsiooni- laule.,,Laula Carmagnoli!“,,Ma ei tunne seda laulu.“,,Laula „Las’ käia!““„Ma ei m õista ka seda laulu!“ „Kurat sinuga, Pujol. Tahad olla patrioot, kuid sinu õetütar ei oska ühtki isamaalaulu . . .  hahahaha . . .  õetü ta r . .  .“
„Keeta ta  ka  ei oska!“ mõmiseb Pujol. ,,Homme saadan ta  oma sigade juurde tagasi. Ent täna peab ta  meile veel laulma! M ingit laulu sa  ometi oskad, Margot! Laula, m uidu . .Seal laulab talutüdruk ühe vana rahvalaulu.Mehi see laul suurt ei huvita, kuid kongi aknale ilmub kahvatu nägu, seal kuulatab üllatunud inimene:,,See laul sün! . . .  Mida Blanche sagedasti la u lis . . . “Teisel õhtul tulevad talumehed oma 

vankrite järele. Kohmetult rakenda

vad nad hobused vankri ette, tormavad minema. Talumees Gratien on üks viim astest minejatest: ta  peab ju Margot kaasa võtma, kes ei oska laulda ega keeta. See aga valmistab vangidele õhtusööki. Tema järel teeb Pujol koos ühesilmalise vahiga ringkäiku: kõik riivid on ukse ette lükatud. Seal möödub neist vanker, mülel istub talum ees Gratien ja rumal Margot; nende taga  on heinakoorem —  hobustele . . .„Heinad hobustele!“ nii teatab  Gratien ka sillavahtidele. Kuid need on umbusklikud ja lükkavad koorma ümber.„Hei, kodanikud! Üks põgenik!“ Tuuakse laternad. Üks juuresolijaist tunneb põgeniku ja talutüdruku 
ning karjub:„Krahv Semblancay ja  tem a abikaasa Blanche!“Tund hiljem lamavad krahv, Blanche ja vana Pujol seotult kongis, ü h esilmaline on võtnud üle komando ja kihutab hobusel naaberlinna, kust toob voodist tribunaali eesistuja: „Vandenõu, kodanik! Ja ma vannun oma pea juures, et kohtunik Bouilly oh selles teadlik!“Vihast m eeletuna tuleb tribunaali eesistuja Toursi, tirib BouUly voodist, laseb tuua vangid ja tahab neid kohe hukata. Blanche aga tõmbab ühel vahil püstoli käest ja seab enda kaitsevalt oma mehe ette.Seal kõlavad pasunahelid ja õue sõidab neli-hobuse-tõld. Sellest väljub ametirõivastuses mees. See on Saint- Andree, ülemkontrolör Pariisist. Ta pole küll aristokraatide sõber, kuid armastab paragrahve ning nõuab asja põhjalikku uurimist ja kohtuprotsessi. Ent kohtuprotsessi ei vüda kunagi lõpule, sest Robespierre’i löök ebaõnnestub.Aastaid hiljem jutustab Bouilly m adam Scio buduaaris, kesi on tuntud Pariisi laualjanna, seda lugu.„Mon ami, miks ei kirjuta te sellest liigutavast loost ooperiteksti?“ küsib madam Scio, kui Bouilly on jutustuse 
lõpetanud.Ja Bouilly tegigi sellest ooperi, „Leonore“ oli ooperi nimi. A ga see kukkus läbi, kuna tenor Gaveux kirjutas liig  halva muusika. Kuid Boilly tekst oli hea, nii et suurim komponistide seast teda veel kord kasutas. N im elt andis see tekst Beethovenile tõuke ooperi ,,Fidelio“ loomiseks. Selles ooperis elab kangelasliku naise lugu tänapäevani.
EKSAMID RAADIOAPARAATIDE  MÜÜJATELE HELVEETSIAS

Nagu paljudes teistes maades, nii on ka Helveetsias liig palju raadiokaup- lusi, kes üksteist surnuks võistlevad. E t korraldada äri sel alal, on nüüd raadiokaupmeestele määratud eksamid., Seetõttu on kaupmeeste arv raadio alal langenud kolmelt tuhandelt üheksasaja peale. Leitakse aga, et seegi arv on veel liig suur. Kuid seni pole veel leitud teist seaduslikku võimalust kaupmeeste arvu vähendamiseks.
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Haydni abieludraama
Glucki Marianne ja Haydni Ma

rianne — milline vahe! Glucki abielu— nii kooskõlaline ning õnnelik ja Haydni oma otse vastupidine. Ta astus saatuslikku ühendusse varsti pärast muusikajuhi kohale asumist prints Esterharzy juureS'. Elades Viinis ta andis muusikatunde parukate- gija Kelleri tütardele. Ta armus nooremasse õesse Josefasse, kes aga abiellumisele temaga eelistas kloostrisse minekut. See asjaolu jättis Haydni hinge sügava haava, mis kunagi täiesti ei paranenud. Vana maestro meenutas seda oma esimest armastust isegi oma testamendis a. 1801.Varsti pärast „korvi saam ist“ Jo- sefalt kiindus Haydn selle õesse. Temast sai varsti Maria Anna Kelleri 
peigmees — osalt vahest jonnist ja osalt Kellerite perekonna osavuse tõ ttu. Kihlusele järgnes peagi abielu. 1760. a. lõpul viig Haydn altari ette 
mõrsja, kes tõi abiellu kaasa kaunis suure kaasavara. Ta ei aimanudki, millise koorma ta võttis oma õlule selle sammuga — koorma, mida ta pidi kandma tervelt neli aastakümmet. Sest Marianne, kes oli temast kolm aastat vanem ja kelle ilu peagi närtsis ,oli täiesti sobimatuks elupartne- riks Haydni taolisele vabameelsele ja temperamentsele kunstnikule. ,,Talle oli täitsa ükskõik, kas tema mees on kunstnik või kingalappija“, kurtis Haydn varsti pärast naitumist. See riiakas, variseerlik ja valitsemishimu- line naine tegi ta elu põrguks ega peatunud isegi selle ees, et tarvitas Haydni käsikirju oma lokkide tegemiseks või köögiotstarveiks. Võib-olla oleks emaks saamine tema iseloomu muutnud, kuid Haydn ise ühes kirjas ütleb: ,,Mu naine ei suuda taluda lapsi ja seepärast vaatan teisi naisi.1779. a. saabus Esterhäzy kunst- nike-abielupaar — signor ja signora Polzelli. Mees oli viiuldaja ja naine lauljanna. Luigia Polzelli oli kardetav, edev ning tark naine, kes tuli Haydnile vastu külma kaalutlusega— kindlustada oma poegade ja mehe seisukoht Eserhäzys. Luigia oskas 
osavasti suurendada oma tulusid. Haydn oli temasse nii kiindunud, et täitis iga ta soovi ja kirjutas isegi pärast oma naise surma kui ta veel kord mõtleks abielluda, siis ainult Luigia- ga. Ta meenutas Luigiat ka oma testamendis suuremeelselt, kuid siiski mitte nii suuremeelselt kui see oli lootnud.

Maria Anna võttis oma mehe armu
lugu lauljannaga külmavereliselt. Tal polnud midagi selle vastu, et Luigia pojad Pietro ja Anton käisid tema majas sisse ja välja, õppides Haydnilt muusikat ,kuigi kurjad keeled kõnelesid, et Haydn oli Antoni isa. Ta isegi hoolitses omamoodi Haydni eest, kui see oli haige või üle töötanud, ja ajas teda voodisse. Haydn aga ootas igatsusega naise kirikusse minekut, et

taas asuda klaveri taha ja jatkata uue sonaadi loomist. Marianne tagasitulekuks puges ta aga ilusasti jälle voodisse, nagu poleks midagi olnud.Selle naise usklikkust võib pidada tema paremaks pooleks, sest ta käis kirikus tõesti päris fanaatiliselt. Ka pärandas see „kodune lohemadu“, nagu teda üldiselt nimetati, kogu oma varanduse oma mehele. Näib, et Haydn iialgi ei osanud leida teed selle

Josef Haydn.
naise parema ,,mina“ juurde. Üheski tem ast järele jäänud kirjas ei leidu selle naise jaoks ainsatki head sõna— kuid väga palju halbu. Ta kaebab tema üle Luigiale ja kui selle abikaasa sureb, kirjutab ta temale oma „bestia infernalest“ järgmist: ,,Võibolla saabub peagi aeg, mil meie igatsused täituvad ja neli silma jäädavalt sulguvad. Kaks neist on juba nüüd kinni ja annaks Jumal, et ka teised kaks neile pea järgneks — mul on neist nii villand!“Kuigi Maria Anna võis olla palju parem kui ta kuulsus, on kindel, et Haydn teda kunagi ei armastanud.Kodust õnne, mida Haydn ei leidnud ei oma naise ega Luigia juures, pakkus talle Marianne von Genzinger, kes oli ühe Haydni sõbra, Viini arsti naine ja õnnelik ema. Ta oli palju noorem kui helilooja, kellesse ta suhtus sügava kiindumuse ja sooja arusaamisega. See teine ja parem Marianne suri aga õnnetuseks noorelt.Haydni elus on kindlasti teisedki naised mänginud enam-vähem tähtsat osa. Kui ta näiteks kohtas kuuekümneaastast proua R. Schroeterit Londonis, suutis see teda sel määral võluda, et Haydn temaga oleks kindlasti abiellunud — oleks ta vaba olnud. Kuid traagiliseks tõsiasjaks jääb, et muusik, keda kogu maailm nimetas „Papa Haydniks“, keda alati paluti risti
isaks, suur helilooja ,kes ülistas abielu ja kodust õnne, ei saanud iialgi ise tunda seda ihaldatud õndsust.

RINGHMLIHGU KIRJELDUS 
AASTAST 1887!

1887. aastal ilmus ühendriikides fantastiline romaan, millel oli enneolematu menu. Mõne kuu jooksul müüdi Põhja-Ameerikas- seda raamatut 300.000 eksemplari ja kui raamat tõlgiti teistesse keeltesse, siis leidis ta  suure lugejaskonna kogu maailmas.Teose autoriks oli Edward Bellamy, romaani tiitliks ,,Tagasivaade aastast 
2000“ .Am üsantses vestetoonis kirjeldab romaan, kuidas maailm näeb välja aastal 2000. Sündmustikus lastakse ühel noorel Bostoni kodanikul vaibuda surma sarnasesse unne, m illest ta  jälle ärkab 2000. aasta septembrikuus. Ta leiab maapealse paradiisi; pole enam vaesust, raha, kuritegevust, sõda.Sotsiaalsete hüvede kõrval kirjeldab Bellamy mõningaid väga kenasti leitud tehnilisi imesid. Nende hulgas leidub ka — ringhääling ja nii im etletavalt täpselt kirjeldatuna, et selle kirjaniku prohvetlik ettenägelikkus paneb päris imestama. Seda enam, et koguni traaditu telegraaf oli veel tundmatu. A lles 1889. aastal algasid Heinrich Hertzi katsed Bonnis, mis tõestasid elektriliste lainete olemasolu, ja alles 1890. a. ümber tuldi m õttele neid laineid praktiliselt kasutada. Kuna Bellamy traaditust telegraafist ega telefonist muidugi midagi ei võinud teada, siis teostub tem a ringhääling tavalise telefoni kaudu.

Kui õieti ta  aga muidu nägi ette ringhäälingu arengut, m is ju õieti on saanud teoks m itte aastal 200, vaid tervelt 7% sajandit varem, seda tõestagu lühike väljavõte romaani 11. peatükist, milles 113 aastat kestnud unest ärganud kangelane tutvub ring- häälingu-im edega:„Ma palun teid mulle järgneda muusikatuppa“, ütles neiu ja ma järgisin tem ale tuppa, mille seinad olid puuplaatidest ja põrand parketist. Mõningaid muusikariistu oli maalitud küll seinale, kuid ma ei näinud kogu toas midagi, mis fantaasiat pinguta- deski oleks meenutanud mõnd pilli. Oli ilmne, et minu segadus' valm istas Edithile nalja.
,,Kas te ei suvatseks vaadata meie tänast k ava?“ küsis neiu, ulatades mulle kaardi, „ja ütelge mulle, mida tahate kuulata. Nagu te mäletate, on kell praegu 5.“
Kaardil oli märgitud 12. september 2000 ja sisaldas pikima muusikaees- kava, m is me seni näinud. Kava oli sama mitmekesine kui pikk- Selles oli ettekandeid mitm esugustel pillidel, duette, kvartette ja orkestrimuusikat. Vaatasin imestunult pikka nimistut, 

kuni neiu näitas nimetissõrm ega kohale, kus mitmed palad olid märgitud kella 5 all. Nüüd alles märkasin, et see rikkalik programm oli koostatud 24 tunniks. Vaid üksikud palad olid märgitud kell 5 ja  ma valisin nende 
(Lõpp järgmisel Ihk. joone all)
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Mõrv »Barbara« pardal
P r e s s i d e t e k t i i v  G u r r i c k i  s e i k l u s .

Alfons) Zech.

Korrapärasse ajavahemike järel nähti taevas tulekuma, mis reetis, et Torn Gurrick oli Cap-Blanka tuletorni läheduses. Ta kihutas oma mootorrattaga nagu vastu tumedat müüri, milles helkis punakaid tulesid. Koerte pikk ja kaeblik ulgumine tervitas teda esimeste majade juures. Tige põhjalääne tuul kihutas üle ühekordsete kalurionnide lõikava vile ja oigamisega sisemaa poole.Pärast veerandtunnilist väsitavat ümbereksimist leidis ta ka üles rannahotelli ühekordse kivihoone. Ta lükkas oma mootorratta õue haigutavasse tühjusse ja hingas sus kergemalt. Luugipragudest paistis valgusekuma.Ta astus kotta, võttis prillid ninalt ja avas esimese ettejuhtuva ukse. Tema ilmumisel tekkis madalas hubaselt soojas kõrtsitoas äkki vaikus. Gurrick peatus uksel ja silmitses huviga laua ümber istuvat seltskonda. Valgeks- küüritud puulaua kohal rippus laeva- latern raudketi küljes ja levitas meeldivat valgust.
hulgast orelimuusika, kuna eelistan  seda.Edith palus mind istuda, sammus läbi toa ja vajutas — niipalju kui suutsin märgata, ühele kuni kahele nööbile — ja silmapilkselt oli tuba küllastatud suurepärase kompositsiooni helidest.Sõbralik saatja seletas imetlevale mehele seda imet järgm iselt:„Selles muusikas pole midagi üli- loomulikku, nagu näite arvavat. Muusikat sünnitavad m itte haldjad, vaid osavad inimkäed. Me oleme nimelt töökoondamise idee pannud maksma ka muusikas. Linnas on terve rida muusikatube, mis on akustiliselt hoolikalt sisustatud m itm esuguse muusika ülekandmiseks. Need muusika- toad on telefoni kaudu ühendatud kõigi nende linna majadega, mille elanikud on nõustunud tasum a ülekandega seoses olevat kuulamis- maksu.“

,,Mulle näib“, ütlesin mina, ,,et meil on õnnestunud muusika.ga, mis ettekandelt on nii täiuslik, rahuldada iga  maitset, saavutada inimliku õnne piire.“ *
Peab möönma, et seda ringhäälingu kirjeldust aastast 1887 tänapäev lugedes peab im estam a autori prohvetliku fantaasia üle.Ja ometi: kas pole see, mis juba nüüd on tõeks saanud, veel palju ime- väärsem, kui sellest julges unistada Bellamy! Ta kujutles vaid ringhäälingut, mis varustab muusikaga üht linna, kuna ringhäälinguni, mis haarab kogu maailma, tema fantaasia  enam ei ulatunud.“

,,Halloo, Brent! . . .“See oli Gurricki šefi hästituntud hääl. Gurrick sundis end sõbralikult 
naeratama ja tervitas südamliku käesurumisega John Buttlerit. Siis vabastas ta enda üliriietest ja seisis viisakalt äraootava näoga oma šefi ees, kelle tungiv telegramm ta siia Cap Blankasse kutsus,

,,Sõidame alles homme. Tahan teid kõigepealt tutvustada meie seltskonnale. Teie ülesandest kõneleme hiljem. Hoidke aga silmad-kõrvad hästi lahti, sest mul on palju m än gu s. . .“
Gurrick ei kostnud midagi. Ta oli ülimal määral uudishimulik. A sja

olu, et Buttler teda esitles mitte Tom Gurrickina, vaid oma sekretäri Bren- tina, tegi ta mõtlikuks.
Viie minuti pärast istus Gurrick keset kummalist seltskonda, kes oli sna ühendriikide lääneranda kogunenud temale teadmatul eesmärgil. Mida ta 

taotles ? Seltskonna koosseis võimal
das kõiksuguseid oletusi. Gurrick oli rõõmus, kui talle natuke kehakinnitust toodi. Lauas kõneldi ükskõikseist asjust.Gurricki pilk peatus kahvatul naisel, keda talle oli esitletud Irina Kor- sova nime all ja kes tundus imelikult võõrana nende meeste seas. Tema kõrval istus närviline umbuskliku pilguga mees, kelle silmatorkavalt kõrget laupa ümbritses õhuke blond juuks. Ga- ry Forster . . . esitles ta end. Gurricki- le tundus see nimi kuidagi tuttav, kuid ta ei teadnud, kus ta seda oli kuulnud või lugenud.John Buttler lebas oma mugavas õlgtugitoolis tervena ja peaaegu lihavana. Tema väikesed hallid silmad oUd alati luurel. Oh ilmne, et ta end selles seltskonnas ei tundnud kuigi hästi.Harry Gerritsi juuresolu tõotas va- heldusrikkaid päevi. Temast oli Gurrick Newr Yorgis juba palju kuulnud. Seal, kus olid mängus Gerritsi sõrmed, oli juba midagi lahti.

Hoolikalt raseeritud kitsanäolise Gerritsi kõrval, kes peaaegu eksitavalt mõjus selle laua ääres, istus mehhiklane. See tähendab, Gurrick polnud just veendunud, kas Diego Landas tõesti oli mehhiklane, kuid ta oletas seda mehe neljakandilise tumepruuni kolba ja sinimusta juukse järele. Lan- daä kandis kaunis luitunud sinist kap- tenikuube, kahe kuldpaelaga varru- kail — see oli ,,Barbara“ omanik ja kapten.Nüüd oli Gurrick söömisega val
mis. Ta tellis ka endale whiskyt ja 
süütas sigareti.Äkki köitis teda keskustelu laua 
ääres.„ . . .  ja kui see laevavrakk vahepeal

on kadunud?“ kuulis ta Gerritsi unist häält.
,,Mina leian, tema . . . ma pean ta leidma, Gerrits.“ kinnitas Forster kiiresti. Sealjuures heitis ta Gerritsile hoiatava pilgu, mida see ei näinud märkavatki. Gerrits süütas oma siga- retiotsa ja lausus solvava jahedusega: ,,Te teate ju, mis on mängus. Mina ei mõista rahaasjades nalja. Kui te . . .“ ,,Kuradi pihta, ma pole ometi mõni pettur, Gerrits!“ süttis Forster.„Vabandust. . tõrjus Gerrits jäiselt, ,,sellest pole ju kunagi juttu olnud. Ega me siia tülitsema ei tulnud! Meil on ju sama eesmärk. Meie leidsime ju „Madre de diosi“ vraki, eks ole, Gary? Teile näidatud ehted kuuluvad Manzano omandite hulka! Homme alustame ,,Barbara“ pardal sõitu 

põhja ja tänaseks aitab neist asjust. Nõus ?“
,,Nõus!“ pomises Diego Landas esimesena ja heitis naisele tulise pilgu, mis reetis tema salajasi soove.
Tund hiljem oli Gurrick üksi kõrtsitoas. Ta ootas ,,New York Merkuri“ toimetajat John Buttlerit. Aeg venis. 

Gurrick suitsetas ja rüüpas vahetevahel oma klaasist. Ta polnud enam nii rahulik kui saabudes. Vastupidi, teda valdas seletamatu rahutus.Ta võpatus, kui uks avanes ja John Buttleri võimas kuju sisenes.,,Halloo, Gurrick!“„Halloo, sir!“ Gurrick nentis imestusega, et Buttleri muidu nii rõõmsal ja värskel näol peegeldus hirm. Värisevi käsi võttis ta vastu Gurricki pakutud whisky, tegi hea lonksu, tõm
bas käega üle lauba ja sosistas:,,Ma ei või kauaks jääda siia alla, Gurrick! Keegi ei tohi teada, et olete 
detektiiv! Mitte keegi! Olge aga ettevaatlik! Ma ei usalda ühtki neist sellidest . . .“,.Vabandust, sir!“ kostis Gurrick rahulolematult. ,,Kas oleks parem, kui ütleksite mulle kõik ? Tahaksin saada selge pildi sellest asjast.“,,Teil on õigus, Gurrick! Pole agajust palju ütelda . . .  Te peate silmad lahti hoidma. Need on kardetavad poisid! Kõik! Ja see Irina on päris metsaline. See on kurat naise nahas! Tema on Forsteri parim relv. Kuid minuga sel nõial pole midagi peale hakata. Nii loll ma pole!“„Nii ei jõua me kuigi kaugele, sir!“ Gurrick hakkas kannatust kaotama.,,õigus, tahtsin ju teile jutustada Forsteri plaanidest. Ühel päeval tulid Forster ja Irina minu juurde. Forster 
jutustas mulle ühe hullu loo. Tema pidi olema geoloog ja tegelema kivi- analüüsidega. Ühel reisil Alaska rannikule ta avastanud poollagunenud laeva vraki. Ta väitis, et selle küljel on seisnud nimi: ,,Madre de dios“. See laev on juba kakskümmendkaks aastat jäljetult kadunud. Kahekümnekahe aasta eest tõstis Mehhikos keegi Manzano mässu, mis aga varsti lõpetati. Manzano pages laevale pärast seda, kui oh pardale viinud kõik linnade rüüstamisest saadud aarded. Siis ka
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dus „Madre de dios“. Nüüd väidab see Forster kaljukindlalt, et on leidnud selle laeva vraki. Juhuslikult sattus Forster kokku Gerritsiga ja see tegi mulle ettepaneku asuda ühiselt „Madre de diose“ aarete jahile. Gerrits on vana kala ja ma lõin kampa. Sõitsime süa, et asuda „Barbaraga“ teele põhja. Kurat teab, mis sel reisU juhtuda võib! Mina ei usalda kedagi, ka Gerritsit mitte. Seepärast kutsusingi teid, Gurrick! Pange .teravasti tähele ja jääge alati minu lähedusse — see on kõik. Tehke, nagu ei teaks te kogu loost midagi. Mängus on neetud suur rahasumma, Gurrick! Kui kõik hästi läheb, võin ma ajalehte edasi pidada!“
Gurrick tahtis midagi ütelda, kuid loobus sellest. Ta seiras vaid hämmastusega seda kartlikku meest, keda ta seni ikka oli tundnud mingi diktaatorina.Gurric kei saanud magada sel ööl. Ta jõi ja suitsetas, kuid ei leidnud rahu.Järgmisel hommikul kündis suitsev ja kiikuv ,,Barbara“ veel ikka rahutut merd. Teda ümbritsesid tihedad vihmaloorid. Sadas. Roostest söödud vana kast ägises ja värises iga suurema murdlaine juures.
Esimene väliskabiin kuulus Butte- rile. Tema vastaskabiinis asus Gerrits. Salongi ja kaptenikajuti vahel oli Gur- ricki väike kammer. Käigu lõpus oli veel kaks kabiini, mis kuulusid Fors- terile ja Irina Korsovale.
Gurrick, kes tuli jalutuskäigult laevalaelt, peatus hetkeks ebaledes Butt- leri ukse taga. Teda vaevasid mõned küsimused. Siis meenus talle, et ta kõrge šeff oli kurtnud merehaigust ja ta loobus oma visiidist.
Äkki kuulatas ta. Gerritsi kabiinist kostis Irina madalat häält.Irina Korsova ja Gerrits ?Kui naine vaikis, kuulis Gurrick selgesti seikleja hingetut häält. Gurrick ei teadnud, miks see tõik teda nii erutas. Ta tahtis kuulatada, kuid läks siis kiiresti oma kabiini.
Lühikese tugeva koputuse järel astus tema kabiini Irina Korsova. Ta oli veel kahvatum kui eile ja ta suured tumedad sümad olid täis rahutust Gurrickile suunatud, kes hämmastunult vaikis.,,Vabandage mu sisse tu n g im ist...“

ütles naine aeglaselt ja toetus uksele.Gurrick osutus ainsale istmele, mis siia-sinna kiikus.Irina Korsova raputas tänades pead.,,Seisan meelsamini, Brent!“ lausus 
ta.,,Soovite suitsetada, miss Korsova ?“,,alun!“Gurrick pakkus talle sigarette ja tuld. Ka tema suitsetas.

Irina Korsova oli silmatorkav, ebaharilik naine. Temast hoovas mingisugust võimu, kuigi ta polnud ei ilus ega ka ilusaks tehtud. Ta must juuks oli tagasi kammitud ja ta näojooned korrapäratud. Ta näos peegeldus tagasihoitud kirg.See naine pidi olema tugev armastuses ja ohtlik vihkamises.,,Kes te olete B rent?“ küsis ta äkki.Gurrick vaatas teda imestusega.,,Kuidas te seda mõtlete, miss Korsova ?“,,Nähtavasti on siinne õhkkond mister Butlerile nii kahtlane, et ta ilma kaitseta ei saa uinuda. Ta ei usalda Garyt. 'Kõik siin pardal umbusaldavad 
üksteist. Misi saab veel siis, kui vrakk leitakse?“ Ta seiras meest uurivalt ja lausus siis rõhuga; ,,Möödunud ööl on keegi Gary tuppa tunginud ja vraki asukoha plaanid kaasa viinud . . .“

Gurrick oli rabatud. Naise terav pilk tegi ta vihaseks.,,Ja teie peate nüüd mind vargaks?“
,,Igaüks on kahtlane!“ lausus naine järsult.,,Minult ja Garylt tahetakse röövida 'meie leiutuse vili. Kuid see ei õnnestu. Gary ja mina leiame varga enne, kui laev jõuab saarestiku juurde!“,,Ja mispärast ei tee te vargust teatavaks ?“
,,M ispärast?“ pilkas naine. ,,Varas teab, mis tal käes on. Teised ei tohi sellest teada. Meie Garyga otsime varast. Te võite mister Buttlerile teatada. Ja teile tahaksin veel kinnitada, et see sõit pole ohutu! Elage hästi, mister . . .B r e n t !“Gurrick laskis tal minna ja hakkas siis ärevalt edasi-tagasi sammuma.
Lõuna paiku ilmusid Irina Korsova ja Gary Forster kapteni väiksesse mu

gavasse salongi. Ka Gerrits ja Diego Landas olid kohal.

Temperamentne
tšeilomängija.Alfred Sahri joonis.

Buttler vabandas oma puudumist haigusega ja Gurrick näis ka laeva õõtsumise all kannatavat. Ta oli kahvatu ja väsinud.
Vargusest ei kõneldud, kuid õhus tundus äikest.Pärast John W, Buttleri külastamist selle kabiinis asus Gurrick ringkäigule laeval. ,,Barbara“ oli 1100-tonnine lae- 

valoks — eriti väike ja vilets tormise lääneranniku jaoks. Kuid ta oli neljakümne aasta kestel jäänud vee- ning tormikindlaks.
Õhtupoole rahunes meri. Vihmasadu ja laeva kiikumine lakkas ja kauguses paistis kaunis merre vajuv päike.Isegi John V. Buttler ilmus pardale 

ja seisis päästepaatide juures, klammerdudes reelingisse ja vesteldes Irina Korsovaga.Landas pani ette õhtul korraldada väike oleng tema salongis, mis ühel häälel vastu võeti. Esmakordselt tundus pinge lõtvumist reisijate vahel.Keset ööd ehmus Gurrick rahutust unest. Ta oli kohe ärkvel. Ta kuulatas laevamasina rütmilist müra. Kuski löödi uks kinni.Siis kuulis ta kojas kergeid samme.
Ainsa hüppega oli Gurrick jalul. Ta oli pooleldi riides. Ta pea uugas joomisest.Sammude kaja kadus kaugusse.Gurrick avas ettevaatlikult ukse. Koda oli tühi. Kuski lukustati uks. Seinal paistis inimvari.Gurrick hiilis nurga juurde. Siis nägi tai Irina Korsova varju minevat pe- sem istoast oma kabiini. U ks löödi kinni.Gurrick oli pettunud. Ta oli kuulnud samme ja ukse sulgemist — mis oli selles ebaharilikku ?Kuid ta rahutus kasvas. Kell oli 22 minutit neljal.Äkki, kostis läbilõikav karjatus.Siis järgnes vaikus:Ja siis jälle naise lühike karjatus.Gurrick hüppas üles ja kiskus ukse lahti. Ta põrkas peaaegu kokku Irina Korsovaga, kes jooksis kohutavast hirmust aetuna ümber koridori nurga.
,,Preili Korsova . .,,Aidake mind . . . Aidake! ... . Gary! Seal oma kabiinis . . .  on midagi koledat . . .“ Ta hääl muutus arusaama

tuks sosinaks.Kud Gurrick püüdis veel kinni sõna, mis teda elektriseeris:,,Mõrv!“Ta lükkas tasa haliseva naise kõrvale ja oli mõne sammuga Forsteri kabiini ees. Uks oli praokil. Lähenedes nägi ta liikumatult maaslamavat kogu.Gurrick peatus uksel. Tema pilgule 
avanes jube püt.

Gary Forster lamas laua kõrval selili. Tema lõual oli haav. Gurrick lähenes, põlvitas Forsteri juurde, tõstis selle pea üles ja nägi, et Gary Forster oli surnud.Gurricki pilk peatus laiba kõrval lebaval relval. See oli moodne sile, tumesinine brauning. (Järgneb).
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Härra Diplomaat 
ja  abielu

Diplomaat astus kähku oma lossi suurde saali, kuhu oli kogunenud kogu tem a sugulaskond, kes teda ootas kartliku põnevusega.Ta oli äsja Genfist saabunud. Suure kiiruga polnud tal aega maha võtta  isegi silindrit, kindaid ega muid tunnuseid, m is osutasid, et tegu on Rahvasteliidu liikmega.Diplomaat vaatas uurivalt ringi; see oli tuttav pilt, kuid siiski midagi puudus. Ta tundis väikest pistet südames. Polnud ühtki kiirkirjuta- 
j a t ------------„Minu härrad,“ alustas Diplomaat, ,,teen lühidalt.“„Seda parem“, ütles Lady Pigally  tasa, „siis saab varsti midagi juua.“ Ta istus emapoolse tädina esim eses reas. õnneks ei kuuldud tem a märkust.„Palusin teid koguneda oma m ajja“, jatkas Diplomaat, „et teie minu lähimate omastena toetaksite mind mu elu raskeimal tunnil.“„Millisel tunnil?“ päris lady Pigally  reverend Podge’ilt.. Anglikani pastor kehitas õlgu ja näitas sõrmega John Crastile, ühele kaugemale sugulasele, kes oli pankuriks Läänes.„Minu naine petab mind“, jatkas Diplomaat. ,,Tahaksin alistuda teie otsusele, kuna m a meeleldi ühtki otsust ei tee üksi. Mis ma pean tegem a?“„Saada ta koju oma ema juurde“, ütles Sidney, Koloniaalmaade Hinda- m isseltsi eesistuja, ,,teed sellega hea äri, sest ta läheb sul kolmsada naelsterlingit aastas m aksm a.“Diplomaat heitis talle range pilgu, ilma et ta oleks vastanud, ja vana Sidney tegi, nagu ta poleks midagi ütelnud.„Te ei taha teda ometi tappa?!“ hüüatas lady Pigally, kui talle oli üksikasjaliselt selgeks tehtud, milles asi seisab. ,,Ja kui, siis vähem alt p istodaga! Ma kardan nii väga laskm ist!“Diplomaat naeratas kahvatult. Nähtavasti ei rahuldanud teda seegi lahendus.Kui Diplomaadi sekretär nägi kogu perekonna kimbatust, lähenes ta iga ühele üksikult ja sosistas talle paar sõna kõrva.,,Ma mõistan, et ta on argpüks, kuid seepärast ei tarvitse te seda veel ütelda!“ lausus lady P igally  rahulolematult, kui sekretär tema kohale kummardus. Ta sunniti küresti vaikima ja vana kindral Clifford ajas enda pidulikult püsti.

„Minu ärmäs t)iplomaat,“ ütles ta 
leebe häälega, „kuidas oleks, kui me 
moodustaksime omavahel komisjoni?“Diplomaat punastas rõõmust, kuid varjas oma rahulolu.„Kui te a rv a te . . ., mina omalt p o o lt. . . “ N ii valitigi tähtsam ate perekonnaliikmete seast kolmteistküm- mend välja, kes siis söögitoas kokku astusid kindral Cliffordi eesistumisel. Kahe tunni pärast palus ärevusest vabisev Diplomaat end istungile lasta.Temale teatati, et on kujundatud kolmeliikmeline alamkomisjon, kes kohe asub majaproua erasalongi nõu pidama ja otsustama.Diplomaat surus pisara alla. Mil- hne lohutusrikas otsus! Möödus veel kaks tundi. Siis ilmus kuulus börsi- m agnaat Jack saadiku mimdris ja esitas oma volitused. Ta teatas, et lady süü on ametlikult kindlaks tegemata ja et leitnant Crast, samanimelise pankuri poeg, on noorima lük- mena saadetud daami tuppa, kus ta  peab langetam a lõpliku otsuse.Möödus veel kolm tundi, mille kestel komisjoniliikmed uputasid oma närvilisust w hiskysse soodaga.Viimaks ometi tuli leitnant Crast tagasi. Ta oli kuueta, higine ja hinga? hooti. Ta silus oma sasis juukseid, neelas alla klaasi w hiskyt ja kehitas siis õlgu:,,Lausa laim “, ütles ta, ,,ma im estan . . . “Tema tunnistus pandi reeglipäraselt protokolli. Diplomaat võttis vastu perekonna õnnesoovid.

LOTERH-SAATJA
Mehhikol on klassiloterii, mille võite tõmmatakse kolm korda nädalas. Loose müüakse tubaka- ja saapakaup- lustes ning suurt reklaami uute mängijate võitmiseks tehakse loteriile ka ringhäälingu kaudu. Kuid nähtavasti leitakse, et reklaami on veelgi vähe, sest nüüd ehitatakse loteriile reklaamitegemiseks erisaatja, mille sissesead on juba Ameerikast tellitud ja mis läheb maksma veerand miljonit dollarit.

PREBSTiiR-ILM AiiN NUSTAJA
Isa Alfred Bahner, Alam-Austria väikese külakese Nussdorfi preester, 

teatab, et pannes enda kõrvadele raa- dio-peatelefonid ta võib ütelda, millist ilma on oodata. Isa Bahner on haruldaselt hea kuulmisega ja võib mõõta õhurõhumist ja tuuleliikumist vaevalt märgatavate helivõngete kaudu, mida harilik inimene üldse ei kuule. Ta on ehitanud oma maja ülemisele korrale mitmesuguseist raadioseadel- disist midagi observatooriumi-taolist, kuid ei kuula peaaegu kunagi kõnesid või muusikat. Tema erialaks on fee- ding kõigis oma variatsioonides ning omadusis ja muud häired, mis aitavad tal ennustada üma. Tema ennustused on viiekümne-miililise raadiusega järgneva 24 tunni kohta.
INGLISE SAATED AMEERIKALE

Alates 15. märtsist hakkas Briti ringhääling järjekindlalt -saatma Kesk- ja Lõuna-Ameerikale hispaania ja portugali keeles. Saatmine sünnib kahe saatja kaudu ühislainel 31,55 m. Saatmine sünnib esialgu katseliselt. Alles tuleval aastal ehitatakse Da- ventrysse kaks uut saatjat.

Lugeja küsib
J. T., Jõhvi. 1) Teie saadetud skeemi järele on muudatus mitte üksi nii ,,väike“ nagu Te arvate, vaid koguni täiesti vale. Niisuguse võrguosa lülituse puhul tuleb Teil võrgutrafo se- 

kundäärpoole kõrgepingemähise keskpunkt ühendada šassiiga (m aaga). Valjuhääldaja ergutismähist selle keskpunkti ja maa vahele käesoleval korral panna ei tohi, kuna Teil on kõrgeoomiline ergutismähis. Pärast 
elektrolüütkondensaatorit 8 MF (C21) pange anoodvoolu tasandamisdrossel (ca 10—20 Hy) ja pärast seda veel üks elektrolüüt 8—16 MF vastu maad. Hädapärast võib drosseli asemel kasutada ka tugevat takistust (näit. tugev kordeltakistustraat) ca 1000— 2000 oomi, viimane moodus tähendab aga suuremat anoodpinge langu.Valjuhääldaja ergutismähis pange esimeselt elektrolüüdilt (C 21) vastu maad. Plokk C 22 ja ja takistus R 10 jätke ära. Selle asemele pange takistus 0,1 Mn C il  ja lamp 58 anoodi vahele. Selle takistuse ja ploki C 11 vahelt pange plokk 100.—500 pF vastu maad. Sama võite teha ka lambi 57 järele. Takistus R 12 peaks olema suurem, ca 2000— 8000 oomi. R 13 võtke 0,1— 0,2 Mfi, takistus R 14 — 0,1 Mfi. Plokk C 20 võtke 2000— 10000 pF (1 pF =r 1 MMF). Kui viite kõik need 
muudatused läbi, siis peaks Teie vastuvõtja töötama. — 2) Väike valjuhääldaja moonutusi ei põhjusta.
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